
1 Console cabinet gramophone, Columbia Model 153A in oak case, with No 9 soundbox on plano-reflex tone-arm 
untested, sold as seen 
£20-30

2 Edison Phonograph, Standard Model E No. 790235, with N reproducer, and 28-inch blue flower horn painted 
internally with flowers and case-mounted crane (horn neck restored, replica transfer on case, holes for Cygnet 
horn crane mount on rear) untested, sold as seen 
£300-500

3 Table Grand Grafonola, Columbia 'Savoy' (U.S. 'Favorite') in oak case with louvres and (later) No 7 soundbox 
untested, sold as seen 
£30-40

4 Horn Gramophone, HMV Model VII (late Senior Monarch), in oak case with dogs tooth carving, Exhibition 
soundbox and fluted oak horn untested, sold as seen 
£700-800

5 Hornless Gramophones, HMV Model VI, in oak case with oval panels and (later) HMV Exhibition soundbox; and 
HMV Model 1, early type with metal grille behind doors, Gram. Co. Exhibition soundbox and Zurich dealer's 
label, 1910 (2) untested, sold as seen 
£50-100

6 Hornless Gramophone, HMV Model III with chequer stringing inlay, Exhibition soundbox and Alfred Hayes label; 
and HMV Model 3, in oak case with 12-inch turntable, HMV Exhibition soundbox and Pentland, Edinburgh 
dealer's label, dated on base April 1918 untested, sold as seen 
£50-80

7 Horn Gramophone, Single-Spring Monarch (Style 11, 1903-4 version), with Gramophone Co. Exhibition 
soundbox and 28-inch brass horn (winder and brake replaced) untested, sold as seen 
£500-600

8 Edison Phonograph, Triumph, Model A, with Diamond B reproducer, Combination pulley and No. 10 Cygnet 
horn, in oak case with banner transfer untested, sold as seen 
£450-550

9 Cabinet gramophone, Columbia Model 123A, with 15A soundbox on Plano-Reflex tone-arm, in oak case but with 
mahogany (124a) motor board untested, sold as seen 
£20-30

10 Horn Gramophone, Compagnie Francaise du Gramophone, Monarch Junior with nickel-plated brass witch's hat 
horn and Gram. Co. Exhibition soundbox untested, sold as seen 
£200-300

11 Hornless Gramophones, Zonophone Model 1 (L.V.O), with Zonophone (Exhibition Junior) soundbox; Zonophone 
Cinch, with Zonophone (Exhibition Junior) soundbox and metal grille behind doors (winder replaced, soundbox 
rim corroded); and a Pathé type with grille and 'Diamond' reproducer on lateral/vertical tone-arm (3) untested, 
sold as seen 
£50-80

12 Horn Gramophone, Zonophone New Cecil with Zonophone (Ex. Jun.) soundbox and red horn with original paint 
and unusual convex petals untested, sold as seen 
£300-400

13 Edison Phonograph, Standard Model F, No. 779271, with Model S twin-stylus reproducer on horizontal carrier 
arm and No. 10 Cygnet horn untested, sold as seen 
£400-600

14 Cabinet gramophone, HMV Model 160, with 'fat' gooseneck tone-arm, in oak case (soundbox replaced) 
untested, sold as seen 
£25-40

15 Edison Disc Phonograph, London No. 3 (Upright), in mahogany-finish case (grille replaced in London No 1 or 2 
style) untested, sold as seen 
£70-100
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16 Cabinet gramophone, Victrola in oak case with nickel-plated internal fittings, replacement soundbox and 
octagonal bronze door knobs untested, sold as seen 
£40-60

17 Horn Gramophone, Monarch Junior, by Compagnie Francaise du Gramophone, with red Morning Glory horn 
(Intermediate size) and Gram Co Exhibition soundbox untested, sold as seen 
£200-300

18 Horn Gramophone, Columbia AH (first style), with 'Analysing' reproducer and brass-belled black horn (travelling 
and extension arms replaced) untested, sold as seen 
£300-400

19 Trade Mark' Gramophone, by the Gramophone Co. Ltd, with bolt brake, Clark-Johnson soundbox, black horn 
and large transfer of Monté Francis, Colchester, with a fitted teak carrying case untested, sold as seen 
£1,500-2,000

20 Horn Gramophone, Columbia Disc Graphophone, Type AJ (third style), with 'Analysing' reproducer and 
replacement arms untested, sold as seen 
£250-300

21 Table gramophone, Radior, with lateral/vertical cut tone-arm and partly-internal horn pointing upwards untested, 
sold as seen 
£70-100

22 Horn gramophone, Zon-o-phone with steel travelling arm, ribbed oak case, G & T Exhibition soundbox and 
aluminium horn with red interior untested, sold as seen 
£350-450

23 Horn gramophone, Zonophone, similar to the preceding but with substitute extension arm and evidence of 
previous conversion to tone-arm untested, sold as seen 
£100-150

24 Pathé phonograph, Coq', on baseboard with lid, aluminium horn and floating reproducer with carton untested, 
sold as seen 
£70-100

25 Pathé phonograph, Reversible Perfecta', with floating reproducer, built-in 'Orpheus' attachment and aluminium 
horn untested, sold as seen 
£100-150

26 Edison phonograph, red Gem, with K reproducer and (repainted) Fireside horn (crane replaced) untested, sold 
as seen 
£200-300

27 Horn gramophone, Columbia AK Disc Graphophone, second style, with Analyzing reproducer and brass-belled 
black horn untested, sold as seen 
£500-700

28 Columbia phonograph, Type AT, with floating reproducer and black conical horn untested, sold as seen 
£120-180

29 Horn gramophone, Columbia AK Disc Graphophone, second style, with Analyzing reproducer, lattice travelling 
arm and replacement brass horn untested, sold as seen 
£400-600

30 Horn Pathéphone, Diamond', with Symphonista soundbox on convertible arm and green flower horn untested, 
sold as seen 
£200-300

31 Horn gramophone, Zonophone, with travelling arm, G & T Concert soundbox, nickel horn with red interior and 
oak case (no transfer) untested, sold as seen 
£600-800

32 Horn Gramophone, G & T 'New Style No. 4', raised panel version, with brass horn and transfer of Gibson & Co, 
Grimsby untested, sold as seen 
£600-800
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33 Hornless gramophone, a small Columbia (U.S.) Graphophone with red and black painted metal case with 
prominent Magic Notes trade-mark untested, sold as seen 
£70-100

34 Hornless Gramophone, HMV 'Double Spring Pigmy Grand', in oak case with 12-inch turntable, serpentine top 
and plinth, Gram. Co. Exhibition soundbox and 1909 Nipper/Royal Warrant transfer and 'Double Spring Pigmy' 
transfer to rear untested, sold as seen 
£80-120

35 Hornless gramophones, Zonophone Cinch, with wood louvres behind doors and Zonophone (Exhibition Junior) 
soundbox ; and Zonophone Model 2 (L.W.O), with Zonophone Exhibition soundbox (2) untested, sold as seen 
£50-80

36 Portable gramophones, Decca Junior in brown case, with Crescendo Junior soundbox, 1924; and a Dulcetto, in 
black case supplied by John Palmer, Godalming (2) untested, sold as seen 
£40-50

37 Portable gramophones, Columbia Model 110, with No 8 soundbox and self-opening louvres, supplied by A. 
Andrews, Folkestone; and Columbia Model 202, with 15a soundbox and nickel fittings (2) untested, sold as seen 

£60-80
38 Portable gramophone, HMV Model 105, with HMV Exhibition soundbox and mechanism rising as lid is opened, 

in black case, 1924 (lacking carrying handle) untested, sold as seen 
£60-80

39 Horn gramophone, Pathé 'Diamond', with black flower horn (lacking tone-arm and soundbox; and part of another 
tone arm untested, sold as seen 
£60-80

40 Record Players, HMV Model 122 in D-shaped wood case; a similar Columbia model with maker's carton; a small 
HMV (1950s); a 'Steepletone'; a 'Classic Home Phonograph' radio set; and a Bush DAC 90A in brown bakelite 
case (6) untested, sold as seen 
£30-50

41 Hornless Gramophones, HMV Model 3, in oak case with 12-inch turntable, dated on base September 1920 
(soundbox replaced); and HMV Model 1 (LBAO), dated April 1920 (no soundbox) (2) untested, sold as seen 
£40-60

42 Table grand gramophone, Perophone, in mahogany case of HMV Model 9 style, with Beltona Peridulce 
soundbox and steel link-plate untested, sold as seen 
£25-40

43 Cabinet gramophone, Fullotone, in oak case, with Fullotone Junior soundbox untested, sold as seen 
£20-30

44 Hornless gramophone, Columbia, Eclipse (sound box replaced); Columbia, in mahogany case, with No 6 
soundbox (2) untested, sold as seen 
£40-60

45 Hornless Gramophones, HMV Model 1 (LBAO), dated April 1920 with HMV Exhibition soundbox; and Victor VV 
VI , in mahogany case (no soundbox) (2) untested, sold as seen 
£40-60

46 Table Gramophones, HMV Model 6, in light oak case(refinished), with HMV Exhibition soundbox ; and HMV 
Model 1 (LBAO, 1920,) with Exportation soundbox (2) untested, sold as seen 
£40-60

47 Two children's gramophones, A Lumar, in carton; and another, un-named, in tinplate case, with mains (non-UK) 
motor (2) untested, sold as seen 
£25-40

48 Two children's gramophones, a Selcol, for 78s or 45s; and a Lumar Mechanical Toy Gramophone, in carton (2) 
untested, sold as seen 
£40-60
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49 Two children's gramophones, a Saphon, in square case (corroded); and Bing Pigmyphone (2) untested, sold as 
seen 
£40-60

50 Children's gramophone, a Bing Pigmyphone in circular tinplate case; and a Saphone empty case, with two small 
gramophone models (4) untested, sold as seen 
£30-40

51 Children's gramophone, in circular cream and black case with Nirona sound reflector untested, sold as seen 
£40-60

52 Children's gramophone, with Nirona '888' sound reflector and green square case with nursery scenes untested, 
sold as seen 
£70-100

53 Children's gramophone, A Nirona with regal soundbox and circular grey case untested, sold as seen 
£50-80

54 Children's gramophone, Wondertone Baby Gram in tapered green case, by J.E.D.& S. Ltd.), in maker's carton; 
and a leaflet for a Disneyland nursery gramophone (Thompson, Diamond & Butcher) (2) untested, sold as seen 
£70-100

55 Portable radio receiver, by Ultra, Twin De Luxe, in simulated crocodile case untested, sold as seen 
£30-40

56 Portable radio receiver, A Bush DAC 90A in cream case; and a Sonora record player in cream case (2) untested, 
sold as seen 
£40-50

57 Berliner records, E5501 Honeymoon March (piano), 12.8.98; and two songs by Geo. Gaskin, 1610 & 2289 
(embossed title) (3) untested, sold as seen 
£60-100

58 Berliner records, 7350-X March from Rice's Ragtime Opera, Musical Avolos; 62573 Malagueno I, Senor 
Muchuelo, Madrid; 50090X Stephanie Gavotte, Banda Municipale, Milano (embossed title) (3) untested, sold as 
seen 
£60-100

59 Berliner records, 176 II Under the Double Eagle, Municipal Military Band; 160 Whistling Rufus, Municipal M.B; 6 
God Save the Queen, Band (3) untested, sold as seen 
£60-100

60 Berliner records, 2283 I Can't tel Why I Love You, Chas. Foster (24.1.1901); 2094 Marching Through Georgia, 
Burt Shepard & Brass Quartette; 2342, Darling Mabel, Burt Shepard (30.12.98) (3) untested, sold as seen 
£60-100

61 7-inch records, nine, G & T, Nicole, Columbia and Zonophone (9) untested, sold as seen 
£30-50

62 Soundboxes, A Gramophone Co. (made in U.S.A.) Exhibition; and another, HMV, in carton (2) untested, sold as 
seen 
£40-60

63 Soundboxes, a Columbia long-throat soundbox; and another, un-named, with long throat (2) untested, sold as 
seen 
£30-40

64 Pathé disc reproducer, Concert', with stylus untested, sold as seen 
£30-40

65 Gramophone parts, various, including an elbow, tone-arm, winders and small new parts, in two cartons untested, 
sold as seen 
£20-30

66 Gramophone horn, flower horn, finished in red (neck defective); and a reproduction brass horn with alloy elbow 
(2) untested, sold as seen 
£20-30
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67 Soundboxes, eleven, various; and an HMV fitted case for a No. 2, in a wood box untested, sold as seen 
£50-80

68 Soundboxes, HMV No 4, early; 5a (chrome); and a later brass-backed No 4 (mica damaged) (3) untested, sold 
as seen 
£30-50

69 Soundboxes, Victor Orthophonic (rim cracked); and two HMV No 4, with brass backs (3) untested, sold as seen 
£30-50

70 Soundboxes, Columbia No. 6, in maker's carton; a No 9; and a Goldtona, in maker's carton (3) untested, sold as 
seen 
£30-50

71 Pathé disc reproducer, Ebonite, with stylus and cap, in circular carton (no lid) untested, sold as seen 
£30-40

72 Phonograph horn, Edison' Standard', black, 30 in. long untested, sold as seen 
£50-90

73 Phonograph horns, a brass horn- 29 in. long; two reproduction 14-inch witch's hats; a small recording horn; and 
two tripod floor cranes (5) untested, sold as seen 
£40-60

74 Gramophone books, Fabrizio & Paul: Discovering Antique Phonographs, Talking Machine Compendium, 
Phonographs with Flair, Phonograph Advertising, Accessories & Contraptions, Antique Phonograph Gadgets, 
Gismos & Gimmicks 
£50-80

75 Gramophone book, Oakley & Proudfoot: His Master's Gramophone 
£70-100

76 Gramophone books, fifteen, by Bergonzi, Macklin, Baumbach, Rondeau, Frow, Chew and others (15) 
£30-50

77 Records, approximaely100 Regal-Zonophone, popular and dance; and nine albums of records by Sinatra, Ink 
Spots, George Formby Jr, Noel Coward, Frankie Laine, Pat Boone, Flanagan & Allen, Mario Lanza and Paul 
Robeson, in 2 boxes 
£30-50

78 Records, small (5 1/4 - 8 in.), approximately 330, including 120 Victory, in four boxes 
£30-50

79 Records Approximately 100 Philips, Winner & Columbia; ninety electric Zonophone, Nixa and others; and ninety 
Philips, Vogue, Decca , Brusnwick and other 1950s records, in three boxes (3) 
£30-50

80 Records, by Billy Cotton (34), Ambrose, Hylton etc (18); 100 Regal and HMV, dance and popular; and seven 
albums of label and miscellaneous records (4 boxes) 
£30-50

81 Records, Columbia, including Rena: 78, many acoustic; and 42 other remainly acoustic records, dance and 
popular, in 2 boxes 
£30-50

82 Records, approximately 320,various labels, popular, in 4 boxes 
£30-50

83 Records, vocal and other, including two Amour (2-24823/4 Arkhangelsky and 2-23495, Nezhdanova), Favorite 1-
5283/1-5086 Muratore, 5 Victor (Alda), a 10-inch World Record (Wag Abbey's Dance Orchestra), four 12-inch 
records by Caruso, Madame Dews and Kirkby-Lunn; three Odeons by Marechal, Affre and Garde Republicaine; 
and approximately 84 miscellaneous 12-inch records (in 2 boxes) 
£30-50

84 Edison Diamond Disc records, 49, by Harry Raderman, Jones & Hare, Max Fell, Kaplan's Melodists, Merry 
Sparklers and others 
£30-50

Page 5 of 75TWO DAY: Military & Collector’s Auction, 20th Feb, 2024 - 21st Feb, 2024

TWO DAY: Military & Collector’s Auction, 20th Feb, 2024 - 21st Feb, 2024



85 Edison Diamond Disc records, 43 by All Star Trio, Cal Stewart, Green Bros, Jones & Hare and various bands 
£30-50

86 Edison Diamond Disc records, 30, by Raderman, Rappold/Spalding, Green Bros, Club de Vingt, Jazz-o-
Harmonists, Kaplan's Melodists 
£30-50

87 Edison Diamond Disc records, 32, mainly bands and popular vocal, in a gramophone case 
£30-50

88 A 1930s Art Deco Murphy Radio Ltd Type A26 Radio, serial number 19545, with a Murphy booklet for the List of 
Broadcasting Stations untested, sold as seen 
£15-25

89 Musical Box, by P.V.F, with mandolin pinning for six airs and zither attachment, in crossbanded walnut veneered 
case with small geometric mother of pearl inlaid motif to lid, the cylinder 11'', (one tooth and several tips off, 
lacking tune-sheet, plays poorly, possibly out of register) untested, sold as seen 
£100-150

90 A Marconi Local Oscillator, Type No.123, circa 1918-1920, with serial number 248205, possibly used upon a 
ship, possibly restored untested, sold as seen 
£200-300

91 Cabinet gramophone, a Columbia Grafonola with Columbia soundbox, AF untested, sold as seen 
£20-30

92 Records, approximately 100 records, including Decca, Columbia, HMV, Brunswick, Parlophone and more, 
various genres and sizes of records (qty) 
£30-50

93 Phonograph Cylinders, a good collection of cylinders, mainly Edison, all with there tubes, a few missing the lids, 
various genres (parcel) 
£50-80

94 An Edison GEM Phonograph, serial 283504, having Model H Reproducer, serial 615894, black finished body 
with transfers, with winder and horn, some cosmetic damage to the case untested, sold as seen 
£70-100

95 An Edison GEM Phonograph, serial *154639, having Model C Reproducer, complete with winder and horn, 
cosmetic damage to the case untested, sold as seen 
£60-80

96 A Dulce Vita Reuge Music box, serial D5091, having five musical cylinders, four being stored to front drawer, 15 
Airs, with song label to the inside of the lid, all within wooden inlaid case, with floral inlaid design, complete with 
two keys 
£600-800

97 David Shepherd in South Africa, The Sappi Selection', Limited Edition, 86/500, containing 12 signed Limited 
Edition prints, in protective case and slip 
£100-200

98 A Servant's Bell Board, having eight indicators for Hall Door, Drawing Room, Dining Room, Front Room, 
Bedroom, Guest Room, No.1 and No.2, installed by W.L. Hayward, 33cm x 21cm x 7.5cm 
£60-100

99 Two Pyrene Fire Extinguishers, one in brass the other in chrome (2) 
£30-40

100 A collection of Adult Magazines, to include British and German issue Playboy (18), Mayfair (9), Custom Cars (4), 
FHM (3), Penthouse (1), Femme Fatales (2) and a Millenium Girls (parcel) 
£50-80
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101 An extensive collection of Observer's Books, including Opera, Automobiles 1961, Aircraft 1957, Automobiles 
1958, World Atlas 1981, Airplanes 1945, Herbs, Tennis, Wild Flowers of Australia, Birds of Australia, 
Automobiles 1956, Folk Song in Britain, Silver, Vintage Cars, Classic Cars, Kitchen Antiques, Victoriana 1981, 
Aircraft 1949, and many more, approximately 360 (qty) 
£180-220

102 Remington's Portfolio of Big Game of North America, containing 12 prints, together with two Remington's 
Portfolio of American Waterfowl Hunting (3) 
£30-50

103 A small collection of smoking pipes, to include a Corn Cob Meerschaum, a Viscount, Darvill, a Beechwood, a 
Briar and more (parcel) 
£30-50

104 A small Collector's Cabinet, having twenty pull out drawers, of shallow design, ideal for coins or medallions, 
drawer interiori 29cm x 17cm, overall size 35cm x 40.5cm x 21cm 
£30-40

105 A large Collector's Cabinet, having eight drawers, with interior dimensions, 69cm x 28cm x 3cm, with small brass 
handles and brass corner fittings, overall size 75cm x 37cm x 32cm 
£60-80

106 A large Collector's Cabinet, having eight drawers, with interior dimensions, 69cm x 28cm x 3cm, with small brass 
handles and brass corner fittings, overall size 75cm x 37cm x 32cm 
£60-80

107 A quantity of National Lottery Advertising items, circa 2000, comprising posters, shop displays and more, 
advertising the National Lottery Draw and Scratchcards (parcel) 
£50-60

108 Three vintage vinyl advertising signs, including Eldorado, Orange Maid and Player's Batchelor Tipped (3) 
£40-60

109 An assortment of Scouting items, including a shirt with various badges, a small selection of felt pennants, a small 
penknife, plus a small selection booklets and ephemera (parcel) 
£40-60

110 A vintage Fisaf No.6 Fire Extinguisher, together with a Romac Hand Pump Fire Extinguishers, plus three vintage 
hand pumps (5) 
£40-60

111 A collection of modern tins, for various sweets, confectionary, biscuits and more, approx. 80 
£40-60

112 An assortment of vintage advertising tins, including OXO, tobacco, toffee, pastilles, Cadbury and much more, 
approx. 40+, all AF 
£40-50

113 A selection of 1930s and later Masonic Jewels, including a number of silver examples, Royal Masonic Institution 
for Boys, Royal Masonic Institution For Girls, Old Farnhamians Lodge, The Royal Masonic Hospital, and more, 
together with Isle of Wight Cuffs and a Sash (parcel) 
£120-180

114 A 9ct gold Masonic fob, 3.2g, together with a silver Royal Masonic Benevolent Institution 1935 jewel, plus a 
small coin (3) 
£40-60

115 The Wizard Pin Game, regd No 790210, from The Oak Tree Series Table Top Pinball game 
£60-80

116 A vintage hand bell, having the number '18' to the front, 32cm H 
£20-30
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117 Paris Exhibition medallions, one for 'Exposition Universelle de MDCCCLXVII Paris', one 'Republique Francaise' 
the other 'Napoleon III Empereur', all single sided, plus a smaller medallion 'Oeuvre de L'Encouragement a 
L'Etude (4) 
£60-80

118 Capstan Navy Cut Cigarettes enamel sign, single sided, white lettering with shadowing on brown ground, with 
three wall mount holes to top and bottom and two to either side, 69cm x 33.5cm 
£80-120

119 A vintage Craven ''A'' enamel advertising sign, with slogan 'Smoke Craven ''A'' Will Not Affect Your Throat', 
single sided, 61cm Wide 
£200-250

120 A large vintage 'Oxo' enamel advertising sign, single sided, with slogan 'Oxo, Children Love It', with wall hanging 
holes, 122c x 46cm 
£120-180

121 Two vintage Builders signs, including Fellows & Sons and Morris & Weston Building Contractors (2) 
£30-50

122 A Vintage wooden Honiton A30 road sign, together with a cast metal Footpath sign and a railway sign (3) 
£40-50

123 A silver topped Malacca walking cane, dated Birmingham 1977, by Dalman & Narborough Ltd, with swag design 
and initials to top, together with a silver topped walking stick, dated Birmingham 1911, with initials V.R hand 
engraved (2) 
£60-80

124 A collection of Bar Furniture from the Prince of Wales Theatre, to include barrel taps, glass and chromed optics 
by the Non-Drip Measure Co, measures and pourers (parcel) 
£20-25

125 A Continental Silver Cigar Cutter, stamped with 835 and assay mark, together with three pocket lighters, 
(Ronson, The Roller Beacon, Longray'), white metal pens and pencils, a cheroot and more (parcel) 
£60-80

126 Raymond 'JAK' Jackson (1927-1997), 'Phillip Thought It Would Make You Feel More At Home!'', coloured proof, 
inscribed in pencil 'x4 cols Tues 9th July 1996, 20% Tint 10% Clothes, Dogs, Face + Hands to lower, 59cm x 
50cm, framed and glazed 
£60-80

127 An early 20th Century Mazawattee Coffee/Tea Poster, manufactured by S Solomon, with Legend 'Real Coffee 
This Time Sah', depicting a Gentleman in white collar, holding aloft a tray, later framed, with label to verso, 88cm 
x 62cm 
£150-200

128 A late Victorian Mazawattee Calendar Cover, depicting a young Queen Victoria, seated in a chair, 'It is said that 
Her Majesty First Command on Ascending The Throne was 'Bring Me a Cup of Tea and The Times', 57cm x 
37cm 
£40-50

129 A collection of Mazawattee Ephemera, to include a puzzle game, comprising wooden blocks covered in paper 
labels, an 1891 £25 and 10 Shilling per Pound Mazawattee Tea cannister, various Mazawattee Gazetteers and 
Diaries and other items (parcel) 
£50-60

130 A Fantastic Elite Blaster Military Weapon Toy, fFull-Auto Soft Bullet Blaster, the charging version, with box, 
unchecked 
£20-30

131 A vintage 'Bass in Bottle' advertising sign, raised lettering, with typical red triangle trade mark, framed, 51cm x 
29cm 
£80-120
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132 A vintage slate backed glass pub advertising sign, for 'Draught Bass', 51cm x 28cm 
£100-150

133 A gold plated Dunhill pocket lighter, Patent 24163, together with a white metal St Dupont pocket lighter, serial 
1F1EY08 and marked 'Plaque Argent G', plus and empty Dupot case and sleeve for the Briquet Poche Gatsby 
Laque De Chine lighter (3) 
£100-150

134 An Aluminium Travelling trunk, 97cm x 53cm x 35cm 
£40-60

135 An assortment of various items, to include pocket and table lighters, cigarette cases, a selection of smoking 
pipes, two sets of vintage darts, a collection of horse brasses and much more (parcel) 
£40-60

136 A Peter Pan Movie Replica sword by Marto-Toledo, with blade stamped David Anderson, with a gold finished 
pommel, red velvet grip and stainless steel blade 
£40-60

137 A good collection of archaeological finds, to include a Bronze Age Arrowhead, a large collection of coin, Roman 
Hammered onwards, tokens, Roman oil lamp, a Mosasaur tooth, buttons, keys, brooches, buckles, cufflinks and 
much more (parcel) 
£40-60

138 A small collection of Comics, including The Might Thor, The Mighty World of Marvel starring The Incredible Hulk, 
Judge Dredd, The Flash, Noddy, Yogi Bear, Dandy, Viz, Tarzan, Deadline, and more (parcel) 
£20-30

139 Launching Away by J.R.H Hawthorn, together with To London Town by Arthur Morrison (2) 
£30-40

140 A Bowen & Company P-408-A Drafting Protector, stamped U.S.C.E, in case, together with a silver hallmarked 
vesta case, dated Birmingham 1912 by William Neale & Son, a Royal Berkshire Regiment cap badge, a coin 
holder, a small selection of pocket lighters, a few penknives, two sets of cigarette card sets and more (parcel) 
£50-60

141 St Giles' House, a Sheet from the Guest book dated 1928, together with a selection of St Giles' House telegrams 
giving times for various luncheons and dinners, sold with a selection photographs and postcards including King 
George VI and Queen Elizabeth (parcel) 
£60-80

142 An assortment of belt buckles, to include Colt's MFG Co, Wells Fargo & Co by A.J Nash, with Tiffany Stamp, an 
Indian Scout by Tiffany & Company, US, C.S.A and more (parcel) 
£40-60

143 A collection of metal detector finds, to include Jewellery, Coins, a seal with hunting scene, buttons and buckles, 
and much more (parcel) 
£25-30

144 A selection of Homoerotic magazines and ephemera, to include Boys Pride, Exercise for Men Only, Male 
Express, Gay Scotland and more, plus a small selection of DVDs (parcel) 
£30-40

145 A large collection of Adult Homosexual VHS and DVDs, including Hard Hats, Love Muscles, Gymnastikos, Roar! 
Johnny Harden and Friends and much more (3 boxes) 
£80-120

146 An assortment of Adult Magazines, to include Mayfair, Fiesta, Knave, Men Only, and Penthouse (2 boxes) 
£70-100

147 An assortment of Adult Magazines, comprising Parade, Love In, 40 Plus, Raider, Razzle, Girls Illustrated and 
many more Publications (2 boxes) 
£70-100
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148 An assortment of Adult Magazines, including Electric Blue, Readers Wives, Rustler, Fiesta, Penthouse, Talent, 
Club and many more Publications (2 boxes) 
£70-100

149 An assortment of Adult Magazines, comprising Big and Black, Black and Blue, Playbirds, US Import, Revelation, 
Esprit, Late Night Extra and many more Publications (3 boxes) 
£100-150

150 An assortment of pin badges, to include Indy Car, Nursing, HMS Devonia, Life Saving Football and more (parcel) 

£30-40
151 An assortment of various items, comprising Lincolnshire Constabulary torch, a Park Drive cigarette case, a small 

smoking pipe, a pipe case and more 
£25-40

152 A collection of vintage blow torches, including Butler 200K, Bladon, Express, Radius No.74, Silvert, Dion-Wal, R 
Melhuish Ltd and more (parcel) 
£40-60

153 An assortment of 1970s Private Eye Magazines, approx. 100+ 
£30-50

154 A collection of 20 ceramic Jelly Moulds, mainly by Shelley, various designs and sizes, 7cm-20cm (20) 
£80-120

155 A collection of 20 ceramic Jelly Moulds, mainly by Shelley, various designs and sizes, 7cm-20cm (20) 
£80-120

156 A large assortment of glass bottles, various ages, designs and sizes, from numerous manufacturers, including a 
four compartment decanter style bottle, and a selection of glass eye baths (qty) 
£60-100

157 A good collection of glass advertising bottles, from various areas of the UK to include Sheffield, Barnsley, 
Manchester Stockport, Blackburn, Guildford, Reading, Windsor, Oxford, Clonakilty, Dublin, Newport, Cardiff, 
London and more, various ages and designs, from numerous manufacturers (parcel) 
£50-80

158 A collection of Glass Advertising bottles of Manufacturers from Hampshire and surrounding areas, to include 
Romsey, Southsea, Portsmouth, Farnborough, Portsmouth, Gosport, Horndean and more, various ages and 
designs (parcel) 
£60-80

159 An assortment of stoneware advertising items, to include Mumby & Co Ltd, Bynol Malt and Oil, Maw's Improved 
Inhaler, James Atkinson's Bears Grease, Boots and much more, AF (parcel) 
£60-80

160 A collection of vintage glass bottle, various sizes, shapes and manufacturers, in an assortment of colours 
(parcel) 
£40-60

161 Three 19th Century woven coloured silk Stevengraphs by Thomas Stevens of Coventry, comprising 'The Meet', 
'Full Cry' and 'The Death', 5cm x 15cm, each titled and mounted (3) 
£50-80

162 A selection of Equestrian items, to include a hoof pick, a horse bit, three horse shoes and another (parcel) 
£30-40

163 Three Horse Rugs, various sizes and colours (3) 
£40-60

164 A group of three Horse Rugs, all 6' 6'', including a Weatherbeeta Comfitec Classic Standard Neck (Medium), a 
Requisite 6'6'', and a Weatherbeeta Comfitec Essential Mesh Combo Neck, 6'6'' (3) 
£40-60
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165 A group of three Horse Rugs, all 6' 6'', including a GallopTrojan C350, a Genero 1200D Combo Neck Medium 
and Requisite Turnout (3) 
£40-60

166 A white metal mounted Horse's Hoof trinket box, the hoof having white metal mount with engraved lift up lid, 
engraved 'Ben Alder' 
£50-80

167 A small collection of fishing reels and spools, to include Beaudex (J.W.Young & Sons), a wooden and brass 
example, Hardy Spools, a Mitchell 300 and more, plus a weighted antler cosh (parcel) 
£40-50

168 A good collection of fighting equipment, to include a flies, lures, various lines, two landing nets, rods and more 
(parcel) 
£50-60

169 Hardy, The Golden Prince Fishing Reel, 5/6, complete with retailers case, together with a Hardy DT5S Spool 
with box (unused) 
£80-120

170 Hardy, The Golden Prince Fishing Reel, 7/8, with retailers case (unused) 
£40-60

171 A selection of fishing equipment, to include reels, spools, a selection of flies, a bag, a cosh and more (parcel) 
£40-50

172 A 1990s Queen's Park Rangers signed football, including Andy Sinton and Clive Wilson and more (1) 
£30-50

173 A collection of 1960s Motor Racing Programmes, from numerous meeting from Oulton Park, Mallory Park, 
Brands Hatch, Silverstone, Snetterton and Cadwell Park, 100+ 
£40-60

174 Cricket Autographs, three signed miniature signed Cricket Bats, one for Surrey CCC, together with a selection of 
other signed items, comprising cricketers, Brian Close, Mark Ramprkash and many more (parcel) please form 
own opinion on the signatures before bidding 
£40-50

175 Lester Piggott, a Limited Edition print by S L Crawford, 'Lester' 631/1500, together with two Roy Miller prints, 
Epsom's Tribute 1953-69 and 1970-1984, framed and glazed 
£40-60

176 Lester Piggott Autographs, two signed Lester Piggott books, comprising Lester's Derby and his Autobiography 
'Lester', please form own opinion on the signatures before bidding 
£40-60

177 Tim Witherspoon autographed Boxing Glove, a white Ampro boxing glove with dedication 'To Lucy my girl Tim 
Witherspoon' Lucy being the vendor, together with a framed & glazed limited edition print of Julio Cesar Chavez 
199/200 with image of Chavez v Delgado fight (58cm x 71cm) and a large print of Tim Witherspoon V Ray 
Mercer fight 2012 stretched on wooden frame with signatures (83cm x 60cm) the vendor supported British 
boxing and was given presents some of which were from former professional heavyweight Les Stevens 
£50-60

178 The Old Tavern Lord's' by Jack Russell, Limited Edition print, 379/500, signed in pencil by Sir John Mills, Sir 
Harry Secombe, Denis Compton and R.C. Jack Russell, together with a signed newspaper clipping from The 
Birmingham Post, 1972, signed Brian Lara, both framed and glazed (2) 
£25-30

179 Three Japanese Karate kits, different manufacturers including, J.Milom, two by Shogun (3) 
£40-60

180 A large collection of modern World Stamps, 1950s onwards, in numerous albums and folders qty) 
£70-100
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181 A collection of Victorian and Later loose stamps, including Penny Reds, together with a large selection of loose 
and laid down World Stamps, plus FDCs and much more (parcel) 
£60-80

182 A good collection of World Stamps, to include Sweden, Nederlands, Italy, Hungary, Denmark, Norway, Finland, 
Spain, France, China, Portugal, United States, Malaya, South Africa, Germany, Vietnam, Mongolia, New 
Zealand, Yugoslavia, Soviet Union, and a good collection of early to modern India, in numerous albums (qty) 
£150-200

183 A large collection of World Stamps, early 20th Century to 1990s, including Argentina, Belgium, Bulgaria, 
Netherlands, Holland, Hong Kong, Hungary, Iraq, Syrie, Republic Syrienne, Ethiopia, Iran, Ottoman, Turkey, 
Tunisia, Dubai and much more, including a George VI Album, not all complete (parcel) 
£180-220

184 The New Ideal Postage Stamp Album, Foreign Countries by Stanley Gibbons, two volumes, part complete (2) 
£100-150

185 An Extensively large album of World Stamps, stamps being hinged down, covering vast World Countries, early 
20th Century and modern stamps (000s) 
£50-80

186 The New Ideal Postage Stamp Album, Volume I to 1914, the part filled album covering numerous countries, laid 
down by hinge 
£100-150

187 The Imperial Postage Stamp Album, Volume 1, Great Britain and Colonies, including a Penny Black (NE), The 
Victorian Jubilee, a large collection of Penny Reds, Embossed examples, Revenue Stamps and more, the album 
incomplete, some countries with a few stamps or less (parcel) 
£60-80

188 An assortment of Victorian and Later British Stamps, including a Penny Black (QK), 2d Blue Perf and Imperf, 
Perf and Imperf Penny Reds, Jubilee, Inland Revenue, Edward VII, George V, Seahorse and many more, laid 
down on hinge and many more (parcel) 
£60-80

189 An assortment of British Stamp Sheets, ranging from two stamps to sheets of 25+, plus an album of mainly New 
Zealand stamp, a small collection of FDCs, a Stanley Gibbons British Commonwealth Stamp Catalogue 1974, 
plus six folder of the International Encyclopaedia of Stamps (parcel) 
£60-80

190 An album of British Victorian and later stamps, to include two Penny Blacks (AI/AH), a good collection of Penny 
Reds (120+), 2d Blues, Victorian Five Shillings, Victorian Jubilee part set, Victorian Army Official, Victorian 
Government Parcels, I.R. Officials, Seahorse Half Crown, Seahorse 5 shillings, Seahorse 10 Shilling and much 
more (1 album) 
£100-150

191 An extensive collection of Victorian and later loose stamps, mainly British, some overseas, Victorian to present 
(000s), together with a selection of collectors equipment (parcel) 
£70-100

192 A good collection of Victorian and Later Postal History, British and Overseas, including a folder with approx. 
100+ United State, New Zealand and Australian examples, plus many loose (parcel) 
£40-60

193 A good collection of Victorian and Later British Postage Stamps, in 6 large albums and two smaller books, 
majority being later 20th Century examples with Victorian, Edward VII and George V integrated amongst the 
modern examples, including a good collection of Victorian Penny Reds (parcel) 
£80-120

194 An assortment of Victorian and Later British and Victorian Stamps, in seven well filled folders, including Hong 
Kong, Belgium, Nigeria, India, Egypt, Cape of Good Hope, South Rhodesia, Transvaal, Japan, China, Ceylon, 
German and many more (parcel) 
£180-220
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195 An album of British Victorian and later stamps, including a Penny Black (PH), a selection of imperf and perf 2d 
Blue (inc. a group of three), 200+ Penny Reds, Edward VII High Definitives, Victorian Jubilee and more modern 
(1 album) 
£80-120

196 Four Victorian High Value stamps, comprising £1 Green (OC), 10/-Ultramarine (HE), 5/- Crimson (GF) and 2/6d 
Lilac (GH) (4) 
£200-250

197 A selection of British and Overseas stamps, to include a small collection of British Victorian, mainly laid down 
Penny Reds, an album of World stamps, plus a small selection of vintage postcards (parcel) 
£30-50

198 The Stamps of Royalty, a cased set of 25 sterling silver, marked STG to reverse, within fitted display case 
£150-200

199 An assortment of British and Overseas Stamps, Victorian Penny Reds to Present Elizabeth II High Values, over 
four albums, together with a small selection of FDCs (parcel) 
£40-60

200 A collection of Shipping related stamps, in well presented and annotated albums, together with a selection 
British and World stamps, mainly mid 20th Century, First Day Covers and Postcards (parcel) 
£80-100

201 A collection of 1940s Airgraphs, comprising various examples of Civilian, Christmas, various Leaflets dropped 
over Germany, Prisoner of War, Naval, Overseas, WWI and WWII Field Service and Active Service, Censored, 
and much more over three well presented folders (parcel) 
£100-200

202 Two well presented and annotation stamp albums, explaining the various aspects of stamp collecting, including 
Paper, Watermarks, colouration, printing and more, perfect for someone starting to collect, the albums contain 
two Victorian Penny Blacks (FA/KH), perf and imperf Penny Reds, 2d Blues, Revenue Stamps and much more 
(parcel) 
£120-180

203 Edwardian Postcard Album and Postcards, a period album, includes, actresses, beauties, actors (40+), UK 
scenic/tourist (130+) coloured scenes/views in Japan published by James Eades & Co Yokohama (120+), 
together with RPs, HMS Fisgard training ship, Ludgate Hill, London and The Guildhall London both dated 1912, 
WWI bomb damage, Whitby (3) Scarborough (3) including the lighthouse, similar examples of Rheims cathedral 
(2), Ruins of Malines, Streatham Common and Baldry Gdns Streatham and three of South African interest, 
Grand Hotel Bloemfontein, Brand Street Jagersfontein and a native work party harvesting Sisal, card refers to 
Florida in South Africa, F-VG, (300+) 
£100-150

204 Victorian and Later Postcard Collection, some in period albums others loose, includes, UK and International 
tourist/scenic, humorous, sentimental, Shirley Temple and others, includes a group of RPs, Newtown Buildings 
Evercreech, Lymington harbour, Branksome Chine, Bournemouth Eastcliff Zig Zag, Cliffs Milford on Sea, The 
Parade Swanage, The Queen Mary, Coronation Party 1937 (Witney photographer), Hastings Pier, Henstridge 
village (3), The Square Ringwood 1914, Sonning Bridge, High Street Bracknell, a group of 1920s taxis, portraits 
including rural harvest team, military, football team inscribed on reverse Sandown 1906, F-VG, (350+) 
£100-150

205 Victorian Period Photograph Albums with Photographs, two albums, the first album includes views of Lyonsdown 
House gardens and tennis court (possibly Barnet, London), continental views including Florence and views of 
Warkworth Castle 1909, (40 photographs), 1897 snapshot album, Winchester and Winchester College (various 
views some internal), includes St Swithuns Gate, High St, L & SWR train Station, Marylebone Rd West, 
Cavendish Square London, Jubilee Rd Upper Colwall, Malvern, Freshwater Bay, Alum Bay, Freshwater Beach, 
Yarmouth Harbour and others IOW, Oxford St 1898 with horse drawn omnibus, Southampton Water, Houses V 
Commoner XV rugby 1900, cottages at Wilstone Bucks, (46 photographs), G-VG, albums 
£50-80
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206 1870 Victorian Period Photograph Album Views of Oxford Including Oxford Vs Harvard Rowing, Entitled Views of 
Oxford 1870, mainly architectural of Oxford University and some interiors, but includes two rowing examples, 
one of an eight, the other a one man scull, with elegant riverboats in the background, team portraits of Oxford V 
Harvard rowing sixes, (50+) photographs, album sixe 26cm x 34cm, G-VG, album P-F 
£100-150

207 Victorian Travel Photograph Album Middle and Far East 1886, an extensive album, dated in pencil 1886, 
includes, P&0 Paramatta in harbour, views of Port Said (2), Suez Canal with SS Parramatta (2), Suez, groups of 
native Arabs (2), travellers on board SS Parramatta and views of Red Sea (7), Agra Taj Mahal, (4), Ahmedabad 
(4), Himalayas From Darjeeling, view of Darjeeling Railway with train (3), Darjeeling Woodlands Hotel, native 
scenes, Fort of Jamrud Khyber Pass (by Shepherd), Rangoon (Bourne & Shepherd), Mandalay various views (6) 
one by Bourne & Shepherd), Ceylon water buffalo plough team with natives, Colombo Harbour with moored 
ships, Sinhalese fishing boats (Scowen), Colombo street scene, Nuwara Eliya Sri Lanka (6), Tamil and 
Sinhalese native portraits (11), Sinhalese bullocks (3), Buddhist Priests Ceylon, botanical views (4), Penang (2), 
Singapore (2), Island of Macao (2), Canton City & River, Chinese Merchants House Canton with group of 
natives, Macau Passage Canton River, on the Canton River, three views in Canton one a street scene, album 
measures 27cm x 37 cm, together with three unrelated panoramic views of Rio each 33 cm by 12cm, F-VG, 
album P-F 
£200-300

208 Prewar and Postwar Postcards and Snap Shots, mainly UK, tourism and views, RPs including Aldermaston (7), 
Old Mill hotel, bathing pool, wooden footbridge at Boddam with two children, Luss village with charabanc, 
Portumna (7), Lamb Hotel Hindon, various other country houses and landmarks, Alnwick, Leweston Manor, 
Belvoir Castle, Eastington Park, Harewood House and others, HMS Swift and a snap shot album of Landford 
Manor Wilts, P-VG, (100+) 
£40-50

209 Pre and Post war Postcard Collection, mainly tourist and scenic, includes a large quantity of Oxford Oxfordshire, 
Canterbury and others, some RPs, includes an album of 1920s actresses/beauties/actors portraits also includes 
some RPs, (60), part of collection stored in plastic leaf albums some loose, F-VG, (1300+) 
£200-300

210 WWI and Prewar Humorous Postcards, mainly military themed and stored in plastic leave albums, F-VG, (600+) 
£100-150

211 Bubble Gum Cards and Cigarette Cards, various loose part sets, trade/bubble gum cards, Topps Shocking Laffs 
(27), Wanted (60), Comic Book Heroes (23), Footballers 1977/78 mainly orange back (125), Footballers red 
back (20), Bazooka Joe puzzle cards (25), Star Wars 1978 (95), A Series (105), Superman The Movie with trade 
box (195), Planet of the Apes (30), Wimpy Super Heroes and Super Villains (50), The Incredible Hulk 
(unbranded 80), Panini stickers Argentina 78 (20), Football 78 (35), The Cops Monty Gum (40), various other 
trade cards mainly Brooke Bond and common cigarette cards, Gallaher, Wills, Players, P-VG, (Qty) 
£60-80

212 Ogdens and Wills Cigarette Cards Music Hall Celebrities, two sets, Ogdens overseas, Music Hall Celebrities, 
1911, Tab back (50) and Wills Scissor Cigarettes, Music Hall Celebrities, 1911 (50), both stored in plastic leaves, 
F-VG, (2) 
£80-100

213 Richmond Cavendish Co Cigarette Card Set Music Hall Artistes, 1901, set of 20, Music Hall Artistes, stored in 
plastic leaves, F-G, (1) 
£100-150

214 Cinema/Acting Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic leaves, Wills Four Aces Cigarettes, Stage and 
Film Stars (2 sets) numbered/unnumbered 1926 (50 in each), Film Favourites 1928 (75), Richard Lloyd & Sons 
Cinema Stars (28-54) 1935 (27), F & J Smiths Cinema Stars 1920 (25), Murrays 1926 Stage and Film Stars (50), 
Gallaher's Cinema Stars 1926 (100), F-VG, (7) 
£120-60
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215 Cinema/Acting/Radio Themed Cigarette Card Sets, mainly stored in plastic more common sets, examples by, 
Pattreiouex (1), Carreras (3) includes Film Stars F72 oval real photos 1934, Peter Jackson Cigarettes (5), Ardath 
(3) includes Scenes From Big Films, R J Lea Chairmans (4), Godfrey Phillips (5), Abdulla (2), Lambert & Butler 
overseas Popular Film Stars (2 sets title in one line), Edwards Ringer & Biggs Cinema Stars (2), Bucktrout 
Channel Islands (2), Wills Famous Film Stars (100), P-VG, (30) 
£150-200

216 Cinema/Acting/Radio Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, mainly common sets, with some 
duplication, examples by Gallaher's (28), Morris (1), Godfrey Phillips (3), Carreras (4), Wills (7), Players (12), 
Carreras Turf Slides (5), CWS Jaycee (2), Ardath (1), Mitchells (1), Hignetts/Ogdens Shots From the Films, 
Actors Natural and Character Studies (4, two of each), International Tobacco (Summit) Screen Lovers unissued 
(48), F-VG, (67 sets) 
£180-220

217 Actress Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, Wills Scissor Cigarettes, Actresses (green 
surround 30) 1905, Actresses (mauve surround 30) 1916, Actresses (orange surround 30) 1916, Cinema Stars 
1916 (25), Actresses (purple brown, red back 30) 1908, Actresses (purple brown long cards 30) 1909, Ogdens 
Overseas Actresses (brown Polo Brand 30) 1908, F-VG, (7) 
£80-120

218 John Players Actresses 1897 A Set, stored in plastic sleeves, John Players Actresses High Class Cigarettes 
1897 (50), F-G 
£200-300

219 Godfrey Phillips Beautiful Women WI Series A Set, stored in plastic sleeves, Godfrey Phillips Beautiful Women 
W.I. Series 1908 (50), F-VG 
£70-90

220 Beauties Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, Wills Overseas Beauties (red tinted) 1905 
(50), Wills Scissor Cigarettes, Beauties (green surround) 1921 (30), Ogdens Beauty Series (numbered) F50 
1900, F-VG, (3) 
£70-90

221 John Players Gallery of Beauty Series A Set, stored in plastic leaves, Players, Gallery of Beauty Series, 1896, 
(50), P-G 
£200-300

222 Wills Beauties Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic leaves, Scissor Cigarettes, Beauties and 
Children 1910 (30), Beauties (brown tint 40) 1913, Wills Overseas Beauties (brown tint 40) 1913, F-VG, (3) 
£60-80

223 Beauties Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic leaves, Wills Scissor Cigarettes, Beauties 
(picture/hats 32) 1914, Beauties playing card inset (lattice back 52) 1911, Players Overseas, Butterflies (girls 50) 
1928, F-VG, (3) 
£80-120

224 Beauties Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic leaves, mainly common sets, Players Overseas 
Beauties (1925 all three sets of 50), Ardath Beautiful English Women F54 1930, Camera Studies (36) 1939, 
Abdulla Beauties of Today 1938 (50), Murrays, Bathing Belles, Dancing Girls, Carreras Glamour Girls, Allmans 
Pin Up Girls (three sets of 12), Markovitch Beauties, Notaras National Types of Beauty, Lambert & Butler Types 
of Modern Beauty, Sarony National Types of Beauty (both sets of 36), G-VG, (17) 
£100-150

225 Actresses and Show Girl Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, R J Lea Chairmans, Girls 
From The Shows, 1935 (both sets of 48), Louis Gerard Screen Favourites and Dancers (matt 48) 1937, Carreras 
Black Cat Actresses and Their Pets 1926 (24), Cavanders Cinema Stars (30), G-VG, (5) 
£60-80
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226 Actresses and Show Girl Themed Cigarette Card Sets, mainly stored in plastic sleeves, Godfrey Phillips Stage 
and Cinema Beauties (35), Abdulla Screen Stars (two sets 40), Ardath Real Photographs (2nd Series 54), 
Richard Lloyd Cinema Stars (25), Sandorides Cinema Celebrities (25), Carreras Paramount Christie Comedy 
Girls (25), Film Stars (series 1/2), Film & Stage Beauties (54), Imperial Tobacco Canada Famous English 
Actresses (50), Rothmans Beauties of the Cinema (40), Cinema Stars (24), Prominent Screen Favourites (24), 
P-VG, (14) 
£80-120

227 Anthropological Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, Scottish CWS Racial Types (25) 
1925, Ogdens overseas Riders of the World (50) Polo Cigarettes 1911, Ansties People of Africa (50) 1926, 
People of Europe (50) 1925, People of Asia (50) 1926, F-VG, (5) 
£70-90

228 Anthropological Themed Cigarette Card Sets, mainly stored in plastic sleeves, Godfrey Phillips Red Indians (25), 
Wills Children of All Nations (50 push out), Riders of the World (50), Picturesque People of the Empire, Hignetts 
Greetings of the World (25), Ogdens Children of All Nations (50 push out), Picturesque People of the Empire, 
CWS Raydex African Types (2 sets of 25), Melachrino Exotic People (all three series of 52), Players Riders of 
the World (50), Picturesque People of the Empire (Drumhead Cigarettes 25), Franklyn Davey Children of All 
Nations (50 push out), P-VG, (15) 
£80-120

229 Botanical Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, mainly common sets, with some duplication, 
examples by Gallaher's (6) includes Plants of Commercial Value (100), Woodland Tree Series (100), Wills (29) 
includes Australian Wild Flowers (Wills Australia 50), Abdulla (1), CWS (5) includes Wayside Flowers (brown 
back 48), Wayside Woodland Trees (48), English Roses (24), R J Lea (2) includes Flowers to Grow The Best 
Perennials (50), Players (3) includes Useful Plants and Fruits (50), Carreras (4) P-VG, (50) 
£120-160

230 Ornithological Themed Cigarette Card Sets by Ogdens and Wills, all stored in plastic sleeves, Wills Birds of the 
East (Ruby Queen Cigarettes 50) 1912, New Zealand Birds (50) 1925, Birds of Brilliant Plumage playing card 
inset (Four Aces Cigarettes 52) 1924 Ogdens British Birds & Their Eggs (50), British Birds A Series push out 50 
(2), British Birds Eggs push out 50 (1), Foreign Birds 50 (1), British Birds 50 (1), British Birds second series (1), 
British Birds Eggs 50 (1), P-VG, (11) 
£80-120

231 Ornithological Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, Gallaher's Zoo Tropical Birds 1st and 
2nd Series (50 in each) 1929, British Birds by George Rankin (100) 1923, Reliance Tobacco British Birds (24) 
1934, Hignett Bros British Birds & Their Eggs (50) 1938, Lambert & Butler Birds & Eggs (50) 1906, Scottish 
CWS Feathered Favourites (non adhesive white border 50) 1926, Cope Bros Song Birds (25) 1926, Harvey & 
Davy's Birds & Eggs (50) 1905, F-VG, (9) 
£100-150

232 Ornithological Themed Cigarette Card and Trade Card Sets, all stored in plastic sleeves, mainly common sets 
with some duplication, examples by Scottish CWS Feathered Friends (adhesive backs 50), RS Challis (3) Wild 
Birds At Home (two with deleted Baldric cigarettes), RJ Lea English Birds, Cavanders (3) Feathered Friends (2), 
Foreign Birds, Typhoo British Birds and Their Eggs, CWS British & Foreign Birds, P J Carroll Birds (2), Imperial 
Tobacco Canada Game Bird Series, Carreras (1), Gallaher's (3), Players ( 16) includes Curious Beaks (2), 
Game Birds & Wild Fowl (2), Aviary & Cage Birds (2), F-VG, (33) 
£100-120

233 Butterfly and Moth Themed Cigarette Card Sets, mainly stored in plastic sleeves, William Clarke & Sons 
Butterflies & Moths (50) 1912, Adkin & Sons Butterflies & Moths (50) 1924, Players (4) includes Butterflies & 
Moths (50) 1904, Wills British Butterflies, Abdulla British Butterflies, R J Lea Silk issue Butterflies & Moths (M12), 
Lambert & Butler Garden Life, Gallaher's (3) Godfrey Phillips British Butterflies (2) 25 in each, F-VG (15) 
£80-120

234 Dog Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, Miranda Ltd Dogs (20) 1925, Edwards Ringer & 
Bigg Dogs (Klondyke Back 23) 1908, RJ Lea Dogs (50 bot sets of 25) 1923, Major Drapkin Dogs and Their 
Treatment (15) 1924, Moustafa Leo Chambers Dogs Heads (40) 1924, Murray & Sons Types of Dogs (20) 1924, 
Ogdens Dogs (50) 1936, Hignett Bros Dogs (50) 1936, F-VG, (8) 
£100-150
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235 Dog Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, all common sets, with some duplication, 
examples by Carreras (2), Godfrey Phillips (2), Wills (5) includes New Zealand Etchings (Dogs 26), Imperial 
Tobacco Canada (1), Gallaher's (8), Players (15), P-VG, (33) 
£100-120

236 Fowl Pigeons and Country Pursuit Themed Sets, all stored in plastic sleeves, William Ruddell Ltd Dublin Rod & 
Gun (25) 1924, Copes Bros Pigeons (25) 1926, Ogdens, Fowls Pigeons and Dogs (50) 1904, Poultry Alphabet 
(25) 1924, Poultry (all three series/versions of 25) 1915/16, F-VG, (7) 
£100-120

237 Marine and River Themed Cigarette Card Sets, mainly stored in plastic sleeves, some duplication, Gallaher's 
The Zoo Aquarium (100) 1924, Churchmans Fishes of the World (50) 1912, Imperial Tobacco Canada Fishes of 
the World (50) 1924, R J Lea Fish (25), Hignett Bros Common Objects of the Sea Shore, Life in Pond & Stream 
(both 25), Players (8) includes Wonders of the Deep (50) 1904, Fishes of the World (50) 1903, Wills (7) includes 
Fishes of Australasia (Vice Regal 50) 1912, Morris & Sons (1), Carreras Black Cat (1), Turf Slides (3), Godfrey 
Phillips (1), F-VG, (27) 
£100-150

238 UK Wildlife and Domesticated Animals and Pets Themed Sets, mainly stored in plastic sleeves, mainly common 
sets, some duplication, Richard Lloyd & Sons Types of Horses (25) 1926, Gallaher's Champion Animals & Birds 
of 1923 (25), Faulkners Our Pets (both series of 25), Edwards Ringer & Bigg Our Pets (both series of 25), 
Godfrey Phillips Home Pets (25), Cavanders (3), Wills (2), Players (9) includes British Livestock 25 (2), Livestock 
25 (1), Poultry 50 (2), F-VG, (21) 
£70-90

239 Wild Animal and Zoo Themed Cigarette Card Sets, all stored in plastic sleeves, Ogdens Polo Cigarettes Animals 
(17) 1916, Godfrey Phillips Animal Series 1903 (40), H Stevens & Co Zoo Series (25) 1926, Ardath Animals at 
the Zoo (descriptive back 50) 1924, Players Wild Animals of the World (50 two sets with LTD and Without LTD) 
1901, F-VG, (6) 
£100-150

240 Wild Animal and Zoo Themed Cigarette Card Sets, All Stored in plastic sleeves, some duplication, Gallaher's 
Animals and Birds of Commercial Value 100 (2), Adkin Wild Animals of the World (50), Ogdens Zoo Studies, 
(50), Colour in Nature (50), Lambert & Butler (3), Churchmans (1), Richard Lloyd & Sons (1), Wills (6), includes 
Wills Australia Animals (cut outs 60), Wills New Zealand Birds Beasts and Fishes cut outs (2), Carreras (5), 
Millhoff (1), Major Drapkin (1), Gallaher's (3), Hignetts (1), Players (8) includes Nature Series, P-VG, (35) 
£80-120

241 Two carved wooden masks, to include an example with applied metal decoration, both of different designs, both 
approx. 42cm 
£40-60

242 Four Mexican Pottery figures, one being marked 'Mexico' to the underside, all of different designs (4) 
£70-100

243 An African Slit Drum, possibly the Congo Mangbetu tribe, the carved wooden body having remains of painted 
decoration, on later applied wooden bracket feet, 69cm x 27cm 
£40-60

244 A pair of Makonde Body Masks, in the form of a Male and a Female, both with swollen bellies, 49cm H 
£60-80

245 An African Agbogho Mmwo Helmet Mask, possibly from the Igbo Nigerian Region, the Maiden Spirit mask 
having white face, symbolizing the Spirits of Deceased Maidens, typically used at funeral ceremonies, 45cm 
£60-100

246 A carved and beaded African Bamileke Mask, (Cameroon)the coloured beads of blue, red, yellow and white 
colouring, decorating the face, complete with woven string hair, with applied shell decoration, 48cm H 
£100-120

247 A Baga Ceremonial Drum, the knelt female figure, of carved form, holding the drum, supported by her head, with 
stretched skin to the tip, 66cm 
£50-80
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248 A Songye Kifwebe Mask, Democratic Republic of Congo, having linear and pigment decoration, approx. 60cm H 
£100-150

249 A Grebo Kru Mask, having four eye design, with red pigment to the top two eyes, with applied feather decoration 
to the top, 56cm 
£50-80

250 A Bamum/ Bamileke Helmet Mask, (Cameroon), the large face having elongated cheeks, with large globed top, 
in the figural form with pierced design, approx. 70cm 
£100-150

251 A Batak Medicine Horn, also known as a Puk Puk Horn, having carved form with applied hair, on later made and 
fitted stand 
£80-120

252 An African Mancala Board, the hand carved wooden game board on broad bracket feet, 82cm L x 28cm W x 
19cm H 
£50-80

253 Akin Fakeye, B.1936, carved figure of a Nigerian playing a Talking Drum, signed to the base, 'A. Fakeye', 
27.5cm H 
£30-50

254 Akin Fakeye, B.1936, carved figure of a Nigerian playing a woodwind instrument, possibly an Oboe, signed to 
the base, 'A. Fakeye', 28.5cm H 
£30-50

255 Akin Fakeye, B.1936, carved figure of a Yoruba Maternity Figure, kneeling while her child is on her back, signed 
to the base, 'A. Fakeye', 29cm H 
£30-50

256 Joseph Adeyemi Fakeye, B.1931, a large carved figure of a male holding a club and a died bird, signed 
J.A.Fakeye to the base, 55cm H 
£50-80

257 George Bamidele Areogun, (x-1994), a large carved figure of a hunter, carrying a flint lock rifle and cub, with his 
catch, signed G. Bamidele to the base, 44cm H 
£40-60

258 A BWA Plank Mask Burkina Faso, the carved wood mask, with black and white pigment decoration, with 
flattened circular face, with circular eyes and mount, with beak like nose projecting from the forehead, flattened 
rectangular part above the forehead with U shaped terminal, 205cm L 
£40-60

259 A large African Drummer Figure, 72cm H 
£20-30

260 An Ashanti Maternity Figure, in the form of a seated mother, with her infant lead on her lap, 65cm H 
£30-50

261 A large carved African Smoking Male figure, the seated male figure, seated upon a animal figure, with large 
smoking pipe, possible an Inqawe, having some damages, approx. 110cm H 
£70-100

262 An African carved wooden door, having two carved face design, with applied pole hinge, bound to the door, 
104cm x 37cm excluding the hinge pole 
£30-50

263 An African carved wooden door, having carved decoration, depicting a hunter with weapons and animals, with 
lock to the left side, having hinge pin to the top, pin missing from bottom, 98cm x 40cm excluding pin 
£40-60

264 An African carved wooden door, having repetitive figural design, the door made up of two boards, complete with 
lock and pins to top and bottom, 98cm x 61cm excluding pins 
£40-60
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265 An African carved wooden door, having hunting decoration, with hunter, weapons and animals, with carved axe 
design to the rear of the door, complete with lock and hinge pin to the right sight, pin to the top, bottom pin 
missing, 115cm x 44cm excluding pin 
£40-60

266 A large carved wooden African Male Figure, having bird figure on top of his head, with shell eyes, with damages, 
160cm x 41cm 
£30-50

267 A large modern carved wood artwork, having POW '88 branded to the bottom, 246cm x 36cm x 5cm 
£50-80

268 An African Tribal Art figure, possibly from the Congo, the figure wearing animal hide boots, bound in string, with 
bell to the belt, 77cm H 
£50-80

269 An African carved wooden figural stand, having a carved figure of a male covering his eyes, possibly for fertility, 
48.5cm 
£25-40

270 A pair of cast metal figures, possibly Yoruba, in the form of a male and female, 39cm H 
£40-60

271 A Middle Eastern Brass circular shield, with hunting decoration, with large cats hunting elephants and other large 
animal, surrounding central sun design, with fabric mounted to reverse, with central cushion and handles, 34cm 
diameter 
£30-40

272 An African carved container, possible for carrying water, having carved design, decorated with various animals 
and insects, with string carry handle attached to two bent down figures, with figural plug to the middle, AF 
£60-100

273 A large carved wooden figure of a female, the female carrying a water container on her head, with her baby in a 
papoose, 76cm H 
£40-60

274 A large African wooden container, having carved tortoise decoration to the lid and the side, also with applied 
geometric decoration, possibly of metal 49cm H 
£200-300

275 A group of four African Drums, two of similar designs with carved mask to the front, plus two others, all with 
stretched animal shin to top (4) 
£60-80

276 An African Stool, having carved animal design, 36.5cm H, AF 
£30-40

277 A carved African Stool, having carved mask decoration, with pierced design, 34cm H 
£30-40

278 A carved African Fertility stool, possibly a Luba, modelled as a kneeling female, with engraved design round the 
base rim, and the seat 
£70-100

279 A Colombian gold plated Tumbaga Shaman figurine, with green beryl charm to his back, 5cm x 2.5cm, 43g 
£150-180

280 An Indo-Persian bangle/anklet, possibly for a slave, having circular and floral design to the clasp, with heavy 
articulated link construction, 10.5cm H, 1.9kg 
£60-80

281 A Bronze Head of Egyptian Priest, circa 1600BC - Valley of the Kings, Carnarvon Collection, on brass plaque 
and wooden wall mount 
£1,000-1,500
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282 A Egyptian heavy brass vase, having applied white metal decoration, having four rows of human figures within 
various scenes23cm H 
£30-50

283 A Tribal Club, having thin shaft, with bulbous terminal to one end, elongated, graduated design to the other, with 
chequered design partially down the shaft, 72.5cm 
£30-50

284 A Tribal Club, possibly Aboriginal, having long, thin shaft leading to the larger terminal, having incised line 
design, with smaller craved grip, 66cm 
£30-50

285 A Tribal Club, having a long smooth shaft, leading to bulbous terminal, having applied metal wire ring decoration, 
74.5cm 
£30-50

286 An Aboriginal Club, with incised line design to majority, with smooth grip, with applied natural 'gum' to the 
terminal, 70cm 
£30-50

287 A Tribal Throwing Club, possibly a 'Rungu', having large bulbous head, 8cm diameter, on thin shaft, 55cm in 
total length 
£50-60

288 An Aboriginal 'Woomera' Spear Thrower, having large grip, with flint scraper set in natural 'gum', 81.5cm 
£100-120

289 An Australian Aboriginal Spear Thrower, having carved markings to the majority of the body, with a shaped grip, 
72.5cm 
£100-120

290 An Australian Boomerang, having carved markings to the front and verso, with poker work design to the front, 
53.5cm 
£30-40

291 An Australian Asymmetrical Boomerang, having longer arm, with the shorter arm having traditional decoration, 
the body having incised line carving to one side and smoother carving to the other, 76.5cm 
£50-60

292 An Australian Aboriginal Hooked Boomerang, also known as a 'Swan Neck Boomerang', having traditional 
decoration to the beak and tip, with incised carved lines to one side and smoother carving to the other, 79cm 
£60-80

293 An Aboriginal Boomerang, 65cm from tip to tip 
£30-40

294 An African Hardwood Knobkerrie, having 56cmcm long shaft, with bulbous end, 9cm in diameter 
£60-80

295 An Unusual African Fighting Club, having leather bound 42cm long shaft, with design to the top half, complete 
with an animal hide covered head, 56cm in total length 
£50-80

296 A collection of various fossils, to include Ammonite, and more (parcel) 
£30-50

297 An assortment of Sea Shells and Corals, to include Hippopus Clams, Spider Conch (Lambis Lambis), Trochus, 
Murex, white coral, red pipe organ coral and much more (parcel) 
£30-40

298 A collection of Fossils and Minerals, comprising Ammonites, single and within clusters, fossilized leaf, a possible 
fossilized fish, quartz, amethyst and more, plus two mineral collector kits (parcel) 
£70-100

299 A Fossilized Crustacean, possibly a prawn or crawfish, 13cm x 7.5cm x 5cm overall 
£40-60

Page 20 of 75TWO DAY: Military & Collector’s Auction, 20th Feb, 2024 - 21st Feb, 2024

TWO DAY: Military & Collector’s Auction, 20th Feb, 2024 - 21st Feb, 2024



300 A collection of Botanical Etchings, all later coloured, covering various species of plant, various sizes, all framed 
and glazed (parcel) 
£50-80

301 A small pair of horns, to look like a pair of buffalo horns, together with a group of shells, including a King Helmet 
(Cassis Tuberosa), Spider Conch (Lambis Lambis), Abelone, a Pink Murex and a shawl (parcel) 
£25-40

302 Taxidermy, Cape Bushbuck (Tragelaphus Sylvaticus), possibly by Rowland Ward, neck mount, having approx. 
50cm long horns, with part label to the reverse with name 'Rowland' to it, AF 
£40-60

303 Taxidermy, Reeve's Muntjac Deer (Muntiacini), neck mount, on wooden shield, mounted by D Frampton, 22cm 
from wall 
£40-60

304 Taxidermy, Gaur Bison (Bos Gaurus), a large skull with horns, mounted to large wooden shield, horns approx. 
65-68cm in length, sold with A10 Certificate (23GBA10V80LUB), can only be sold within the UK 
£100-150

305 A quantity of 1930s Maps, mainly Berkshire and Hampshire, to include Winnersh, Aldershot, Reading (Henley on 
Thames), Windsor and more, all rolled, approx. 20+, plus some earlier examples, some linen backed 
£120-180

306 An engraved map of Somersetshire, having image of St Vincents Rock and Hot Wells, Bristol, to the lower left, 
together with an engraved map of Lincoln shire, by W.H. Toms, both later coloured (2) 
£20-30

307 An engraved map of Ireland, by Blackie & Son of Glasgow, engraved by Edward Weller, later coloured county 
borders, showing railway lines and canals 54cm x 70cm, framed and glazed 
£30-50

308 John Speed, The Countie of Westmorland and Kendale the Chief Towne Described with the Armes of uch 
Nobles as have bene Earles of either of them, George Humble, circa 1920s, hand coloured engraved map, with 
inset town of Kendale, 40cm x 53cm, framed and glazed, together with another of the same, uncoloured, laid 
down (2) 
£80-120

309 James Wyld, Wyld's New Plan of London and it's Vicinity, 1867, covering Edgware Highgate to Brixton, 
Wormwood Scrubs to Halleville, linen backed, 116cm x 79cm 
£300-500

310 A group of three British Maps, including Denbighshire by John Speede, Flintshire by John Speede and 
Huntingtonshire by Robert Mordon, framed and glazed (3) 
£100-150

311 A group of three British Maps, including Denbighshire by John Speede, Radnor John Speede and 
Monmouthshire by Johannes blaeu, framed and glazed (3) 
£100-150

312 A small group of British Maps, including Scotland, Anglia, Isle of Wight, and more 
£30-40

313 Northern Counties, a collection of 16 vintage maps for the Northern Couties, to include, Lancashire, 
Leicestershire Derbyshire, Cumberland, Staffordshire and more (parcel) 
£60-80

314 Midlands and Southern Counties, a collection of 13 British maps, including Herefordshire, Shropshire, Wiltshire, 
Lincolnshire, Bedfordshire, Isle of Wight, Eastern Counties Railway and more (parcel) 
£50-80

315 Chester/Cheshire, a collection of 16 vintage etched maps for Chester/Cheshire and surrounding areas, including 
one for Delamere Forest (parcel) 
£60-80
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316 Wales, A collection of vintage etched maps of Wales, including Montgomeryshire, Anglesey, Pembrokeshire, 
Westmorelandshire and more, all framed and glazed (parcel) 
£50-80

317 A Victorian Police Constables Wooden truncheon, having blue ground, having hand painted Royal Crown and 
Cipher, with the initials 'C.L.' within hand painted branches, 42cm 
£25-40

318 A large wooden Constabulary Truncheon, having a dark blue painted ground, with hand painted Crown with 
Flagstaffs, with lower unpainted, turned grip, 52cm 
£25-40

319 A Victorian Police Constable painted wooden truncheon, possibly Scottish, Victorian Crown and Cipher, with 
lower black and gilt striped band, ribbed grip, 47cm 
£40-50

320 A Victorian Baluster Police Truncheon, bearing the Coat of Arms for Queen Victoria, with Crown above, 30cm 
£40-60

321 A Victorian Railway Police Constables wooden truncheon, having painted Victorian Crown, above red oval 
cartouche below, with lettering 'R.P', with lower ribbed grip, 36cm, AF 
£40-60

322 A long Military Issue wooden truncheon, by W C Ltd, stamped 'Port' to the front, plus stamped with makers name 
to the pommel, also stamped with a broad arrow and '0461/4617142 72, complete with leather wrist strap, 61cm 
£40-60

323 Three Rubber truncheons, all potentially weighted, two with straps, the ither with string strap (3) 
£30-40

324 A late 19th Century/early 20th Century Cosh/Life Preserver, sounds to have a wooden shaft, with lead terminal, 
with stitched leather cover, stamped F.Glanville, 300g, 34cm, together with another having tapering shaft, with 
mushroom shaped terminal, having a stitched leather covering, with small leather wrist strap, 41cm, plus another 
with a metal interior, covered in stitched leather, with leather wrist strap, 565g, 36cm (3) 
£60-80

325 Six wooden Truncheons, each of differing shape, a Tipstaff style plain example, 28cm, a small turned wooden 
example, with weighted end, possibly a later 20th Century example for a Sergeant/Inspector, 32cm, plus a 
longer example of different form, with leather strap, 38cm and three others unmarked (6) 
£60-80

326 Three larger Truncheons and Clubs, to include a bulbous example, with thinner turned handle, 41cm, an 
example with larger club style top, with turned grip and leather strap, 40.5cm, and a hardwood club, possibly 
African, 43.5cm, plus three other truncheons (6) 
£60-80

327 A small Victorian Police Constable wooden Truncheon, the top half painted black, with Royal Crown and VR in 
gilt and red paint, with lower ribbed grip, 31cm long, together with two other truncheons (3) 
£40-60

328 A Liverpool City Police Riots August 1919 truncheon, given to members of the Police Force to commemorate the 
Police Strikes of 1919, having white metal collar, bearing inscription, also stamped with shoulder number 4364, 
39cm, plus two other unnamed truncheons (3) 
£60-80

329 A Victorian hand painted Baluster Truncheon, the top half painted black, with Royal Crown and VR, with lower 
shaped grip, 38cm long, together with two other unnamed truncheons (3) 
£40-60

330 A large Victorian City Police wooden Truncheon, having Monarch's Crown, CP and the no.7 carved into it, with 
small grip, with string strap, 52cm, with two unnamed truncheons (3) 
£40-60
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331 A Victorian Police Constables Wooden truncheon, having black painted body, with faded Royal Crown and 
Cipher, with faded swag design to the lower section, with turned, ribbed grip, 41cm long, together with two 
unnamed truncheons (3) 
£40-60

332 A Victorian wooden Police Constable's Stave, with Victorian Crown with lower V.R., on brown painted ground, 
52cm, plus two other unnamed examples (3) 
£40-60

333 Four Constabulary Stamped Police Truncheons, two stamped H.C.C, one stamped with a shield and the other 
for Liverpool Police (4) 
£40-60

334 Five Wooden Police Truncheons, all with makers stamps, including two Hiatt & Co, a J.Tyzack of Sheffield, 
W.C&S (KA5498) and another (5) 
£70-100

335 Five Metropolitan Police wooden Police Truncheons, all stamped with the 'Crowned MP', one with gilt painted 
'18' to one side and a faded word to the other, all different styles (5) 
£70-100

336 A group of five unstamped wooden Police Truncheons, all different styles and sizes, two with leather wrist strap, 
another with metal strap holder, sizes range from 38cm x 51cm (5) 
£70-100

337 A group of five unstamped wooden Police Truncheons, all different styles, woods and sizes, three with leather 
wrist straps, sizes range from 30cm x 44cm (5) 
£70-100

338 A group of five unstamped wooden Police Truncheons, all different styles, woods and sizes, including a baluster 
style example, two with leather wrist straps, sizes range from 30cm x 42cm (5) 
£70-100

339 A group of five unstamped wooden Police Truncheons, all different styles, woods and sizes, including a slightly 
bent example, sizes range from 36cm x 44cm (5) 
£70-100

340 A Metropolitan Police Wooden Truncheon, stamped with a 'Crowned MP', together with four other unstamped 
examples, sizes range from 30cm x 45cm (5) 
£70-100

341 A Mounted Police Officer's 'Sabre' Truncheon, having a 92cm long white painted shaft, with leather hand guard 
and wrist strap, complete with leather carry case with mounting strap 
£50-80

342 A vintage Mounted Police Officer's wooden Truncheon, the truncheon being 61cm in length, with leather wrist 
strap, complete with leather carry case, having a spring to the bottom of the case, with leather securing flap, 
slight damage to the case, 
£50-80

343 Two large wooden Police Truncheons, possibly Mounted Division or Riot Police, one having metal stamp to the 
pommel, both with leather wrist straps, 61.5cm and 66cm (2) 
£40-60

344 Two large wooden Police Truncheons, possibly Mounted Division or Riot Police, having black painted shafts with 
turned grips, one with leather wrist strap, 68cm in length (2) 
£50-80

345 A black and white photograph of Mario Andretti, in his Lotus, leading Jody Scheckter in the 1978 Monaco Grand 
Prix, together with four tin plate signs (5) 
£50-80

346 A pair of Lucas Calcia Cadet bike lamps, together with a Lucas Aceta Major, plus a selection of Powell & 
Hanmer, including a motorcycle lamp (parcel) 
£70-100
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347 A pair of Vintage C.M Hall Lamp Co Car Head Lamps, lens diameter 10'', with fitting, one with wires, believe to 
be off of a Packard Eight 
£70-100

348 A 1939 Packard 8 'Goddess of Speed' Mascot, chromed plated pewter, approximately 24cm in length 
£250-350

349 Two Vintage Two Gallon Petrol Cans, to include a Pratts in green with later painted white lettering and cap, plus 
a Shell example with plain cap (2) 
£30-40

350 A collection of various automotive items, to include Lancia badges and enamel signs, an Alfa Romeo badge, Alfa 
Romeo pin badges, Le Mans tickets, Goodwood programmes and more (parcel) 
£80-120

351 Alberto At The Station print by Alberto Ascari, signed, 20cm x 14cm, together with three Goodwood Lap Cutouts, 
a print of the Ferrari F40, and another, plus three Steve Theodorou Limited Edition photographic prints (parcel) 
£60-100

352 Limited Edition Poster 'Le Mans 95' by Nicholas Watts, 240/500, together with another 'Art et L'Automobile' by 
Rosemary Hutchings, 64/100, plus two posters, Goodwood Festival of Speed 2016 and Le Mans 1996 (4) 
£50-60

353 A mid 20th Century London Transport Poster for Richmond Park, a reproduction of a 1920s poster by E.L. 
Tafani, published by Impress (Acton) Ltd, 49cm x 78cm 
£40-60

354 A mid 20th Century London Transport Poster for Kew Gardens, a reproduction of a 1920s poster by E.L. Tafani, 
published by Impress (Acton) Ltd, 49cm x 78cm 
£40-60

355 A mid 20th Century London Transport Poster, for a tram from Hammersmith, Wimbledon or Shepherds Bush, a 
reproduction of a 1920s poster by E.L. Tafani, published by Impress (Acton) Ltd, 49cm x 78cm 
£40-60

356 A mid 20th Century London Transport Poster, Flowers o'The Corn' a reproduction of a 1920 poster by E. McK. 
Kauffer, 49cm x 78cm 
£40-60

357 A vintage Dietz vehicle side lamp, together with selection of Cycle Lamps, including Lucas, Powell & Hanmer 
and Star, AF (parcel) 
£50-60

358 A 1920s Chrome Plated Car Mascot, possibly from a Crossley, modelled as a winged female with arms 
outstretched kneeling on a spoked wheel with wings, on later shaped glass badge, 18cm H 
£300-500

359 A pair of Carriage lamps, having Rivetted Head Patent plaque to the back, AF together with a collection of 
bicycle and other lamps, to include British Ever-Ready Specialities, Black Out lamps, P&H The Winner, Smiths 
The Wootton Lantern and more, AF 
£40-60

360 A London Transport Ticket Machine and Tickets, the ticket machine by The Bell Punch & Printing Co Ltd, serial 
72108, complete with leather carry strap, plus tickets (parcel) 
£25-40

361 A collection of Concorde retalted items, to include desk models, tankards, an FDC, a Coin Cover, VHS, models, 
glasses and more (parcel) 
£30-40

362 A collection of Concorde related items, including a Pen and pencil set by Cross, Wedgwood Dishes, a Concorde 
pocket diary and notepad set, a hipflask, a 'Ride The Rocket' jacket and more (parcel) 
£100-200

363 A group of four car lamps, including two Lucas and two Powell & Hanmer, AF (4) 
£40-60
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364 A large collection of Military and Commercial Aviation books, including Knights of the Air - The Epic Fight by 
Ezra Bowen, Ships in the Sky - The Story of the Great Dirigibles by John Toland, War Planes in Battle Dress - 
1914-1918 by H D Hastins & Paul Parker Jr, Aircraft in Profile Volumes 1-13 and name more (2 boxes) 
£50-60

365 An assortment of Nava and Fighting Ship books, to include Conway's All the World's Fighting Ships 1860-1905/ 
1922-1946 and 1947-1982 Part II, seven volumes of Jane's Fighting Ships, including a 1939 1st Edition, 
Shipping Wonders of the World Vol.1 & Vol.2 by Clarence Winchester and more (parcel) 
£30-50

366 An extensive collection of Merchant Navy and Passenger Ship books, comprising Merchant Fleets in Profile by 
Duncan Haws, Vols 1-4, Talbot Booth's Merchant Ships, numerous volumes, Great Passenger Ships of the 
World by Arnold Kludas, various volumes, and many more (2 boxes) 
£50-60

367 An assortment of vintage Motoring Books, including A Women's World-Tour In A Motor by Harriet White Fisher, 
Cabriolets by Jean-Paul Thevenet, The Salmson Story by Chris Draper, Pierce-Arrow by Marc Ralston, Wolves 
in Sheep's Clothing by George F. Wingard, Automobile Year 1958 Edition, and many more (parcel) 
£60-80

368 A collection of Duesenberg and Cord related books, to include Auburn Cord Duesenberg by Don Butler, Cord 
Automobiles L-29 & 810/812 Photo Archive, by Jon M. Bill, Duesenberg The Mightiest American Motor Car by J 
L Elbeert, Illustrated Duesenberg Buyers Guide by Josh B. Malks and more, plus a small selection of other 
automotive books (parcel) 
£50-60

369 A group of Classic Luxury Car books, comprising Moving Beauty by The Montreal Museum of Fine Arts, Million 
Dollar Automobiles by David Burgess-Wise, Speed & Luxury - The Greatest Cars by Dennis Alder, Automobiles 
and Automobiling by Pierre Dumont, Ronald Barker and Douglas B.Tubbs, The Miller Dynasty by Mark L. Dees 
and more (parcel) 
£50-60

370 A large collection of Automotive Auction Catalogues, from various Auction Rooms, including Bonhams & Brooks, 
Gooding & Company, Christies, Bonhams, Bonhams & Butterfields, RM Auctions, and many more, including 
some Private Collections, plus a small selection of slides (parcel) 
£40-60

371 A collection of Vintage Sports and Racing Car related books, including Peter Coltrin Racing in Color 1954-1959 
by Chris Nixon, Floyd Clymer's Indianapolis Race History, Power & Glory by William Court, Grand Prix Racing 
1904-1914 by Taso Mathieson, The Land Speed Record by Peter J.R. Holthusen and many more (parcel) 
£100-150

372 A small assortment of Coachbuilding books, to include Vanden Plas Coachbuilders by Brian Smith, Coachwork 
on Rolls-Royce 1906-1939 by awrence Dalton, the Coachwork of Erdmann & Rossi by Rupert Stuhlemmer, 
Delage Styling and Design by Richard S. Adatto and Diana E. Meredith, and more, plus a selection of 
Automobilia Collectable Collector's Guides and Poster books (parcel) 
£60-100

373 American, A collection of American Automotive books, to include The Olympian Cars, 2nd Edition by |Richard 
Burns Carson, Lincoln Motor Cars 1920-1942 Photo Archive by Mark A. Patrick, The Classic Cord by Dan R. 
Post, The Lincoln Motorcar by Thomas E. Bonsall (Signed)Art of the American Automobile by Nick Georgano 
and more (parcel) 
£50-60

374 Mercedes-Benz, an assortment of vintage books, including The Mighty Mercedes by Michael Frostick, The Car 
of Kings by Herbert Lozier, Mercedes-Benz 8 - The Supercharged 8-cylinder Cars of the 1930s Vol 1 and 2 by 
Jan Melin and Sven Hernstrom, Supercharged Mercedes in Detail 1923-1942 by James Taylor and more 
(parcel) 
£40-50

375 Packard, a collection of Packard related Motoring books, including Packard's at Speed by Robert J. Neal, 
Packard - The Complete Story by Michael G. H. Scott, Service Books, Part lists and more (parcel) 
£40-50
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376 Packard, Crestline Packard by George H. Dammann & James A. Wren, together with Packard - A History of the 
Motor Car and the Company by Beverly Rae Kimes, complete with cardboard protector (2) 
£40-50

377 A collection of Automotive Ephemera, to include The Autocar 1899 No.208 Vol. IV, two Bound volumes of The 
Veteran and Vintage Magazine, Car Prints, black and white photographs, and more (parcel) 
£40-60

378 An assortment of Automotive books relating to various Car Makers, including Lanchester, Alvis, MG, Riley, Aston 
Martin, Jaguar, Napier, Lagonda, Vauxhall and more, plus a selection for Classic Cars (parcel) 
£100-150

379 Italian, an assortment of Italian Car Manufacturer Books, including Isotta-Frachini - The Noble Pride of Italy 
(signed), Alfa Romeo (6c, Milano, 8C 2900 A&B), Lancia, Maserati, Superleggera and more (parcel) 
£50-80

380 French, a collection of French Car related books, comprising English and French examples, covering Vintage 
and Classic Cars, including Un Siecle de Carrosserie Francaise (French) by John Henry-Labourdette and more 
(parcel) 
£80-100

381 Bentley, a selection of Vintage Bentley Automotive books, to include Bentley Cricklewood to Crewe by Michael 
Frostick, The Technical Facts of the Vintage Bentley by The Bentley Drivers Club, The Other Bentley Boys by 
Elizabeth Nagle, A Racing History of the Bentley (1921-31) by Darell Berthon, 2nd Edition, Bentley Fifty Years of 
the Marque by Johnnie Green, Review Magazines and more (parcel) 
£40-60

382 Bugatti, a collection of Bugatti books, to include Bugatti by Carlo-Rembrandt-Ettore-Jean, Bugatti Type 46 & 50 
by Barrie Price, Bugatti - The Man and the Marque by Jonathan Wood, Bugatti Type 40 by Barrie Price & Jean 
Louis Arbey, and more, including overseas issues (parcel) 
£60-80

383 Rolls Royce, an assortment of vintage Rolls Royce books, incuding The Silver Ghost - A Supernatural Car by 
Jonathan Harley, The Rolls Twenty by John M. Fasal, Rolls-Royce in America by John Webb de Campi, The 
Rolls-Royce 40/50hp Ghosts, Phantoms and Spectres by W.J. Oldham, The Silver Lady by Neville Minchin and 
more (parcel) 
£60-80

384 An Auto Biography by Charles Howard, signed with dedication to the inside by author, with hardcover, complete 
with dust jacket 
£70-100

385 Thrill of the Chase by Colin Crabbe, Published by Dalton Watson Fine Books, 2016, black cloth hardback with 
dust jacket (1) 
£40-60

386 Prestige Status and Works of Art, Selling The Luxury Car 1888-1942 by Thomas T. Solley, Published by 
Racemaker Press, 2008, Hardcover (1) 
£30-40

387 Fleetwood - The Company & The Coachcraft by James J. Schild, Published by Auto Review, Hardcover, signed 
by author, Revised Edition 2011 
£60-80

388 A Tale of Two Dobles (The Restoration of Two Rare Steam Cars) by Barry Herbert, Limited Edition of 200, 
Published by Owls Press, Hardcover, signed by author (1) 
£40-50

389 The History of English Racing Automobiles Limited and the Continuing Story of the Cars 1933-1980 by David 
Weguelin, Published by White Mouse Editions, dated 1980, hardcover with protective sleeve (1) 
£100-150
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390 Automobiles Voisin 1919-1958 by Pascal Courteault, Limited Edition number 1777/3500, Published by White 
Mouse Editions, Hardcover, complete with Protective cover and English Translation by Peter Hull, plus a Voisin 
Cars Sleeve Valve Engine Catalogue 10-30 (1) 
£200-300

391 The Kellner Affair by Peter M. Karsen & Ben Erickson, Three Volume, Limited Edition 968/1000, signed, 
Published by Dalton Watson Fine Books, Hardback, complete with protective sleeve and original cardboard box 
of purchase (1) 
£150-200

392 The Art of Carrosserie by Philippe-Gaston Grummer & Laurent Friry, (English) signed, Volumes 1 & 2, Limited 
Edition 482/600, Published by Dalton Watson Fine Books, Hardcover, with dust sleeves, complete with 
protective cover (1) 
£150-200

393 From Passion to Perfection - The Story of French Streamlined Styling 1930-1939 by Richard Adatto, published 
by SPE Barthelemy, hardback with dust jacket (1) 
£40-50

394 Delage - France's Finest Car, by Daniel Cabart, Claude Rouxel & David Burgess-Wise, Signed Limited Edition, 
244/1000, signed by the authors, two volumes, hardback with Dust Jacket, complete with Protective Cover (1_ 
£280-320

395 Bucciali by Christian Huet, English and French Edition, Published by Editions Christian Huet, Hardcover with 
dust jacket (1) 
£150-180

396 Salmson Registre 1921-1930 Register by Donald L. Hill, English and French text, published 2007, Limited 
Edition 262/500, initialled by Author, hardcover with dust jacket (1) 
£80-120

397 Jacques Saoutchik Maitre Carrossier by Peter M. Larsen with Ben Erickson, Limited Edition 349/500, signed by 
the authors, Three Volume Master Work with Addendum, hardback with dust jackets, all within original box of 
retail (1) 
£800-1,200

398 Rolls-Royce Phantom II Continental by Andre Blaize, Two Volumes published by Dalton Watson Fine Books, 
Hardback in Protective Cover 
£150-200

399 The Edwardian Rolls-Royce by John Fasal & Bryan Goodman, Volumes I & II, Hardback with red cloth cover, 
with protective cover 
£250-300

400 The Spectre Arises - The Story of the Phantom III, the Ultimate Pre-war Rolls-Royce by Steve Stuckey, 
published by Nubes Aregentea, 2015, hardcover with protective cover (1) 
£100-150

401 The Rolls-Royce Twenty by John M. Fasal, hardback with plastic covered dust jacket 
£50-80

402 Hay Bentley - The Vintage Years by Clare Hay, Third Edition, 2015, Volumes 1-3, Volume 1 signed by the 
author, Limited Edition 413/1000, all hardback with protective covers 
£250-350

403 Bentley Eight Litre by Clare Hay, Signed by Author, Limited Edition 45/200, Published by Number One Press, 
2011, Hardback with blue cloth cover, complete with protective cover 
£600-800

404 Bentley Speed Six by Clare Hay, Published by Number One Press, Revised in 2011, hardback with green cloth 
cover 
£40-50
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405 Bentley - The Silent Sports Car 1931-1941 by Michael Ellman-Brown, signed by author, published by Dalton 
Watson, Hardcover with dust jacket 
£40-60

406 Bugatti Magnum by Hugh Conway and Maurice Sauzy, published by Foulis, 1990, 1st Edition, no.1027, 
hardback with blue cloth cover, complete with protective cover 
£180-220

407 The Bugatti Type 57S by Bernhard Simon & Julius Kruta, Evolution, Prototypes, Racing Cars and Production, 
produced by Monsenstein & Vannerdat, 2003, Hardback with Dust Jacket (1) 
£200-250

408 Bugatti - Automobiles et Autorails by Amaury Lot, Published by Editions Jean-Pierre Gyss, in French, hard cover 
with dust jacket (1) 
£70-100

409 Bugatti - Dokumentation Einer Automobilmarke by Monika & Uwe Hucke, published by Internationalen Auto- und 
Motorrad-Museums Deutschland, in German, Second Expanded Edition, 1976 
£100-200

410 Amilcar by Gilles Fournier, published by Dalton Watson Fine Books, 1st English Edition, translated and with 
additional material by David Burgess-Wise, 400 pages in two volumes, hardback, with dust jackets, complete 
with protective cover 
£80-120

411 Hispano Suiza by Ernest Schmid d'Andres, published by Editions d'Art J.P. Barthelemy, in French and English, 
English Version by David Waldron, Hardback with protecting cover 
£60-80

412 Prestige Status and Works of Art, Selling The Luxury Car 1888-1942 by Thomas T. Solley, Published by 
Racemaker Press, 2008, Hardcover (1) 
£30-40

413 Errett Lobban Cord - His Empire, His Motor Cars: Auburn. Cord. Duesenberg by Griffith Borgeson, published by 
Automobile Quarterly Publications, Limited Edition no.602, signed by Author, Leather Bound with Protective 
Cover 
£150-180

414 Cord Complete - The Story of the Models 810 and 812 by Josh B. Malks, published by Jericho Publications, 1st 
Edition, 2009, signed by Author, hardback with protective cover, complete with original cardboard box of 
purchase 
£70-100

415 Daimler Days - Volume 3 by Brian E. Smith, More Than a Celebration of 100 Years of Daimler Motor Cars, 
Published by Daimler Days Publishing, 2017, hardback with dust jacket (1) 
£40-60

416 Packard The Pride by J.M. Fenster, 1st Edition, 1989, Limited Edition 941/1000, signed by Author, hardback with 
dust jacket, complete with protective cover/pouch 
£40-60

417 Park Ward - The Innovative Coachbuilder 1919-1939 by Malcolm Tucker, publishd by Dalton Watson Fine 
Books, 2019, volumes 1-3, hardback with protective cover (1) 
£50-80

418 The Legendary 2.3 Alfa Romeo 8C2300 by Simon Moore, Volumes 1-3, published by Parkside Publications, 
hardback with protective cover, complete with signed letter from the author 
£150-200

419 Maserati - A Complete History from 1936 to the Present by Luigi Orsini and Franco Zagari, published by Liberia 
Dell'Automobile, hardback with dust jacket 
£40-60
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420 Piloti. Che. Gente…. By Enzo Ferrari, 1st Edition, 1983, Limited to 2500 copies of English Translation, translated 
by Katherine Jason, hardback 
£60-80

421 Isotta Fraschini by Angelo Tito Anselmi, published by Interauto, 1st Edition, 1977, Hardback with dust jacket 
£80-120

422 Lancia - 70 Years of Trailblazing by Bruce Lindsay, First Edition, Published by Lindsay Family Trust, Limited to 
1500 copies, hardcover, dustjacket, with protective case 
£40-60

423 A 1974 Ferrari 'Big Red Book' Presentation Annual signed by Enzo Ferrari, having applied piece of headed 
paper, with the Ferrari 'Black Horse' lgo, signed in purple ink and dated 1/10/75, together with a small selection 
of other automotive books (parcel) 
£1,200-1,800

424 Two wall hanging half model of a ship, one of a galleon and the other of a small ship, 72cm and smaller (2) 
£80-120

425 A watercolour of SS Nevasa leaving the Mersey, together with three black and white photographs, including the 
'Queen Mary' on War Service, another of Queen Mary and another photograph, framed and glazed (4) 
£25-40

426 A good assortment of British India Steam Company and other pin badges, for S.S. Nevasa, S.S. Uganda, M.S 
Dunera, M.S. Devonia, and more, various designs, 120+ 
£50-80

427 Belfast Steamship Company Night and Day poster, circa 1950s, advertising their Liverpool to Belfast nightly 
passenger service, artwork by Nevin, 100cm x 63cm, framed and glazed 
£120-150

428 An oil on board of a Naval Battle, depicting Galleons fighting at sea, on oak board, 60cm x 83cm, unsigned, 
framed, together with an oilograph of the Tower of London, from the Thames (2) the naval painting, badly 
cleaned and over varnished 
£40-60

429 Joseph Coates, oil on canvas of the steam and sail ship St Helier, signed and dated, possible 1892 to the lower 
right, 60cm x 100cm the canvas has been re-lined 
£200-300

430 Attributed to Frederick Calvert (British c1785-1845), oil on canvas, depicting sailing boats of the coast, unsigned, 
with Thomas Kerr Antiques label verso, 70cm x 90cm the canvas has been re-lined 
£300-500

431 Thomas Goldsworthy Dutton (1820-1891), oil on canvas, depicting sailing boats off the coast, signed and dated 
1860 or 1880 to the lower right, 39cm x 49cm, in gilt frame 
£300-500

432 HMS Good Hope, oil on canvas, unsigned, in gilt frame 34cm x 74cm 
£100-200

433 Napoleon Bonaparte, oil on canvas, a three quarter length portrait in uniform, oval canvas, 90cm x 72cm, in 
large gilt frame canvas has been re-lined 
£400-600

434 Roy Perry (British 20th Century), watercolour on paper, depicting Battlesbridge in Essex, 12cm x 17.5cm, 
together with a selection of watercolours, prints and etchings, including riverscapes, Steamers and Galleons, 
Greenwich Hospital etching, Oxford from the Heney Road etching, a street scene in Santander and more 
(parcel) 
£60-100

435 D.J.Curtis, Polperro', Limited Edition Print, 124/500, 35cm x 52cm, framed and glazed 
£20-25
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436 Ashton Cannell (1927-1944), Thames at Low Water', Watercolour, signed to bottom right, 27cm x 37cm, framed 
and glazed 
£40-60

437 J.F. Muse, Newcastle Bridges', watercolour, signed and titled to the bottom left, 33cm x 74cm, framed and 
glazed 
£30-50

438 Sidney Cardew R.S.M.A (B.1931), watercolour, 'Thames Barges On Full Sail', signed to the lower left, WGA 
Label verso, 35cm x 53cm, framed and glazed 
£70-100

439 Roy Perry (British 20th Century), two paintings, one of a river scene depicting ships and industrial sights, 
possibly the Thames near Battersea, plus another of 'Ely from the South', both signed to the lower corners, 
framed and glazed (2) 
£80-100

440 John Doyle (B.1928), watercolour, 'The Regents Canal', unsigned, John Doyle and Spink label verso, 46cm x 
62cm, framed and glazed 
£40-60

441 William Lionel Wyllie (1851-1931), etching of a river scene, signed to the lower left, 12.5cm x 30cm, framed and 
glazed 
£80-120

442 William Lionel Wyllie (1851-1931), Off Gravesend', marked to the lower right 'London Published in 1910 by 
W.R.Howell & Co, Bedford Row Chambers W.C Copyright registered, painted by Chas Welch', signed in pencil 
to lower left, 22cm x 51cm, framed and glazed 
£100-150

443 Jo Bowen Limited Edition Maritime Print, titled 'The Lighthouse', 28/600, framed and glazed, 24cm x 24cm 
excluding frame 
£30-40

444 Jo Bowen Limited Edition Maritime Print, titled 'Spinnakers', 115/600, framed and glazed, 24cm x 24cm 
excluding frame 
£30-40

445 An assortment of ceramic military figures, including some examples by Michael Sutty, British and Continental, 
various sizes and conditions, all with damages and restorations, AF (Parcel) 
£100-150

446 An assortment ceramic Royal Tournament Figures, by Herend and Royal Worcester, running from 1989 to 1999 
consecutively, in various colour schemes 
£70-100

447 After Theo Matejko (1893-1946), print depicting the Luftwaffe in Heinkel He 111 Fighter planes bombing Warsaw 
in 1939, 93cm x 63cm, with damages (AF) 
£60-80

448 The Rhodesian Army Regiment and Corps Commemorative Silver Medallions by The Livingstone Mint, Limited 
Edition 133/1000, having 21 medallion, in bound book with protective sleeve 
£300-400

449 A WWI Trench Art water jug, dated 1916 to the base, having engraved design, engraved 'Ypres Somme Vimy 
Ridge Hill 70, with Canadaian Maple leaf, Passchendaele Ridge, Flanders & France 1915 to 1918' to one side 
and initials to the other, 27cm H 
£30-40

450 A collection of military related ceramics, to include a Winston Churchill Teapot Tank, a Field Gun Teapot, 
Character Jugs, two resin Raf figures and more (parcel) 
£50-60
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451 A collection of Napoleon and Nelson ceramics, including toby jugs, busts, figures and more, various ages 
(parcel) 
£50-80

452 A resin relief profile of a Military Figure, together with a selection of Napoleon related metalware, including busts, 
horse brasses, a door knocker, a hand bell and more (parcel) 
£40-60

453 A Sarreguemines Napoleon plate, together with a Dutch blue and white Napoleon bowl, plus an Earthern ware 
pot lid of Napoleon on Horseback (3) 
£50-80

454 An assortment of various items, to include three hand made plane models, a selection of aviation brooches and 
pins, a Neapolio Imperator medallion by Galle Fecit, a Lusitania medallion in box, a Colditz medallion in ceramic, 
two Franklin Mint Advent Calendar medallions and more (parcel) 
£50-60

455 A cast resin/marble bust of Napoleon with Imperial Eagle, 31cm H on plinth, marked E Fremiet to the reverse 
£30-50

456 A hand painted portrait of Napoleon Bonaparte, painted onto a small metal sheet, together with three framed and 
glazed reproduction hand painted portraits (4) 
£40-60

457 A framed medallion of Napoleon & Josephine, by Andrieu Fecit, profiles in relief, 14cm in diameter not including 
frame 
£40-60

458 A model of a 32 Pounder Muzzle Loading Lower Deck Gun, by Model Gun Founders, Engs, Parkstone Dorset, 
having plaque to the underside 
£30-50

459 A hand painted powder flask, depicting the Battle of Trafalgar 1805 to both sides, together with two smaller 
powder flasks, and two timer fuses, having cross sections cut out (5) 
£60-80

460 John Batchelor MBE (1936-2019), an extensive collection of artists/publishers proof prints, mainly covering 
aeroplanes, including cutaway proofs, various stages of design, page designs, posters and more, 150+ 
£150-180

461 Four famous battle engravings, including Battle of Waterloo, Battle of Talavera, Battle of Busaco and Battle of 
Assaye, each having an image above text, the left side in English, the right in French, framed and glazed (4) 
£50-80

462 A group of six Army Chaplain prints, to include Chaplain 1860, Chaplain 2nd Class No.1 Dress 1950, Chaplain 
1st Class 1890, Chaplain 2nd Class Mess Dress 1930, Chaplain 1st Class Undress 1900, and Chaplain 3rd 
Class Battle Dress 1948, all framed and glazed )6) 
£50-80

463 A good collection of 1940s and later The Glider Pilot Regiment Magazine 'The Eagle', including 1946 Volume 1 
Number 1-8, 1949 Volume 2 Number 1-10, 1955 Volume 3 Number 1-19 (with duplications) and later examples, 
100+, in three ring binder folders 
£400-500

464 A large cardboard tube, in green, having stencilled GEM. SP. 90 to the tube, double ended tub with central 
internal divide, the tube ends dated 1979 and 1980, also marked CONtr No.365 MK 3 
£30-40

465 An Italian Bren 7.62 cartridge case carrier, having stencil to the front 'Cassetta M.K.II 12 Caricatori F.M.Bren 
7,62 Corpo Delle Guardie DI P.S', containing 11 magazines 
£50-80

466 A Canadian Sight Dial No.9 Mk.I, stamped O.S. 1017 SA Canada and dated 1943 
£40-60
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467 An Aeroplane Propellor Novelties wooden lamp base, together with two wooden candle stick holders, possibly 
made of propeller wood (3) 
£30-40

468 A converted wooden propeller pot, stamped DRG LP2850 130HP CLERGET RH SOPWITH FI, D2590 GUN 
TIMING 92270 L12591, also stamped 'MAJOR S.M. MILES', together with an urn, made from the propeller off a 
Fairey IIID 1929 (2) 
£40-60

469 A section of an aircraft propeller, with transfer gilt badge for 'The Integral Propeller Co. Ltd, possibly 1920s/30s, 
together with two later made lidded containers, one with RAF badge to the top (3) 
£30-40

470 A cut down Rolls Royce four blade propeller, stamped WHITE ALLOM & CO DG2450, MK2 DEH4, ROLLS 
ROYCE ENGINE 250HP, R539 
£120-150

471 A pair of Air Ministry Sunglasses, having tinted lenses with leather side glare guards, with original Air Ministry 
Levers glasses case 
£30-40

472 A WWII dated Munitions case, stamped H.H & C, 1944, with the broad arrow, with a small stamp next to the 
arrow, in desert colours, 144cm x 36cm x22cm 
£300-400

473 An Italian Bren 7.62 cartridge case carrier, having stencil to the front 'Cassetta M.K.II 12 Caricatori F.M.Bren 
7,62 Corpo Delle Guardie DI P.S', containing 12 magazines 
£50-80

474 A Decorative Chromed Inert Mortar Round, with timer fuse marked 'LOT SG-09H1409', the body marked ' SIL-09
-091-VM-433 C850TT1', the tale fin stamped 'TV180 RG9/98', approx. 65cm H 
£40-60

475 A WWI Bandolier by Hazel & Co, dated 1914, also stamped C & M, having five ammunition pouches 
£50-80

476 A German K98 Cleaning Kit, complete with contents (unchecked), together with a German Ammunition Pouch 
(three pouches), with makers stamp to reverse, plus an entrenching tool (3) 
£50-80

477 A WWII Field Signal Light, together with a selection of other items, to include Royal Military plate knife and fork, 
a plated presentation bullet, inscribed ' HMS M.F.V.1079 Fraserburgh to Brightlingsea June 1944 B.R.Ince-
Cook', Ration books, Gazette, button cleaners and more (parcel) 
£60-80

478 Bulletins From The London Gazette 1974, unbound, loose and in good condition, together with a collection of 
other years, including 1809, 1842, 1848-49, 1852 and 1855, unknown if complete, all loose and in good 
condition (parcel) 
£120-180

479 A WWII Timer Fuse, No.700 II by B Ltd, 1942, with a plated presentation tankard, inscribed ' Win Call R.V.C.C. 
Marksmans Prize Sergt H.M.Bennett 1880', and a pair of German Trench Art Shells, dated 1911 and 1916, 
highly decorated (parcel) 
£50-60

480 A WWI Memorial Plaque holder, having embossed figures holding a scroll, with an inscription from the poem 
'The Soldier' by Robert Brooke, together with two WWII 1914 Christmas tins (3) 
£70-100

481 A good selection of Military Ephemera, including black and white photographs of Major Blackburne V.D. (G.I.M.) 
Bristols R.V's, HMS St Vincent 1957, and more, Women Officers' Release Book, Roll od Officers and Cadets - 
Royal Military College, National Saving Certificates, and much more (parcel) 
£60-80
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482 Three cast metal Ship Plaques, including HMS Amphion (1911), HMS Sleuth and HMS Wakeful (H88) a W-
Class Destroyer (3) 
£70-100

483 A cast bronze/brass HMS Duncan ship's plaque, from the WWII D-Class Destroyer of the Royal Navy in the early 
1930s, with two screw holes, 24cm 
£50-80

484 An assortment of Copper Printing Plates, depicting various High Ranking Officer's, from various countries and 
periods, one possibly King Edward VII in his military uniform (10) 
£60-100

485 A large Ship's Plaque for HMS Implacable (R86), the A Royal Navy Aircraft Carrier, completed in 1944, she was 
initially assigned to the Home Fleet and attacked targets in Norway, the plaque is 82cm in height, the plaque was 
given to the vendor's father by Admiral of the Fleet Sir Philip Louis Vian, wooden backing needs attention 
£250-350

486 A good collection of British and Overseas Military and Naval Black and White Photographs, including a Naval 
Funeral in Sig Moulton, 'Medway' interior views, Submarines in dock and out to sea, various city scapes - mainly 
Shanghai, HMS Meday, crew on deck, crew sitting of the ship's guns and plane's wings, and many more 
£40-60

487 A WWI period cast metal Angel Blowing a Trumpet, mounted to board, with small brass plaque inscribed 'Ypres 
1915' 
£40-60

488 A good collection of Victorian/Edwardian photographs, including examples of HMS Minotaur, HMS Agincourt, 
various Officers and Military and Naval personnel, majority of the photographs on boards with photographers 
name (parcel) 
£50-100

489 A Disabled Honourable Discharge Certificate for the Hertfordshire Yeomanry, presented to Private John 
Hammond (105040), who was discharged on 9th October 1917, aged 29 years old, his wound badge number- 
253,362 (1) 
£25-30

490 An Elizabeth II Military Commission, awarded to Victor Tudor Ballard on the 24th May 1952, promoting him the 
rank of Lieutenant, after serving in the Royal Regiment of Artillery during WWII, faded signature of Elizabeth II in 
top left corner 
£30-40

491 An Elizabeth II Military Commission, awarded to Trevor John William Foster-Black, on 8th April 1989 being 
promoted to Second Lieutenant, with Elizabeth II signature to the top left, and Robert Pascoe to the bottom, 
framed and glazed (1) 
£30-40

492 A WWI Cenotaph Memorial tablet, depicting the Cenotaph with the inscription 'The Path of Duty Was The Way 
To Glory', plaster tablet within oak frame, sold with the original order form dated 31.12.25 
£40-60

493 Sandhurst - Royal Military Academy, a collection of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising Oak Grove House Lounge Door and Pantry Cupboard, Lemarchant House Colonnade Ground, 
Kitchen Inner Door - 2 Ter Basement, Garden Gate - 6 Square, Cemetery and more (9) 
£50-80

494 Sandhurst - Royal Military Academy, a collection of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising M.S.O Store C Block, Matron No.1, QM Clerks Office, Duty Romm No.1, Goods Rec, Waiters Entre, 
Hospital Annexe Outer Door and Ward 2, six stamped WD with Broad Arrow (10) 
£50-80

495 Sandhurst - Royal Military Academy, a collection of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising American Garden, Liquor Store, Mess Room, Coal Cellar, Pipes No.1, No.3 Coy F, Display 
Cupboard, 10 Terrace, and more, some maker with WD and Broad Arrow (16) 
£50-80
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496 Sandhurst - Royal Military Academy, a collection of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising a large collection of Master Keys, with various codes on, with makers, Hobbs & Co, Gibbons of 
Wolverhampton and more (15) 
£50-80

497 Sandhurst - Royal Military Academy, a collection of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising a collection from Block E, including Officer's Quarters, Stores, Baths, Toilets, Officer's Quarter's 
Entrance Door, Kitchen, and more (21) 
£60-80

498 Sandhurst - Royal Military Academy, a collection of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising a collection from Block F, including Slops, Bedrooms, Toilets, Bathrooms, Main Entrance, Officer's 
Quarter, Sitting Room and more (18) 
£50-80

499 Sandhurst - Royal Military Academy, a group of five of early 20th Century keys from the Royal Military Academy, 
comprising a large Officer's Room Cupboard Store, Coal Cellar, E CO Cycle, and two others (5) 
£50-80

500 Old and New Edinburgh as seen from the Mon Meg Battery, engraving by William Richardson, together with a 
selection of military and Royal prints and engravings, two on glass by M.J. Parker (8) 
£70-100

501 Eleven small watercolour's of Military Uniforms, including Dragoon Guards, Hussars, yeomanry and more, each 
being approx. 10cm x 6cm, all in one frame 
£40-60

502 Three Limited Edition Aviation prints, to include Vulcan Roar - MX575 by Charles O'Neill, The Death of a 
Dinosaur by John Pettitt, signed by artist and veterans of the Tirpitz Raid, comprising Bob Knights, Willie Tait, 
Tony Iveson, Ted War and Malcolm Hamilton, plus another, Target Amiens Prison by Robert Taylor (24/250), all 
framed and glazed (3) 
£80-100

503 Of HMS Victory interest, a section of the 'Last Natural Fibre Fore Preventer Stay, HMS Victory', 41cm in length, 
approx. 20cm in diameter 
£40-60

504 A collection of wall plaques, to include a large New Zealand, Ausonia, Intrepid, Centaur, Narke, Tamaki, 
Company of Tylers and Bricklayers, and more, plus a caddy made by the wood from HMS Victory (parcel) 
£50-100

505 A 1950s Military Travel Trunk, hand painted 'The Rifle Brigade, J.S. Gaselee', believed to have been a 2nd 
Lieutenant of The Rifle Brigade (Prince Consort's Own) in the 1950s, 116cm x 40cm x 31cm 
£40-50

506 G.E.Lea, oil on canvas, '232 Squadron, North Africa 1942-1943 Morning Patrol', depicting two low flying 
Spitfires, signed to the lower right, 50cm x 75cm 
£30-40

507 A 1960s/70s facsimile copy of an Australian Propaganda poster, On To Victory - Air Crews Wanted R.A.A.F - 
Urgently!', printed by 'The Times Newspaper', 40cm x 60cm, framed and glazed 
£15-20

508 a group of ten Squadron Print Postcard Profile pictures, depicting ten different planes that the RAF use, from 
Hurricanes to the Dakota III, all framed and glazed (10) 
£10-15

509 Frank L Westley, two pencil sketches, including 'The Avro-Lynx Two Seater Training Machine' and 'The Bristol 
Fighter Two Seat General Purpose Machine, 21cm x 28cm, framed and glazed (2) 
£70-100
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510 An assortment of Military related books, to include Air Force List April 1918 (an Edition of only 200), War in 
Pictures Six Volumes by Odhams Press Limited, British Military Uniforms from Contemporary Pictures Henry VII 
to the Present Day by W.Y Carman, Head-Dress Badges of the British Army by Arthur L Kipling, The 
Encyclopaedia of Ships by Tony Gibbons and more (parcel) 
£30-40

511 A Royal Air Force white metal topped lidded container, probably plated, together with an RAF bone china bowl 
by Crescent & Sons (George Jones & Sons), and a silicon china RAF oval dish by Booths, both with white 
ground, with blue decoration, heightened in gilt (3) 
£50-80

512 A WWI military style wrist watch, having a silver hallmarked case, dated Birmingham 1914 by Dennison Watch 
Case Co, serial 229002 to the case, with 15 jewel movement (serial 23607), having inscription to the back 'Major 
B A Johnstone' believe to be in the West Riding Regiment during WWI 
£50-100

513 A large vintage Army & Navy Stores Union Flag, approx. 275cm x 132cm, with stains and minor damage 
£30-40

514 A pair of round goggles, together with two other pairs of goggles, one with clear glass and the other tinted, both 
with mesh surrounds, plus a pair of spectacles, two Gloucestershire Regiment cap badges, a British Legion 
badge and another (parcel) 
£60-100

515 A large Royal Air Force Station wall plaque for Driffield, together with a selection of other presentation all 
plaques, including Coningsby, Leconfield, Maintenance Unit, House of Commons Defence Committee, Luqa, 
British Forces Cyprus and more, together with two Presentation tankards and an Austrian Style Coin 
£80-120

516 A collection of trench art candle and chamber sticks, comprising of three different pairs (6) 
£30-40

517 A collection of trench art letter openers, including engraved examples, comprising de a Guerrea, Cambrai, RAF 
Yarmouth, France, Souvenir de la Somme and more (parcel) 
£50-80

518 A group of five trench art tobacco jars, with various dated, comprising 1909-1918, plus another piece of trench 
art, (6) 
£60-80

519 An assortment of inert rounds, various sizes and ages, plus two trench art pocket lighters (parcel) 
£40-50

520 A trench art coal scuttle, made up of two 1904 dated shell, with applied lion head handles and lion claw feet, 
together with a large calibre 1915 trench art shell with floral decoration (2) 
£40-60

521 Three pairs of decorative trench art shells, one pair with a cartouche with initials BE, one having an officer the 
other a female, two in the Middle Eastern style, the third with floral design, having the letter 'R' to one and 'F' to 
the other (6) 
£60-80

522 An assortment of trench art shells, to include a pair with fluted middles, one with applied handles and more, all 
WWI period (parcel) 
£60-80

523 Four trench art pieces, one having applied 'Yser 1914-18' decoration, another with rams head and floral 
decoration and other items (4) 
£50-80

524 A collection of trench art letter openers/page turners, various sizes and designs, plus one converted to a small 
crumb scoop (parcel) 
£50-80
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525 An assortment of various items, to include an Efficiency medal (AF), awarded to Private J.H Mills, Royal 
Lincolnshire Regiment (1476774), a WWII Africa Star, Royal Army Medical Corps cap badge, Old Contemptibles 
button (3995G), a wooden truncheon, trench art ashtray, toy planes and more (parcel) 
£40-60

526 A large collection of signed Pilot and Air Force related books, including Arnhem - A Tragedy of Errors (highly 
signed), A Most Secret Squadron by Des Curtis DFC, POW by Adrian Gilbert, Bomber Boys - The RAF 
Offensive of 1943 (highly signed), Colditz by Henry Chancellor, and many more (parcel) 
£50-60

527 A collection of the Dutch 'Signaal' magazine, approx. 50+ issues, in 5 folders, mixed condition 
£30-50

528 Mein Kampf by Adolf Hitler, translated by Ralph Manheim, together with two copies of the Olympia 1936 book, a 
Kampf Um's Dritte Reich and Adolf Hitler Bilder Aus Dem Leben Des Fuhrers (5) 
£100-150

529 A large collection of German Third Reich Reference books, to include books of Uniforms, Badges, Orders and 
much more (qty) 
£60-80

530 A good collection of Weapon Reference books, mainly Third Reich, including Dagger, Bayonets, & Fighting 
Knives of Hitler's Germany by Major John R Angolia, Weapons of the Waffen-SS from small arms to tanks by 
Bruce Quarrie, British Military Longarms 1715-1815 by D.W.Bailey and many more (parcel) 
£60-80

531 An assortment of items related to Mona Standen, (5844218), including WWII medals, War, Defense France and 
Germany Star, with miniatures, cap badges, sporting medallions, a selection of black and white photographs of 
females getting refumigated, field glasses, binos, a camera and more (parcel) 
£50-80

532 A vintage Indian Rifle Gunpowder tin, having circular paper label to the front, with F.F.G screw cap, one for 
Dupont Superfine FFF Gunpowder and another later example for Curtis's & Harvey no.6 Canister Gunpowder (3) 

£40-60
533 A collection of Elastolin figures, all of a Third Reich Band, all repainted (parcel) 

£20-30
534 A collection of toy figures, mainly various Third Reich, including Flag Bearers, from various manufacturers, 

Tamiya, Britains, Elastolin, and more (parcel) 
£40-60

535 An assortment of various items, including two Bugles, a selection of medal ribbons, Russian badges, a German 
Air Drop Leaflet, a Rifle Association medallion, Regimental bullion badges and more (parcel) 
£40-60

536 Two WWI Embroideries, one for 'The Triple Entente', having image of a young soldier to the centre, the other 
depicting the Austro-Hungarian eagle, with the Austro-Hungarian Naval Flag to one side and Austro-Hungarian 
Ensign, both framed (2) 
£60-80

537 A selection of Resin Goring medallions, together with two German pins, and a selection of German Naval 
badges, possibly reproduction (parcel) 
£40-60

538 Two Goring Medallions, mounted on black marble, together with three Hitler medallions, also on marble, possibly 
reproduction, please form own opinion before bidding 
£50-80

539 A good collection of Continental Military Figures, mainly ceramic, including German, and Italian, together with a 
small collection of British metal Regimental figures (parcel) 
£80-120
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540 A WWII Australian Red Ensign Flag, dated 1943, 6'x3' stamped to the side, also stamped Australia 
£40-60

541 A WWI facsimile letter from Buckingham Palace, sent to a Private Hach, together with a small group of military 
photographs, plus two Library of Manchester opening programmes 1934 (parcel) 
£30-40

542 Two white metal topped swagger sticks, comprising The First Surrey Rifles and Queens Rifle Volunteer Brigade 
Royal Scots, together with a riding crop 
£30-40

543 Two Sam Browne leather belts, together with two Regimental Stable belts (red and yellow/green, white and 
yellow) plus an over shoulder example, red leather with gilt threading 
£50-80

544 A German Military Afrika Korps Uniform film costume, worn in the 1967 film 'Tobruk', complete with Certificate of 
Authenticity from Hollywood Movie Costumes, with hand written name to inside 
£100-150

545 An assortment of Police Clothing, including High-Viz Jackets - two light weight, a vest and a waterproof 
reversable examples, together with a pair of florescent yellow overalls, three lots of Police Overalls (parcel) 
£40-60

546 A selection of British Coloured Regimental Stable Belts, to include Blues and Royals, Scots Dragoon Guards, 
Royal Artillery, Royal Logistic Corps, Royal Marines, and more, AF, 30+ 
£50-80

547 A group of six Regimental belt buckles, including four Coldstream Guards, a Scots Guard and a Royal Marines 
(6) 
£30-40

548 A General Officer's Ceremonial Waist Sash, in gilt with two red stripes, with gilt and braided tassels, with makers 
label Hobson & Sons of London 
£40-50

549 Two khaki green Pilot's Overalls, both with internal Seyntax label, complete with hoods, together with Combat 
Smock with trousers and Field Desert Jacket (Parcel) 
£50-80

550 Two Khaki green Great Coats, one with Royal Artillery buttons and Corporal Insignia, with naming to the inside, 
(more than one name), together with another with Royal Horse Guards & 1st Dragoon buttons and Warrant 
Officer Class 2 badge to the sleeve, both AF (2) 
£50-80

551 A group of ten No.2 Dress jackets, having numerous badges, for Coldstream Guards, The Blues and Royals, 
Royal Army Medical Corps, Parachute Regiment Ranks and Ribbons, plus a selection of trousers, all AF (parcel) 

£40-60
552 A large group No.2 Dress jackets, having numerous badges and buttons for The Blues and Royals, Royal Horse 

Guards and 1st Dragoons, Coldstream Guards, Royal Artillery, Royal Engineers and more, various ranks, some 
with names in, all AF (Parcel) 
£50-80

553 A group of Blue Dress jackets, three having chain mail shoulder covers, having numerous badges, and buttons, 
to include 9th/12th, Coldstream Guards, Royal Military Police, Royal Dragoon Guards, Queens Dragoon Guards, 
The Bays and more, with rank badges, pus trousers, all AF (Parcel) 
£50-80

554 Royal Navy, the uniforms and ephemera of Lt Commander P.C Whitlock, Royal Navy, comprising Dress 
uniforms, waist Coat, Evening jacket, tallies (HMNZS Philomel, HMNZS Otago, TS Leander, HMNZS Santon, 
HMS Reclaim, HMS St George, HMS Cadiz etc), shoes, caps, bunting/flags, buttons badges, and much more all 
within his personally named metal trunk (qty) 
£100-200
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555 Two named Sam Browne belts, one stamped RFC by Junior Army & Navy Stores Limited, named in ink 'Lt G.A. 
Rinders', the other 'E Applewhite RE 154518' (2) 
£40-60

556 Two War period RFC/RAF Tropical jackets, one stamped Air Ministry No.6 to inside with label removed, with 
brass button, rank insignia and patches (possibly pre-war/RFC), the other with eppauletes and RAF Chaplain 
badge to the breast, no visible label or stamp (2) 
£120-180

557 A pair of Inter War Bernard Weatherill Ltd Breeches, with makers label, faded hand written details, no.Aldershot 
3963, name P.F Dor, date 3/2/33 
£30-40

558 Two blue RAF Jackets, one WWI period example, with brass buttons and multiple stamps to the inside, together 
with another example by Rahim Bakhsh (2) 
£50-80

559 A selection of various uniform items, to include a pair of boots, a pair of gators, a selection of khaki shirts, two 
belts, an infants gas mask in box and more, together with a selection of War Period Money Saving Posters (poor 
condition) 
£50-80

560 A WWII 1940 Pattern Battledress Blouse, dated 1945, together with a pair of War Department marked trousers, 
a Devonshire Regiment Greatcoat, a tie, a beret, two pairs of khaki trousers, two khaki shirts, South African 
Slouch hat and an itchy blanket (parcel) 
£150-200

561 A WWII Period British Type-C Flying Helmet, brown leather, having Air Ministry 10A/12407 speakers, missing 
wires, together with a pair of later gloves (3) 
£100-150

562 A collection of Military peak caps, from various Regiments and Ranks, to include Brigadier No.1, Household 
Cavalry OR's, Scots Guards, The Life Guards, Royal Logistics Corps and Welsh Guards (6) 
£50-80

563 A collection of Military peak caps, from various Regiments and Ranks, to include Royal Engineers, Royal 
Electrical and Mechanical Engineers, Household Cavalry, Grenadier Guards and more (6) 
£50-80

564 A collection of Military peak caps, from various Regiments and Ranks, to include Coldstream Guards, Grenadier 
Guards, Royal Engineers, Royal Dragoon Guards and Scots Dragoon Guards (6) 
£50-80

565 A collection of Military peak caps, from various Regiments and Ranks, to include The Blues and Royals, 
Grenadier Guards, 17th/21st Lancers, The Ministry of Defence, Royal Artillery and another (6) 
£50-80

566 A collection of Military peak caps, from various Regiments and Ranks, to include The Welsh Guards, Royal 
Military Police, 9th/12th Royal Lancers, and more (6) 
£50-80

567 A collection of Military peak caps, from various Regiments and Ranks, to include Royal Air Force, Royal Scots 
Dragoon Guards, Royal Army Medical Corps, 16th The Queen's Lancers, Royal Engineers and another (6) 
£50-80

568 A group of 15+ Berets and side caps, some with badges including, RAF, Parachute Regiment, Royal Marines, 
Royal Artillery, Royal Army Medical Corps, Naval, and more, some in poor condition, AF (parcel) 
£50-80

569 A group of 15+ Berets and side caps, including Royal Horse Artillery, Coldstream Guards, RAF, Scots Guards 
and more, some in poor condition, AF (parcel) 
£50-80
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570 A 1980s Royal Hong Kong Police Cap, having blue felt top, with plastic badge to the front, with makers label to 
the interior, dated May 1988 
£30-40

571 A Queen Alexandra's Royal Army Nursing Corps Dress Hat, (QARANC), by Moss Bros of Covent Garden, with 
sewn in name tag for Sharon Summers 
£30-40

572 A WWII Period Women's Auxiliary Air Force (WAAF) Peak Soft Cap, with Scott & Co of Piccadilly label to the 
interior, with metal eagle and bullion crown and wreath badge to the front, three section crown 
£100-120

573 A Royal Flying Corps Officer's Service Dress Cap, in khaki, with silk makers label for J.S.Wilson of London, 
expressly for Sibley & Donovan of Taunton, to interior, RFC metal badge to the front, with brown leather chin 
strap, brown silk liner, with leather band, small label to the rear of the band, AF 
£80-120

574 A Royal Air Force Peaked cap, with Lincoln Bennett label to the liner, with metal eagle and bullion crown and 
wreath badge to the front, AF, together with a Post War RAF peaked cap, being named to the interior band, AF 
(2) 
£40-60

575 A Royal Air Force Female Group Captain's Peak Cap, having metal eagle and bullion Crown and Wreath badge 
to the front, with single row of gilt metal oak leaves to the peak, AF moth damage to the top of the cap 
£100-150

576 A British WRAF/WAAF Warrant Officer's peak cap, having metal badge to the front, silk liner with waxed crown, 
with chin strap 
£60-80

577 A WWII Women's Royal Air Force O/R Cap, blue woollen, with soft crown, with silk liner and waxed crown, 
badge to the front with chin strap, named to the peak '447216 V Goad', AF 
£60-80

578 A 1918 Pattern Royal Air Force (RAF) NCO's Peak Cap, having gilt bullion embroidered NCO cap insignia, with 
quilted liner, missing sweat band, possibly RNAS 
£200-300

579 A 1918 Pattern Royal Air Force (RAF) NCO's Peak Cap, having red embroidered NCO cap insignia, with quilted 
liner, leather sweat band, possibly RNAS 
£200-300

580 A WWII Period Royal Air Force (RAF) Side Cap, King's Crown with eagle badge and buttons to the front, with 
Moss Bros & Co Ltd label to the liner, with hand written names 'Kelsey' and 'Coulson', with silk liner and felt 
sweat band 
£30-40

581 A Royal Flying Corps (RFC) Side Cap, Taylor Made by Herbert Johnson of Bond Street, metal badge to the 
front, with guilted liner 
£150-200

582 A Royal Air Force Officer's of Air Rank pre-1953 peak cap, blue cloth with taylors label, Moss Bros & Co Ltd, with 
waxed liner, metal eagle and bullion crown and wreath badge to the front, with double row of bullion oak leaves 
to the peak, complete with leather sweat band with impressed naming 
£500-800

583 A WWII Military issue Slouch Hat, by Denham & Hargrave Ltd of Atherstone, dated 1942, with Broad Arrow 
stamp, size 6 3/4, leather sweatband also stamped to the underside with a Broad Arrow and WD, missing one 
chin strap 
£80-120

584 A Rare Royal Flying Corps (RFC) Warren Helmet Pattern 2, having Hobson & Sons 1917 label to the interior, 
size 6 3/4, also with another label 'no.2 Tautz & Co (Patent No 17855) Aviation Safety Helmet Made by Hobson 
& Sons', the leather bound helmet with liner and ear and neck protectors, with chin strap 
£600-800
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585 A Royal Air Force (RAF) Bandsman Busby, having a light blue horse hair plume, with gilt bullion embroidered 
regimental badge, bullion loop, chain mail chin strap, with black leather liner, a 'Grantham Ltd' label to the liner, 
with owners name in pencil 'Geoff Comber' 
£50-80

586 A Royal Scots Bearskin, having flaming grenade regimental badge to the front, with leather liner, with impress L 
Silberston makers name, with chainmail chin strap and white feather plume 
£400-600

587 A Royal Horse Artillery Busby, having flaming grenade plume holder to the front, with white horse hair plume, 
complete with chin strap and sweat band, the plume holder not attached properly and will need some work 
£150-250

588 An Officer's Sable Busby, possibly Royal Horse Artillery, white corded boss, with red bag, two long cap lines, 
with leather chin strap and sweat band 
£400-600

589 Two WWII Fire Guard Zuckermann Helmets, both having white painted 'FG' lettering to the front, both stamped 
and dated 41, both with liners and chin straps (2) 
£40-50

590 A Military Busby hat, having makers label to the liner, with leather sweat band, size 6 5/8 
£40-50

591 Three Reproduction/Re-Enactment Third Reich Caps, including Luftwaffe, Kreigsmarine and Army (3) 
£30-50

592 A German Kreigsmarine U-Boat badge, no makers mark, together with a silver Kreigsmarine U-Boat Ring, 
marked 800, plus a small selection of black and white photographs (parcel) Possibly Reproduction, please form 
own opinion before bidding 
£60-80

593 A Reproduction WWI Iron Cross and Cross of Honour, the Cross of Honour marked WS, Possibly Reproduction, 
please form own opinion before bidding 
£20-30

594 A collection of German Merit Pins, to include E-Boat, Coastal Artillery, Blockade Runner, Naval Combat Clasp, 
E-Boat 2nd Pattern, Destroyer, Minesweeper, Auxiliary Cruiser and High Seas Fleet (9), Possibly Reproduction, 
please form own opinion before bidding 
£60-80

595 A WWII German Italian Africa medal, with original ribbon, Possibly Reproduction, please form own opinion 
before bidding 
£30-50

596 A German High Seas Fleet badge, by Richard Sieper & Sohne (RS&S), Possibly Reproduction, please form own 
opinion before bidding 
£70-100

597 A Baden Issue Sachsen NCO Pickelhaube, having leather chin straps, brass fittings, Sachsen Cockade, 
complete with leather liner, Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£400-600

598 A WWII Merit Cross without Swords by Gottlieb & Wagner, stamped 52 to the ring, together with a 25 year 
Faithful Service medal, plus a selection of world banknotes (parcel) Possibly Reproduction, please form own 
opinion before bidding 
£30-50

599 A German Luftwaffe Flak badge, (Flakkamptabzeichen Der Luftwaffe), with makers stamp C.E.Juncker, Berlin 
SW, missing pin hook, AF, Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£150-200

600 A collection of German Day books, together with a selection of embroidered WHW Tinnies, Waffen-SS belt 
buckle, and another, plus other items (parcel) Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£40-60
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601 A German Eastern Front medal, awarded to Oberfeldwebel Josef Struckman (Sergeant), and dated 2nd 
December 1942, with framed with original certificate, Possibly Reproduction, please form own opinion before 
bidding 
£50-80

602 An assortment of German items, including a water flask, an NSDAP medallion and two others, a Third Reich 
pocket light, a knot and more (parcel) Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£30-40

603 British Cap Badges, to include 10th County of London (Hackney), The Army Catering Corps, Army Educational 
Corps, The Yorkshire Regiment Princess of Wales's Own, 23rd Battalion The London Regiment, The Tank 
Corps, Army Service Corps, Labor Corps, Royal Army Service Corps, The Lancashire Fusiliers, and more, some 
with makers names to reverse (parcel) 
£70-100

604 British Cap Badges, including Royal Engineers, Royal Horse Guards, Army Catering Corps, Royal Artillery, 7th 
Dragoon Guards, King's Dragoon Guards, Australian Commonwealth Military Force, Royal Leicestershire 
Regiment, 25th County of London (Cyclists), London Rifle Brigade, The Blues and Royals, The Life Guards and 
more (parcel) 
£70-100

605 British Cap Badges, comprising Royal Army Medical Corps, Army Service Corps, Army Ordnance Corps, 
Women's Army Auxiliary Corps, Royal Engineers, National Defence Company, Royal Defence Corps, REME, 
Royal Corps of Signals, Reconnaissance Corps, Cumberland Border Regiment, The Welsh Fusiliers, Army 
Catering Corps, Middlesex Regiment and more (parcel) 
£70-100

606 British Cap Badges, including Gloucestershire Regiment, The Life Guards, Notts & Derby, Middlesex Regiment, 
Bays, Royal Marines, The Royal Irish Regiment, Royal Dublin Fusiliers, The Lancashire Fusiliers, Durham Light 
Infantry, West Yorkshire and more (parcel) 
£70-100

607 British Cap Badges, comprising The City of London Yeomanry (Rough Riders), 23rd London Armoured Car 
Corps (Sharpshooters), Queen's Own Worcestershire Hussars, Derbyshire Yeomanry, Northumberland Hussars, 
Duke of Lancaster's Own, Lancashire Hussars, Prince Albert's Own Yeomanry, King Edward's Horse, Earl of 
Carrick's Own Ayrshire Yeomanry (parcel) 
£70-100

608 British Cap Badges, including Lothian & Border Horse Yeomanry, Carabiniers, Lovat Scouts, Glamorgan 
Yeomanry, Cheshire (Earl of Chester's) Yeomanry, County of London Yeomanry (Sharpshooters), 12th Royal 
Lancers, Westminsters Dragoons, West Somerset Yeomanry, Berkshire Yeomanry (unnamed tablet to reverse), 
Royal Devon Yeomanry and more (parcel) 
£70-100

609 British Cap Badges, to include Inniskilling, 14th King's Hussars, Royal Artillery, East Surrey, RAF, 10th Royal 
Hussars, Royal Horse Guards, RAC, 4th Royal Irish Dragoon Guards, Army Remount Service, Tank Corps, 
King's Dragoon Guards, 13th Hussars, and more, some with makers names to the reverse (parcel) 
£70-100

610 British Cap Badges, including 14th King's Hussars,3rd Dragoon Guards, South Lancashire Prince of Wales's 
Own, The Queen's Own Hussars, Sussex Yeomanry, 19th P.W.O Hussars, and many more (parcel) 
£70-100

611 South Africa, Victorian Prince Alfred's Guard Helmet Plate, circa 1874-1890, three loops 
£40-60

612 South Africa, Victorian Cape Town Highlanders Helmet plate, circa 1885-99, two loops 
£50-80

613 Victorian British Cap Badges, to include The Devonshire Regiment, The Border Regiment, Royal Gloucester 
Hussars, 9th Lancers, The Suffolk Regiment, Durham Light Infantry, Wiltshire Regiment and more, (10) 
£80-120
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614 Victorian British Cap Badges, including The King's Royal Rifle Corps, Royal Army Medical Corps, Sherwood 
Foresters, The Royal Irish Regiment, Army Service Corps, The Royal Dragoons and more (10) 
£80-120

615 Victorian British Cap Badges, including Royal Engineers, York and Lancaster, Royal Artillery, The Queen's Own 
Hussars, Loyal North Lancashire, and more (10) 
£80-120

616 An assortment of Overseas Cloth badges, mainly United States, to include Training Command, European 
Command, Hawaiian Division, Flying Tigers, European Civil Affairs, 2nd Infantry, Division, Motor Patrol Toredo 
Boat Squadron, USAAF, and many more (70+) 
£60-100

617 An assortment of Overseas Cloth badges, to include 85th Infantry Division, A.S.T.P, Army Engineer Special 
Brigade, 106th Infantry Division, Manhattan Project badge, 104th Infantry Division, 93rd Division Blue Helmets 
and manu more (70+) 
£80-120

618 An assortment of Overseas Cloth badges, including United States, Indian, British, and more (parcel) 
£60-100

619 A collection of Armoured Division Insignia, together with 1st & 2nd Cavalry Division badges (parcel) 
£30-50

620 An assortment of Cloth Shoulder Titles, to include Honourable Artillery Company, AFS, Civil Defence, Royal 
Signals, Airborne, Support Column, No3 Commando, Homeguard, South America, Women's Transport Service 
F.A.N.Y, Ranger Battalion and more (parcel) 
£50-60

621 A selection of WWII and Later World Cloth badges, various ages, to include Bermuda Garrison, 23rd Southern 
Corps, War Office Controlled Units, Field Force Pegasus, 4th Armoured Brigade,13th Corps, Australian 
Formation, West African Frontier, and many more, (approx. 50) 
£120-180

622 A selection of WWII and Later World Cloth badges, various ages, to include 4th South African Armoured Car 
Company, 161st Infantry Brigade, 2nd Corps Formation, 9th Armoured Brigade, British Army Western 
Command, 19th (West Riding) Infantry, Edinburgh Garrison and many more (approx. 50) 
£120-180

623 A selection of WWII and Later World Cloth badges, various ages, to include the 9th Armoured Division, South 
Eastern Command, 7th Armoured Division (Desert Rats), Aldershot District, 17th Indian Division, Eastern 
Command, Anti-Aircraft Command and much more (approx. 50) 
£120-180

624 A selection of WWII and Later World Cloth badges, various ages, to include 44th Division, Eastern Command, 
Singapore District Formation, 44th Division 2nd Pattern, Air Formation Signals,56th London Armoured, British 
Ministry of Supply and many more (approx. 50) 
£120-180

625 A selection of WWII and Later World Cloth badges, various ages, to include 26th Engineer Group, North Midland 
District, Northern Ireland District, Central Midland & East Central District, Surrey & Sussex, Palestine Command, 
Cyrenaica District, 6th Anti-Aircraft Formation and many more (approx. 50) 
£120-180

626 17th/21st Lancers, single badge with Firmin London Slider (1) 
£20-30

627 27th Lancers, Bi-Metal, with crossed lances, white metal elephant to the front, three loops 
£25-40

628 16th Lancers, three badges, all bi-metal, including Victorian, King's and Queen's Crown, Victorian with two 
loops, King's with Firmin London Slider, and Queen's with slider (3) 
£80-120
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629 Military Police, a scarce Edward VII badge with slider, together with a George V and a George VI Military Police 
examples with sliders, plus two Royal Military Police examples, George VI and Elizabeth II, both with sliders (5) 
£30-40

630 A WWI Motor Machine Gun Corps Bi-Metal badge, with slider 
£25-40

631 12th Lancers, two bi-metal badges, with King's and Queen's Crown, King's Crown with Firmin London slider, the 
other not marked, together with a 9th/12th Lancers Bi-Metal badge with Queen's Crown, slider (3) 
£30-40

632 38th/39/the & 40th (Jewish) Battalion Royal Fusiliers, single badge with slider (1) 
£25-40

633 Scottish, an assortment of Scottish badges, to include 17th Seaforth Highlanders of Canada, Cameron, The 
Border Regiment, Argyll and Sutherland and more (7) 
£50-80

634 Three WWII Plastic Economy cap badges, comprising York and Lancaster, Royal Engineers and Hampshire 
Regiment, all by Stanley & Sons, Middlesex Regiment by F&G, all with two blades, plus Auxiliary Territorial 
Service by J R & L Ltd, with plastic slider (6) 
£50-80

635 An assortment of Royal Air Force (RAF) cloth badges, to include Captains, Radio Operator, Observer, Flight 
Engineer, Navigator, Signaller, Jump Instructor, Air Gunner, Bombardier, and more, WWII and later, majority 
padded (parcel) 
£70-100

636 A group of five RAF Officer's badges, including a 1st Pattern with circular J.R Gaunt plaque to reverse, another 
with metal backing, one with cloth back with J.R Gaunt & Son Ltd printed to the back, size S, plus two others (5) 
£120-180

637 Two WWI Period Women's Royal Air Force embroided cap badges, on embroidered in gold, the other in white 
(2) 
£100-150

638 A small selection of Royal Air Force badges and buttons, to include a Chaplains badge, Dentistry Branch, RAF 
Medical, a selection of buttons, comprising RFC, Royal Auxiliary Air Force, Hong Kong Volunteers and more, 
plus a silver hallmarked RAF Cranwell 1925 3 miles team race winners medallion for A.V. Gladstone, plus two 
Royal Tournament medallions, one silver, the other bronze from 1932, both in fitted Mappin & Webb Ltd cases 
(parcel) 
£50-80

639 A collection of Military and other badges and buttons, to include a Royal Marine cap badge on beret, rank 
insignia, bandsman cap and cloth badges, Royal Artillery, Berkshire Constabulary, Naval epaulettes, Women's 
Army Auxiliary Corps, a good collection of buttons and more (parcel) 
£50-60

640 A collection of Military Cap badges, to include the Tank Corps, 17th (Duke of Cambridge's Own) Lancers, 
Hampshire Regiment, Royal Berkshire Regiment, London Scottish, REME, Royal Artillery, The Lancashire 
Fusiliers, The Border Regiment Royal Army Ordnance Corps, The Camerons, and more (parcel) 
£50-60

641 An assortment of Military and other badges and medallions, to include Coronation medals, Religious medallions, 
military cap badges, gilt metal RAF sweetheart, Athletic medallions and much more (parcel) 
£80-100

642 Two silver and enamel Royal Navy sweetheart brooches, together with a base metal and mother of pearl Royal 
Berkshire Regiment example, two Boys Brigades badges, a selection of buttons, cloth and bullion badges and a 
stable belt (parcel) 
£40-60
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643 A WWI Royal Engineers Duo, awarded to Sapper J Muir (1925), comprising Victory and War medal, complete 
with box of issue and certificate, together with a later issue WWI War medal and box of issue, awarded to Private 
T Muir, Wiltshire Regiment (34774) (parcel) 
£60-80

644 A WWI Canadian Army Medal Duo and Memorial Plaque, awarded to Acting Company Sergeant Major Archibald 
Muir (192749), Muir Born 1892, originally a Private in the 92nd Battalion, Canadian Expeditionary Force, 
embarked from Halifax, Nova Scotia on S.S. Lapland, 27th November 1915, late becoming Company Sergeant 
Major of the No.3 Company, 15th Battalion, Central Ontario Regiment, being Killed in Action on 2nd September 
1819, the medals and memorial plaque sold with ephemera, including letter to Alexander Muir (Archibald's 
Father) informing his and family of Archibald's death, sent from the Canadian Record Office, Old Bailey, London, 
E.C.4 and his Overseas Military Forces Burial Report 
£120-180

645 A Rhodesian Honours and Awards Set by The Livingtone Mint, Limited Number 191/500, containing 45 
medallions/medals, in four drawer collectors case 
£150-200

646 A Boer War Devon Regiment medal pair, awarded to Private Fred Newman (2232), comprising an Indian 
General Service medal with Burma 1889-92 medal, and a Queens South Africa medal with six clasps (South 
Africa 1901, Laing's Nek, Transvaal, Relief of Ladysmith, Orange Free State and Tugela Heights), SOLD WITH 
queen Victoria south Africa TIN (3) India GS named - 2232 PTE F.NEWMAN 2ND BATT DEVON REGT, the 
QSA named 2232 PTE F.NEWMAN DEVON REGT 
£200-300

647 Brigadier Victor Henry Jaques CBE DSO MC & Bar, (1896-1955), medal group comprising CBE, DSO Military 
Cross with Bar, WWI British Duo with Oak leaf, WWII are, Defence, 1939-45 Star, Africa Star, Burma Star, Italy 
Star and Fifth Class of the Order of the White Elephant, Jaques served as a British Army Officer in WWI before 
becoming a Lawyer in Bangkok, rising through the ranks in WWI Jacques was awarded the Military Cross on 15 
October 1918, for 'Conspicuous gallantry and dash during a raid on enemy trenches', where he lead a patrol into 
No Man's Land for three snipers while under machine gun and mortar fire, on 15 February 1919, Jacques 
received a bar for his Military Cross for his actions in an attack on a German position north of the Ormignon 
River on 18 September 1918, during the Hundred Day Offensive, he 'Handle his Company throughout with 
conspicuous ability and displayed great Gallantry', Once his Unit had reached the final objective, he reorganised 
his company, as well as the platoons in other Companies that had lost their officers while under heavy machine 
gun fire, the very well presented medal group is being sold with his War Records, Commissions/Warrants, 
Certificates for awarded medals, Passports, Army Forms, Photographs, the London Gazettes he appears in and 
more (parcel) 
£5,000-8,000

648 A WWII Polish medal group, awarded to Ferdinand Nowicki, to include Polish Cross of Valour, Polish War Medal 
1939-45, Polish Monte Cassino Cross, Polish 5 KDP Odznaka Odznaczenie, British War, British Italy Star, 
British 1939-45 Star, British Defence, Order of Saint Stanislaus, Cross of Combat Action RAF, Polish Monte 
Cassino Cross, Polish Political Prisoner Cross, Veteran of Struggle for Independence Commemorative 
Decoration and more, plus badges, all on later made suit, with peak cap and belt, in glazed case (parcel) 
£800-1,200

649 A WWI Memorial Plaque, named to John Joseph Meehan, born 1896 in Dublin, he was a Rifleman in the 1st 
Battalion, Royal Irish Rifles (2326), being Killed in Action on 1st July 1916, aged 20, the plaque mounted within a 
wooden frame, sold with King's Scroll and letters, plus Regular Army and Driving License for a family member, 
Laurence Columbus Meehan, Royal Tank Corps (parcel) 
£100-150

650 A WWI Royal Engineers Trio, awarded to Driver William Gray (60353), together with a silver and enamelled 
Royal Engineers sweetheart brooch, a base metal Royal Artillery sweetheart brooch, a silver Propaganda 
Masonic Jewel, presented to Brother George Gray 1907 (hallmarked London 1907 by LS)plus another silver 
hallmarked Jewel, both with fitted boxes (parcel) 
£80-120
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651 A WWI Royal Fusiliers Trio and Memorial Plaque, awarded to Private Ernest Fox (G/9960), part of the 3rd and 
4th Battalion of the Royal Fusiliers (London Regiment), listed as 'Suffering from Gas Poisoning' on the Casualty 
List issued by the War office in 1915, then being Killed in Action 27th March 1916 
£100-150

652 A WWI Bedfordshire Regiment Trio, awarded to Private Charles Whitlock (13487), comprising War, Victory and 
1914-15 Star, all with ribbons and box of issue 
£50-80

653 A collection of German Dagger/Knife furniture and accessories, including crossguards, pommels, scabbard top 
mounts, and more (parcel) possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£200-300

654 An assortment of unfinished reproduction German Teno Hewer and RAD Leader dagger handles, made of alloy, 
possibly reproduction, please form own opinion before bidding (parcel) 
£30-40

655 A collection of unfinished reproduction crossguards for German RLB daggers, together with pommels for RLBs 
and Naval daggers, possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£30-40

656 An assortment of various frogs, to include Pattern 08, a 1942 dated South African example, and more (parcel) 
£40-60

657 A collection of German Dagger hangers and buckles, including RAD Hewer, Land Customs, Railway and more, 
Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£60-80

658 An assortment of German scabbards, together with SA Grips and more (parcel), Possibly Reproduction, please 
form own opinion before bidding 
£50-80

659 A collection of German Dagger handles, to include Teno Hewer, RAD Leader and RAD Hewer (parcel), possibly 
reproduction, please form own opinion before bidding 
£100-150

660 A small group of dagger books, comprising The Socket Bayonet by John L. Hayden, World Bayonets 1800 to the 
Present by Anthony Carter, also the revised Edition, The Collector's Pictorial Book of Bayonets by Frederick J. 
Stephens, Fighting Knives by Frederick J Stephens and more (parcel) 
£50-80

661 H.W.Holler, a WWII Solingen dagger catalogue, missing pages 10, 16 and 17, together with a German Citation 
cover, in red with gilt eagle (2), possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£70-100

662 A Japanese Edo Period Bronze Tsuba, having pierced design, 7cm in diameter 
£60-100

663 An African War Axe, possibly from Botswana, having a 'D' shaped head (11cm diameter), on elongated 
attachment with ribbed design, on wooden shaped top, with tapering shaft, 62.5cm 
£30-40

664 An African War Axe, possibly from Botswana, having a 'oval' shaped head (11cm diameter), on elongated 
attachment with ribbed design, on wooden shaped top, with tapering shaft with dot design to top, 62.5cm 
£30-50

665 An African Hand Axe, possibly from the Shona Tribe, with spade shaped head, on elongated attachment, on 
wooden handle 
£30-50

666 Two Ceremonial Hand Axes, one having 'X' stamped designs to the blade, with metal and wire bound handle, 
the other having stamped design to the blade on shaped wooden handle (2) 
£50-60
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667 A North American Tomahawk Style Axe, the brass head with stamped 'O' shape in dots to either side, on later 
wooden shaft 
£50-60

668 An African Axe, having beaded decoration to the top of the shaft, possibly a Club, having a decorative axe head 
attached, with punctured style design to both sides of the blade, 48cm 
£40-50

669 A Shona Ceremonial Axe, cm (Zimbabwe/Mozambique) having small 'D' shaped blade, having dark work shaft, 
with delicate wire banding, 47cm 
£40-60

670 An African Tribal Axe, possibly a Dayak Axe, having long thin shaft, with metal axe head to the top, attached with 
bound reeds, 68cm 
£40-60

671 A Persian or Indian Tabar Axe, having single edged blade, with engraved design to the neck, attached to a later 
68cm long shaft 
£60-80

672 An Indian Naga Dao Chopper Axe, having applied hair decoration to the handle, 76cm 
£70-100

673 An Indo Persian Axe, having moustache shaped head, attached to a later 68cm long tapering wooden shaft 
£50-80

674 An Igorot Head-Hunting Axe, having shaped flat blade to the front, with protruding spike to the back, on shaped 
shaft 
£50-80

675 A Naga Dao Style hand axe, having 15cm long curved blade, with 28cm long wooden handle 
£30-40

676 An African Shona Axe, having single edged blade, with elongated top, having double edged spear type top, 
attached to wooden shaft with bulbous top, 80cm long 
£50-60

677 An African Billhook, having a 28cm long blade, with curved top, with cross hatched decoration, connected to 
leather strap bound shaft, with metal bound terminals, 79.5cm total length 
£40-60

678 An Indo Persian Axe, having a moustache shaped head, with engraved design to the neck, having various lined 
decoration, on later wooden shaft, with brass decoration 
£40-60

679 An African Hausa Tribe 'Ring' Axe, having circular ring shaped axe, with engraved design to the inside edge, 
having leather bounding to the neck and the shaft, attached to a wooden shaped shaft 
£60-80

680 An African Ceremonial Axe, having a figural wooden shaft, carved into the form of a kneeling female, with lower 
grip, blade AF 
£40-60

681 An African Tribal Axe, possibly Shona, having curved single edged axe head, leading to a large down edged 
spike, on wooden shaft 
£40-60

682 An Indian Naga Dao Chopper Axe, having applied hair decoration to the handle, 77cm 
£70-100

683 A Persian Double Headed Axe, having larger and smaller blades, the larger having elephant decoration to both 
sides, the smaller lion and deer hunting scene to the smaller, on later handle 
£50-80

684 An African Songye (Kuba) Axe, having 41cm long copper blade, having a figural attachment, attached to wooden 
shaft with metal staple decoration 
£80-120
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685 A Ceremonial Axe of the Sapo/Songe, circa 1900, artfully pierced wrought iron blade, with single cutting edge, 
edging with two points, with central knot shaped bands and stylised head, with wooden handle, covered in 
copper sheet, 36cm H 
£150-250

686 An Indo Persian Style axe, having an 11.5cm long single edged blade, having punched dot design, on later 
wooden shaft 
£40-60

687 A Persian Style Battle Axe, having pierced design to the axe head, with copper decoration, on engraved shaft, 
possible later shaft 
£40-60

688 A pair of Indo Persian Battle Axes, both having concealed spears to the bottom, with pierced design to the axe 
head, with copper decoration, on engraved shaft (2) 
£150-250

689 A pair of Indo Persian Battle Axes, having zoomorphic heads, with Mythical beast design with remanence of gilt 
within the decoration, with bound shafts, with some reptile skin bounding to the bottom, having heavy weighted 
pommels, approx. 62cm in total length 
£120-180

690 An Indo Persian Fighting Axe, having tubular steel shaft, concealing a stiletto four sided spike, spike 26cm, 
58.5cm in total length 
£100-150

691 A Persian Qajar Inlaid steel axe, having engraved floral decoration, heightened with gold/gilt inlay design, 
complete with decorated 10.5cm spike to top, with tubular steal shaft, overall76cm 
£250-350

692 A Persian Qajar engraved steel axe, having floral decoration, complete with 8.5cm spike to top, with tubular steal 
shaft, overall 84cm 
£250-350

693 A vintage Halberd Spear Head, having floral and swag design, with gilt decoration, 63cm in total length 
£40-60

694 A late 19th/early 20th Century Afghan Lohar, having single edged 16cm long curved blade, with single sided 
decoration, dot and line decoration to the top of the blade, with gilt design to the shaft, with bone handle, with 
brass mounts and repetitive decoration, 37cm in total length 
£80-120

695 A 1955 Military Issue Myson Pocket knife, together with a Jack Knife, plus a selection of other penknives, 
including Mother of Pearl and Bone example (parcel) 
£40-60

696 A collection of various Penknives, including a Victorinox, an example in the form of a rifle, a campaign set, and 
more (parcel) 
£50-60

697 A collection of penknives, to include antler handled examples by Joesph Allen, some campaign sets, a horn 
handled example and more (parcel) 
£120-180

698 A US M3 fighting knife, in leather scabbard by Camillus (AF), together with a US WWII Fighting knife with Patton 
Sabre blade, marked SA 1918, with scabbard, a US M5A1 with scabbard and a USMC Ka-Bar with scabbard 
(parcel) 
£100-150

699 A Post War 3rd Pattern Fairbairn Sykes fighting knife, by J Nowill & Sons, having the crossed keys and asterisk 
'D', with scabbard, together with a Private Purchase Fairbairn Sykes style fighting knife, with antler grip and 
scabbard (4) 
£60-80
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700 An unknown Italian Folding bayonet conversion, converted into a knife, having a trifoil blade and marked 4, 
together with a Austria Glock 81 knife, with sawback, complete with scabbard, and six other stylised bayonets 
and knives (parcel) 
£60-80

701 A selection of British and German Penknives, including examples by A.B.L. and Decora, plus a WWI example 
with brass hanger, together with four other knives (parcel) 
£50-80

702 Three Reproduction German daggers, looks to possibly have some original parts (3), possibly reproduction, 
please form own opinion before bidding 
£70-100

703 Three German RLB daggers, two stamped with makers mark, Horster of Solingen, one stuck in scabbard, 
(parcel), possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£70-100

704 A group of eight German dagger blades, including SS (RZM) and the other all SA, with various makers marks, 
possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£150-200

705 Four German RLB dagger blades, all with Paul Weyersberg & Co makers stamps (4), possibly reproduction, 
please form own opinion before bidding 
£100-120

706 Four German RAD Officer's Dagger blade, all having Eickhorn Makers stamps (4), possibly reproduction, please 
form own opinion before bidding 
£100-150

707 Five German RAD Officer's Dagger blade, various makers, including Eickhorn, Alcoso and Carl Julius Krebs (5), 
possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£120-180

708 Five German Dagger blades, to include Naval Assault, Possible Imperial German, two Naval daggers and a 
Luftwaffe example, with various makers, some with etched blades (5), possibly reproduction, please form own 
opinion before bidding 
£120-150

709 Three German Officer's RAD Dagger Scabbards, having etched design (3), possibly reproduction, please form 
own opinion before bidding 
£100-150

710 A group of six military issue machetes, to include a War Period Chindits, two dated 1993, one dated 1985, 
another 1982, and another of different design, a couple with maker 'Martindale', some with scabbards (parcel) 
£50-80

711 A group of five Kukri knives, all of slightly different design, two having scabbards, one with one of the two 
skinning knives, together with a commemorative tanto (parcel) 
£50-80

712 A collection of seven various machetes, to include a 1944 dated by Legitimus, two larger examples by 
Martindale and more, some with scabbard (parcel) 
£150-200

713 Two WWII dated Machetes, including a Legitimus dated 1940, with scabbard dated 41, another Legitimus dated 
1943, with 1943 dated scabbard, plus a 1952 dated example by Martindale, with 1962 scabbard (parcel) 
£100-150

714 Three WWII dated Machetes, including a 1943 example by J.J.B, s Legitimus dated 1944, with 1944 dated 
scabbard, an Endure dated 1942, with 1942 dated scabbard, and a post war Martindale example with scabbard 
(parcel) 
£120-150
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715 A WWII B2 Fairbairn Sykes Fighting knife, together with two post war Fairbairn Sykes Fighting knives, one 
marked with a broad arrow by J Nowell, with scabbard, the other unmarked 
£120-150

716 Three Post War Fairbairn Sykes Fighting Knives, to include an Imperial Gudedge example, all with scabbards 
(parcel) 
£100-150

717 A small collection of Overseas knives, to include e a small kukri, sacrificial knives and more, all with scabbards 
(parcel) 
£40-60

718 A selection of Middle Eastern daggers, including Beja dagger, Jambiyas, and Indo-Persian examples (parcel) 
£60-80

719 A group of three Jack Knives, all of the same design, together with another penknife (4) 
£60-80

720 A large Kukri knife, together with a smaller example, both having plated blades, with etched decorating, both with 
scabbards (parcel) 
£50-80

721 A WWII Military Issue Penknife, dated 1940, together with two Jack Knives, including a J Rodgers & Son 
example and Fischer Co Ltd example (3) 
£50-80

722 A Browning Filleting Knive, with scabbard, together with a large hunting knife, with deer scene to the grip (2) 
£40-60

723 A small collection of Jack knives and pen knives, to include ABL, Thomas Turner, 1941 dated, A Wright & Son, 
Harrison Brothers, and Victorinox (parcel) 
£60-80

724 A good collection of Jack Knives, mainly by ABL, various conditions and ages (parcel) 
£40-60

725 Three German Bundeswehr daggers, one with FKS 70 blade, another with HKS 70 blade, scabbard AF 
£70-100

726 An assortment of penknives, all in green, including Victorinox, ICAR Rostfrei, Inox and more (parcel) 
£80-120

727 A good selection of Hunting pocket knives, various makers including, Saynor, Turner & Co (Encore), Taylors, 
Wostenholm, Wright & Sons, etc, majority with antler handles (parcel) 
£100-150

728 A selection of hunting knives, including two with FS style blades, one by William Rodgers, the others all of similar 
design, all with scabbards (parcel) 
£100-150

729 A group of WWII period Jack Knives, dated 1937, 1938 and 1939, three by Wade Butcher, the other by Butler (4) 

£100-150
730 Three German Bundeswehr daggers, one having HSK 70 blade, one by WKC (Wilkinson), and the other 

Rostfrei, all with scabbards (parcel) 
£70-100

731 A good collection of Hunting knives, all of similar design, various makers, including Ventures, William Rodgers, 
Solingen, and Milbro, all with sheaths (parcel) 
£80-120

732 An assortment of Jack Knives, comprising four by Rodgers with serial numbers, another by Harrison Fisher and 
another that doesn’t open (parcel) 
£70-100
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733 An assortment of Jack Knives, including George Wostenholm, Wade Butcher (1938) and Rodgers etc (parcel) 
£60-80

734 A Military Issue Kukri knife, dated 1938, and stamped with broad arrow, together with original scabbard frog (3) 
£60-80

735 A Diver's Knife by Siebe Heinke, England, having 20cm long double edged blade, with makers name engraved, 
complete with brass scabbard and leather frog 
£150-180

736 An Ethiopian Afar Jile/Gile, having 46cm long curved blade, with double fuller to the centre, wooden handle, with 
applied white metal to the grip and the terminal, together with an animal skin bound wooden sheath, with white 
metal decoration (2) the sheath is very tight to put the blade into 
£50-80

737 A North Indian Kukri or Chopper, having 43cm long decorated blade, with florally decorated blades, with a 
cartouche containing two elephants to one said and human figures and animals to the other, also with decorative 
handle, 55cm overall 
£120-180

738 An African Sickle, with curved single edged blade leading to a large double edged tip, complete with hand 
carved wooden handle, 66cm in total 
£20-30

739 A Luba short sword, from the Democratic Republic of Congo, having 39.5cm long broad double edged blade, 
with wooden baluster grip with bound wire, overall 53cm long 
£50-80

740 A Malayan Kris, having decorative metal grip, with stylised wooden pommel, with 49cm long fullered blade, with 
wooden scabbard AF 
£40-60

741 An Ethiopian Afar Jile/Gile, having 34cm long double edged curved blade, with single fuller, having crescent 
markings to the blade, with carved wooden grip, brass pommel, complete with animal skin and brass bound 
wooden sheath (2) 
£60-80

742 A WWII Era Kukri knife, having 28cm long blade, with wooden handle, complete with scabbard and skinning 
knives 
£50-80

743 A WWI Belgian Trench knife, having 14.5cm long, cutdown quatreform blade, with 'G.P' marked handguard, 
complete with scabbard (2) 
£120-150

744 A WWI Belgian Trench knife, having 16.5cm long, six sided blade, with a stamp to the hand guard, complete with 
scabbard (2) 
£120-150

745 A Diver's Knife by Siebe Heinke, England, having 20cm long double edged blade, with makers name engraved, 
complete with brass scabbard and leather frog 
£150-180

746 A WWI German Boot knife, having a diamond shaped, single edge blade, 15.5cm long blade, having deer foot 
grip, complete with metal scabbard (2) 
£30-50

747 A German Hitler Youth knife, missing the insignia to the handle, marked RZM M7/80 40 to the blade, complete 
with scabbard, possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£60-80

748 A WWI US 1917 LF&C dagger, with 20cm long triform, tapering blade, marked to the hand guard, complete with 
scabbard 
£400-500
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749 A WWI German Boot knife, having a 14.5cm long double edged tapering blade, in the FS style, complete with 
scabbard, possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£100-150

750 An incomplete German Teno Mans Dagger, having Eickhorn stamped blade, also stamped with the German 
eagle, with crossguard, possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£100-120

751 A WWII German Luftwaffe 2nd Pattern dagger, with later blade, having Clemen & Jung blade, with gilt and blued 
blade, possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£200-300

752 A Middle Eastern Jambiya, having two yellow metal tokens applied to the handle, together with scabbard with 
applied white metal decorating to lower section, covered in gilt, complete with belt, AF 
£70-100

753 A Middle Eastern Clad Jambiya, having horn handle with applied white metal decoration, white metal decorated 
scabbard with ringed bridle, complete with belt 
£200-300

754 A Fairbairn Sykes 2nd Pattern Fighting knife, by Wilkinson Sword, complete with scabbard 
£350-450

755 A Brown Bess socket bayonet, together with another, both having multiple markings, together with an 1842 
Socket bayonet (3) 
£40-60

756 An 1856 Whitworth bayonet and scabbard, having numerous stamps to the handle and the blade, together with 
an 1856 Yataghan bayonet (parcel) 
£60-80

757 Three AK47 bayonets and scabbards, two with similar blade, one with hand painted number 102, and stamped 
K100, the other with a rubber covered scabbard, the last with thinner blade, and serial number P2977 (6) 
£50-80

758 Two 1876 Martini Henry Socket Bayonets, one stamped with War Department , with serial number 150, plus 
overseas markings, the other with crossed out serial number 603, both with scabbards (4) 
£60-80

759 An 1853 Enfield Socket bayonet by Reeves, also stamped with Crowned B75, together with an 1840 Irish 
Constabulary socket bayonet, stamped with a Crowned B2, by P.Hill (2) 
£50-80

760 A group of three socket bayonets, to include an 1842 Land Pattern, another unit marked example, 'stamped 98 D 
31', plus another (3) 
£40-60

761 Three AK47 bayonets and scabbards, all with similar blades, having serials 14657, 16497, and 6482, all with 
slightly different scabbards (6) 
£40-60

762 A selection of World Bayonets, including two Turkish bayonets with scabbards, an SKS and an Austrian 1857 
Socket bayonet, marked H 4354, plus other stamped (6) 
£60-80

763 Three AK47 bayonets and scabbards, including an East German, Yugoslavian and another, two with serial 
numbers (6) 
£80-100

764 Three Swedish bayonets and scabbards, to include an M1914, and two M1896 Mauser bayonets with 
scabbards, one with brown leather frog (6) 
£80-120

765 An assortment of British No.4 bayonets, Pig Stickers, including a Howard & Bullough example, majority with 
scabbards and two with frogs (parcel) 
£60-80
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766 A US Bayonet and scabbard, together with another bayonet and a Middle Eastern Kukri (parcel) 
£80-120

767 A group of British No.4 'Pig Sticker' bayonets, all with scabbards, one with frog (parcel) 
£60-80

768 A Russian Version of the British Brunswick Pattern 1837 sword Bayonet, the blade by P.J Malherbe a Liege, 
double edged, 55cm long, with brass grip and guard, pommel stamped 11 and proof stamp 
£80-120

769 A British 1879 Artillery Sawback bayonet and scabbard, the bayonet being 66cm long with single fuller, with 
23cm long sawback, having numerous stamped to the blade and pommel, complete with scabbard, AF scabbard 
- the leather is fairly soft, with the frog stud being worn off 
£150-200

770 A Rare British Enfield 1871 Pattern Elcho Bayonet, having saw-backed fullered blade, 50.5cm long blade, with 
crown stamped to the blade 
£300-400

771 A British Pattern 1895 Martini Enfield, converted P1876 Martini Henry, having 55cm long triform blade, with 
numerous markings to the top, complete with MkII scabbard 
£40-60

772 A Japanese Type 30 Variation Q Bayonet, 39.5cm long single edged blade, with wooden grip, complete with rare 
late war bamboo scabbard 
£180-220

773 A German Captured French 1886 Lebel bayonet and scabbard, having the German Imperial Eagle stamp to the 
pommel, with serial 20403 to the quillion, complete with steel scabbard, serial 66019 (2) 
£150-180

774 A scarce British VTC (Volunteer Training Corps) bayonet, complete with steel scabbard (2) 
£400-500

775 A German 1871 Dress Sidearm, by J.H.Esser. Coln, with triple etched single fullered blade, with brass grip and 
pommel, complete with scabbard (2) 
£150-180

776 A P17 US Winchester bayonet converted for the British Home Guard, having stamps to either side of the blade, 
complete with scabbard (2) 
£60-80

777 A Converted P1913 for the Home Guard by Remington, dated 1916, complete with scabbard, marked for the 
Land Defence Volunteers 1940 (2) 
£60-80

778 A British Pattern 1840 Constabulary Carbine socket bayonet, having release clasp to the blade, stamped 'ER' 
with Crowned 17, complete with scabbard (2) 
£150-180

779 An 1876 Martini Henry Socket bayonet, marked with a Broad Arrow and War Department, also 5/88, complete 
with stamped brass and leather scabbard (2) 
£50-80

780 An Austrian M1854 Lorenz Socket bayonet, having number 57. LS*/1198, stamped above the blade, complete 
with the rare scabbard (2) 
£80-120

781 A US M7 bayonet, complete with a US M10 scabbard, in Dessert colours (2) 
£60-80

782 A Rare British 1856 Volunteer Lancaster bayonet, having steel hilt, with 60.5cm long blade, complete with 
scabbard, scabbard AF (2) 
£200-250
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783 A Rare British 1853 Artillery Yataghan, having DBRA engraved to one side of the cross guard, and 6211 to the 
other, stamped with a Knights bust to the blade, with a Crowned 7, complete with a steel scabbard (2) 
£250-300

784 A No.7 MkI Bayonet and scabbard, having 'M47B' stamped to the pommel, shaped grip and 20cm long blade 
£100-150

785 A US Remington 1918 Pattern Bayonet and Scabbard, the blade being stamped Remington 1918 to one side 
and US, Arrow and 26 to the other, scabbard also stamped 1918, complete with frog 
£50-60

786 A US M1912 style Fencing/Training Bayonet, having quarter twist blade, with leather bound tip, 48cm L 
£40-60

787 A WWI Imperial German Butcher Bayonet, by Haenel, dated 1915 o the spine, with 36.5cm long single edged 
blade 
£50-80

788 An Elizabeth II Officer's Dress sword, having 82cm long etched blade, no makers to the blade, with chromed 
guard with pierced design, complete with scabbard and cloth carry case 
£100-150

789 An early 20th Century Middle Eastern sword stick, having carved animalistic handle, with 54cm long single 
edged blade, missing the shaft 
£30-40

790 A North African Flyssa sword, having swollen back edge to a 90cm long, engraved and gilt design, with 
engraved brass hilt, complete with engraved wooden scabbard with six white metal bands 
£100-150

791 A 19th Century Heavy Cavalry sword by Schinitzler & Kirschbaum, circa 1860, with 89cm long single edged, 
single fullered blade, stamped S&K, with one piece guard, with wire bound grip 
£100-150

792 A late 19th Century/ early 20th Century Omani Kattara sword, having white metal handle, and scabbard, believe 
to be silver, havinf repeatative swag patterning, blade 82.5cm long 
£200-300

793 An 1871 British Cutlass converted from a P1857, having 65cm long blade, stamped with VR Crown to one side, 
and 5/75 and Broad Arrow with WD to the other, single piece guard, with scabbard AF 
£250-300

794 An 1859 Cutlass 2nd Type, having 67.5cm long blade, stamped with a Crowned S18 to one side and spine, and 
some stamps to the other, the stamps looking a little like a balloon, complete with scabbard, AF 
£220-250

795 A Middle Eastern/Indo-Persian white metal scabbard and hilt for a sword/sidearm, having pierced and etched 
decoration, heightened in gilt/yellow metal, AF, Untested 
£100-150

796 An 18th Century Short Sword, having tapering triangular blade, with some applied gilt, blade approx. 76cm long, 
with one piece grip and guard 
£60-80

797 A German Officer's Dress Sword, by Alcoso, with single fullered 84cm long blade, hilt with oak leaf decoration, 
with eagle to the langet, reverse langet plain, black celluloid wire bound grip, complete with scabbard, AF 
£150-180

798 A Seward of Coventry Flint Lock pistol, having Birmingham proof mark to a 4cm long barrel, action and 
mechanism loose, shaped stock, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be 
held as a curiosity or ornament 
£150-200
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799 A Deactivated Belgian 20 Bore Shotgun, Double Barreled, side by side, unnamed, serial 5545, also marked 
'7032' to the trigger guard with certificate from Birmingham Gun Barrel Proof House, dated 20/07/2023, cert 
number 178268 
£50-80

800 A 19th Century Colt Derringer No.2 Pistol, serial 4051, circa 1890, with tapering 2 1/2'' barrel, the top signed 
'COLT'S PT FA MFG CO HARTFORD CT USA', underside of the barrel is stamped with the serial number and 
London Proof Marks, crescent foresight, engraved decoration to either side, chequered birds head grip, Sold as 
an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£280-320

801 An E.J Churchill (GUNMAKERS) Ltd 12 Bore side by side shotgun, serial 7287, marked Nitro Proof, with multiple 
Proof Stamps, 25 in barrels, engraved 'E.J.CHURCHILL (GUNMAKERS) LTD, ORANGE ST. GUNWORKS, 
LEICESTER SQUARE LONDON', all pieces stamped with serial number, Sold as a Section 2 Firearm under 
1968 Firearms Act, Section 2 Certificate required 
£500-800

802 A Double Barrel Boxlock Percussion pistol, having 6.5cm barrels, no visible maker name or mark, all parts 
stamped '6', Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or 
ornament 
£40-60

803 A 19th Century Percussion Cap pistol, having 7cm long screw on barrel, brass body with engraved swag design 
and cross hatched design to the grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to 
be held as a curiosity or ornament 
£100-150

804 A Rhino 22x60mm Spotting Scope, together with a pair of Praktica Sport 8x21A binoculars, a small rifle scope, 
plus three pairs on rifle bi-pods (parcel) 
£100-150

805 An assortment of Firearm accessories, including four musket ball moulds, a powder flask, 8 ball reloading shells 
in boxes, and more (parcel) 
£30-40

806 A Tower Percussion Cap pistol, stamped Tower 1855 to the lock plate, with London stamped to the top of the 
19cm long octagonal barrel, with brass fittings, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 
Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£100-150

807 A Middle Eastern decorated flintlock pistol, having St Etienne locking plate, unknown makers name above, with 
gilt decorated barrel, with inlaid wire design to the wooden stock, barrel also marked 'M.M.000.686' with crowned 
M, AF 
£50-80

808 An assortment of Air Weapon Literature and Reference Books, including examples from authors, Robert J 
Traister, Webley & Scott, John Knibbs, W.H.B. Smith, Arne Hoff, L. Wesley, Bob Churchill, Eldon G. Wolff and 
many more (parcel) 
£80-120

809 D.E. Hiller, comprising Air Pistols, First, Second and Third Edition, and Air Rifles First and Second Edition (5) 
£40-60

810 John Walter, The Air Gun Books, comprising First, Second, Third and Fourth Edition (4) 
£70-100

811 An assortment of Sporting and Shotgun books, to include Clay Pigeon, Famous Guns, Gun Collecting, Sporting 
Guns, Gunsmithing, Hunting and many more (parcel) 
£30-50

812 A collection of Firearm and Militaria Collecting books, comprising various Encyclopaedias, including 
Encyclopaedia of Firearms (parcel) 
£30-50
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813 An assortment of Firearms books, to include Reference books and Collector's Guides, for vintage and antique 
firearms (parcel) 
£40-60

814 A collection of Pistols and Revolver books, including Reference and Collectors Guides, from various authors and 
dates (parcel) 
£40-60

815 A collection of Rifle and Firearms books, mainly reference books, covering a vast amount of antique weapons, 
from a number of authors (parcel) 
£40-60

816 Adam's Revolvers, by W.H.J Chamberlain & A.W.F. Taylerson 
£60-80

817 A Colt Derringer .41 Single Shot pistol, (Rimfire), circa 1880s, with 2 1/2'' barrel, the top stamped 'Colt', marked 
.41 cal to the side, nickel plated, two piece wooden grip, having London Proof Marks of a Crowned V and Crown 
CP, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 

£250-300
818 A 19th Century Boxlock Percussion Pocket Pistol by Ebdon of Bridport, having 1 3/4'' turn off barrel with 

Birmingham Proof Marks, circa 1850s, smooth bore, body with floral swag design to one side and 'Ebdon' and 
'Bridport' to the other, central bock lock percussion hammer, with rear sliding safety, two position cocking, with 
flat sided wooden grip, having white metal oval cartouche, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 
1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£150-250

819 A 19th Century Boxlock Percussion Pocket Pistol by Nixon of Newark, having 1 3/4'' turn off barrel with 
Birmingham proof marks, circa 1840, smooth bore, body with floral swap design to one side and 'Nixon' and 
Newark' to the other, central boxlock percussion cap hammer, with rear sliding safety, two position cocking, with 
rounded wooden grip, having white metal oval cartouche, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 
1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£120-150

820 A 19th Century Boxlock Percussion Pocket Pistol by J Marks of Winchester, having 2'' turn off barrel with 
Birmingham proof marks, smooth bore, body with floral swap design to one side and 'j Marks' and 'Winchester' to 
the other, central boxlock percussion cap hammer, two position cocking, with rounded wooden grip with cross 
hatched design, with white metal oval cartouche, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 
Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£120-150

821 A 19th Century Boxlock Percussion Pocket Pistol, having 1 3/4'' turn off barrel with Birmingham proof marks, 
smooth bore, body with floral swap design to both sides, central boxlock percussion cap hammer, with rear 
sliding safety, two position cocking, with flat sided wooden grip, having cross hatched design to the top and 
rectangular cartouche, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a 
curiosity or ornament 
£100-150

822 A 19th Century Percussion Pocket Pistol by Read of Helston, having 1 3/4'' turn off barrel with Birmingham proof 
marks, circa 1840s-1850s, rifled bore, body with floral swap design to one side and 'Read' and 'Helston' to the 
other, with side percussion cap hammer, two position cocking, with flat sided wooden, Sold as an exempt item 
under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£120-150

823 A 19th Century Flintlock Boxlock pistol, having 1 1/2'' turn off barrel with London proof marks, rifled bore, with 
shield and flag design to either side of the body, with flintlock mechanism, two position cocking, releasing drop 
down concealed trigger, rear sliding safety, with flat sided wooden grip, having elongated octagonal white metal 
cartouche with engraved initials 'JG', Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to 
be held as a curiosity or ornament 
£120-180
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824 A 19th Century Flintlock Boxlock pistol, circa 1850s, having 5'' part octagonal, part cylindrical barrel, no obvious 
proof marks, the octagonal part of the barrel stamped 'Cast Steel', having single cocking mechanism, with 
engraved swag design to the body, ring trigger, with two piece wooden grip, Sold as an exempt item under 
Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£150-200

825 A 19th Century Allen & Wheelock Percussion Cap Five Shot Transitional Revolver, having 2'' octagonal barrel, 
marked '99' to the side, marked Allen & Woodlock to the top of the body, 'Patented April 16.1845' to the side of 
the hammer, with engraved cylinder, depicting deers and ducks around a pond, with two piece wooden grip, Sold 
as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£200-300

826 A 19th Century James Warner six shot revolver, serial 55*8, having makers name to the top strap, 'JAMES 
WARNER SPRINGFIELD MASS USA', 3 1/8'' barrel, smooth bore, single cocking position, having swag design 
to the sides, cylinder and the back of the grip, two piece wooden grip, Sold as an exempt item under Section 58 
(2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£250-350

827 A Self Cocking Five Shot Revolver by Deane & Son, circa 1850s, marked to the top 'Deane & Son 30 King 
William St.t London Bridge, London Proof Marks, 4 1/4'' barrel, smooth bore, stamped to the side 'PATENT 
L15594, No.31257R', cylinder also marked with the serial number '31257R', cross hatched design to the grip, 
Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£400-500

828 A Belgian 7mm six-shot Clement Pinfire Revolver, 3'' octagonal barrel, smooth bore, having plain cylinder and 
frame, the end of the frame with Belgian proof marks, loading gate on the right, serial number either 6 or 9, fold 
down trigger, two piece wooden grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to 
be held as a curiosity or ornament 
£60-100

829 A Belgian six-shot revolver, having 3 3/8'' sighted octagonal barrel, plain cylinder with Belgian Proof Mark, serial 
number 48, marked 'MJ' to the loading gate, possibly for Michel Jamar, fold down trigger, with two piece wooden 
grip with cross hatched design, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be 
held as a curiosity or ornament 
£80-120

830 A Moore's Patent Front Loading Teat-Fire Revolver, six shot, .32 calibre, circa 1860s, serial 6981, stamped 
'MOORES PAT FIRE ARMS CO. BROOKLYN N.Y.' to the smooth barrel, straight rifled barrel, brass frame 
engraved with foliage, sheathed trigger, two piece shaped wooden grip, Sold as an exempt item under Section 
58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£200-250

831 A six shot revolver, marked 'NJH' to the side of the body, Birmingham Proof marks to the underside of the 2 5/8'' 
sighted barrel, with plain cylinder, folding trigger, with two piece wooden grip, with cross hatch design, Sold as 
an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£120-150

832 An Early Kerr's Patent 5 Shot Revolver, single action percussion, marked and dated 'Kerr's Patent, 1849' to the 
body with 'London Armoury' in an over to the other, also stamped 'London Armoury to the grip, London Proof 
marked, also stamped 'L.A.C' to the 5 3/4'' sighted octagonal barrel, barrel straight rifled, Sold as an exempt item 
under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£800-1,200

833 A Belgian 6 Shot 7mm Pinfire Pepperbox, serial 3423, circa 1860s-70s, Marked 'DAF under Crown' to the side of 
the body, possible makers name, side loading gate, revealing Belgian proof marked cylinder, fold down trigger 
with two piece wooden grip, barrels with straight rifling, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 
Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£250-350
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834 A Middle Eastern 5 Shot revolver, having 3 3/4'' smooth bore barrel, with various markings to the barrel and the 
cylinder, with two piece wooden grip, poor construction, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968
 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£100-150

835 A 5 Shot Percussion revolver, having 4 3/4'' sighted octagonal barrel, straight rifles, with small proof marks to the 
smooth cylinder, '*B', no visible makers name, swag design to the hammer, two piece wooden grip, Sold as an 
exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£100-150

836 A 6 Shot Pinfire revolver, having a 6 1/4'' sighted smooth bore barrel, with cylinder decorated with swag design, 
Birmingham proof marks to the barrel and the cylinder=der, swag design also to the frame and the hammer, 
having two piece wooden grip with cross hatched design, with diamond cartouches to either side, no visible 
makers name, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or 
ornament 
£100-150

837 A Belgian Pinfire Double Barrel Pistol, serial 1371, having 4 3/8'' smooth barrels, having Belgian proof stamps, 
with under lever loading action, the side of the body stamped 'FW', possibly the makers initials, also with swag 
design to the body, trigger guard and the back strap, double action cocking, on hammer only cocks to one 
position, with smooth one piece wooden grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms 
Act, to be held as a curiosity or ornament 
£180-220

838 A Boxlock Double Barrel Percussion Pistol, circa 1840, having no visible makers name or serial, 3 1/2'' 
octagonal barrels, with dolphin hammers, with swag design to the sides of the bodies, stamped design to the 
trigger guard, with fluted single piece wooden grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 
Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£120-150

839 A Double Barrel Percussion pocket pistol, of all metal construction, with 1'' non-detachable barrels, metal body 
and grip, with no visible makers name or serial, actions AF, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 
1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament action AF, the hammers do not hold in the cocking 
position. 
£100-150

840 A Belgian Break Barrel Side Shot Rimfire pistol, serial 9250, having 10'' octagonal barrel, with Belgian Proof 
marks to the side, single action, two piece wooden grip with cross hatched design, Sold as an exempt item under 
Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£100-200

841 A Belgian Pepperpot by Mariette Brevete, having four 2 1/2'' barrels, numbered 1-4, to correspond with the 
marked body, having Belgian Proof Marks, having swag design to the top and the back strap, plus one side of 
the body, the other side in the form of a spiral, with ring trigger, having smooth bore with partially riffled ends, 
with two piece smooth wooden grips, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to 
be held as a curiosity or ornament 
£250-350

842 A Hollis of Cheltenham Large Calibre Double Barrel Overcoat pistol, having over and under 5 3/4'' barrels, 
marked 'Hollis Cheltenham' to the top of the barrels, with London proof marks to either side, swag design to the 
body and the hammers, no visible serial number, double action cocking, with single piece wooden grip, having 
criss cross design, with rectangular white metal cartouche, grip with restoration, Sold as an exempt item under 
Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£250-350

843 A Belgian Imperial Russian Cossack Style Percussion Cap pistol, having no distinctive marking, with 12 1/2'' 
smooth barrel, having straight rifled bore, with ball trigger, having bulbous club style butt, overall 18'', Sold as an 
exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£300-400
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844 A late 18th early 19th Century Percussion Cap pistol, having 6 1/4'' octagonal barrel, smooth bore, having swag 
design to the lock plate and the hammer, also with design to the trigger guard, complete with cross hatch design 
to the grip, white metal shield cartouche to the stock, having belt hook to the left side, with attached ram rod, 
Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£120-180

845 A Hamburger & Co large calibre Percussion Cap pistol, having 8'' octagonal barrel with smooth bore, having 
drum conversion to percussion, with dolphin hammer, sliding safety lock (stiff), attached ram rod, with criss cross 
design to the grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a 
curiosity or ornament 
£250-350

846 A 19th Century Matchlock Pistol, having 9 3/4'' barrel with fluted end, having fully wooden stock and handle, 
stamped '384', Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or 
ornament 
£100-200

847 A Continental Flintlock Holster Pistol, having 11 1/2'' tapering barrel, with engraved swag design to the lock 
plate, the wooden stock having wire tendril inlaid decoration, with brass furniture, Sold as an exempt item under 
Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£100-150

848 A Middle Eastern Flintlock Holster Pistol, having 11'' barrel, with white metal furniture, with size pointed star 
design, swirl wire inlay to the stock, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be 
held as a curiosity or ornament 
£100-150

849 A Starr Arms Co Six Shot Revolver, having 8'' circular barrel, rifled bore, serial 35998, marked 'Starr Arms Co. 
New York' to one side of the body and 'Starr's Patent Jan.15.1856', the barrel stamped 'W' to one side and 'M' to 
the other, body also marked 'M', also with a shaped wooden grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of 
the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£400-600

850 A Pryse & Redman Six Shot Revolver, having 6'' Octagonal barrel, smooth bore, having London Proof Marks, to 
the barrel and the cylinder, engraved swag design, no obvious serial number, with wooden grip, with cross 
hatched design, with rectagonal white metal cartouche, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968
 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£500-600

851 A Colt Six Shot Revolver, serial 6166, possible Model 1849, having 5 1/2'' octagonal sighted barrel, stamped 
Colt Patent, having men on horseback/hunting scene to the cylinder, with two piece wooden grip, Sold as an 
exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£400-600

852 A 19th Century Wilkins of Grantham Percussion Cap Conversion pistol, with 4'' brass octagonal barrel, with 
brass trigger guard, having shield and floral engraved design, with Pineapple finial, with chequered grip, Sold as 
an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£300-500

853 A 19th Century Colt Derringer No.2 Pistol, serial 9121, circa 1890, with tapering 2 1/2'' barrel, the top signed 
'COLT'S PT FA MFG CO HARTFORD CG USA', underside of the barrel is stamped with the serial number and 
London Proof Marks, crescent foresight, engraved decoration to either side, chequered birds head grip, Sold as 
an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£300-400

854 A Colt Root's Patent 1855 Side Hammer percussion revolver by Colt, serial 13006, 5 shot, having 3 1/2'' barrel, 
with makers stamp 'ADDRESS COL COLT NEW YORK U.S.A', serial number and faint engraving to the 
cylinder, spur trigger, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a 
curiosity or ornament 
£500-700
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855 A Remington Arms Co Over-Under Vest Pistol, Model Double-Derringer, serial 304, with nickelled 3'' barrels 
(hinged), raised rib with foresight, signed 'REMINGTON ARMS --U.M.C.CO.ILION.N.Y', swinging barrel lock, two 
piece hard rubber grips with chequered design, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 
Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament 
£500-600

856 The Gat, by T.J.H & Son, in chrome, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOTT (A-402) Untested, sold as seen 
£20-30

857 A .177 'Dolla' Pop Out pistol, 10'' open, bare grey metal finish, body constructed by two parts, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-403) Untested, sold as seen 
£40-60

858 A .177 West German Herbert Schmidt Air Pistol, in black, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-404) Untested, sold as seen 
£30-50

859 The Gat, by T.J.Harrington & Sons, in black, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK 
ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST 
BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-405) Untested, sold as seen 
£20-30

860 Two Diana Mod 2 pistols, comprising of one in chrome with wooden grip, the other all metal, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-406/A-407) Untested, sold as seen 
£40-60

861 A scarce tinplate Daisy No.118 Target Special Air Pistol, .118cal, in chrome, with some minor cosmetic damage, 
18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD 
TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-408) Untested, sold as seen 
£50-60

862 A scarce tinplate Daisy No.118 Target Special Air Pistol, .118cal, with some minor cosmetic damage, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-409) Untested, sold as seen 
£50-60

863 Two Diana Mod 2 pistols, comprising of one with wooden grip, the other with black plastic, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-410/A-411) 
Untested, sold as seen 
£40-60

864 An Original Mod 2 Air Pistol, having wooden engraved grip, with cross hatched design, together with A Milbro 
Typhoon, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-412/A-413) Untested, sold as seen 
£50-60

865 A Diana Mod 2 Air Pistol, in black with black plastic grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-414) Untested, sold as seen 
£20-30
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866 A Milbro Repeater .177 Air Pistol, some minor paint loss, action AF, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-415) Untested, sold as seen 
£30-40

867 A Healthways TopScore 175 .177 Air Pistol, serial 1039714, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-416) Untested, sold as seen 
£40-50

868 A Dolla Pop Out pistol, all metal, together with a 'Dolla' Mark II (2), 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-417/A-418) Untested, sold 
as seen 
£40-60

869 A Chinese West Lake Break Barrel pistol, serial 9091449, .177 cal, together with a Foreign stamped under lever 
pistol with wooden stock, (2) 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-419/A-420) Untested, sold as seen 
£40-60

870 An Italian Mondial 'Zip' .177 pistol, with Break Barrel action, together with a Czechoslovakian Break Barrel Pistol, 
serial 120008 (2) 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-421/A-422) Untested, sold as seen 
£40-60

871 A scarce tinplate Daisy No.118 Target Special Air Pistol, .118cal, in chrome, with some minor cosmetic damage, 
18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD 
TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-423) Untested, sold as seen 
£50-60

872 A scarce tinplate Daisy No.118 Target Special Air Pistol, .118cal, with some minor cosmetic damage, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-424) Untested, sold as seen 
£50-60

873 A Boone Air Pistol, circa 1948, with ring pull forward action, unpainted body, marked 'Pat. Applied For', 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-425) Untested, sold as seen 
£40-60

874 A Crosman Arms Co V300 Lever Action BB pistol, plain metal body with brown plastic grips, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-426) Untested, sold as seen 
£30-40

875 A Daisy Model 177 Air Pistol, .177 cal, marked 'Bullseye' to one side in gilt, grey body with brown plastic grip, 
18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD 
TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-427) Untested, sold as seen 
£40-50
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876 A Rare FB Record LP1 .177 Air Pistol, having break barrel action, with brown plastic grip, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-428) 
Untested, sold as seen 
£60-80

877 A Rare FB Record LP1 .177 Air Pistol, having break barrel action, with cream plastic grip, larger front sight and 
adjustable rear sight, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-429) Untested, sold as seen 
£60-80

878 A Herbert Schmidt Mod 71 Side Lever air pistol, .177 cal, having wooden effect plastic grip, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-430) Untested, sold as seen 
£40-60

879 A Czechoslovakian 'Slavia' ZVP .177 Air Pistol, with Break Barrel Action, with wooden stock, with large fin 
foresight and adjustable rear sight, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-431) Untested, sold as seen 
£40-60

880 An Austrian Voere LDP4 Air Pistol, .177 cal, with Break Barrel Actionm wooden stock with stamped cross 
hatched grip with makers name, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-432) Untested, sold as seen 
£30-40

881 A Spanish Algamo .177 Air Pistol, having Under Lever Action, serial H27894, with shaped wooden effect plastic 
grip, having thumb rest and cross hatch design, large foresight and adjustable rear sight, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-433) 
Untested, sold as seen 
£40-60

882 A Diana Mk IV Air Pistol, having lift up lever action, with wooden stock, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-434) Untested, sold as seen 
£30-40

883 A Crosman '130' .22 Air Pistol, serial 972716, having under lever action, with black plastic grips, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-435) Untested, sold as seen 
£50-80

884 A Diana Repeater .177 Air Pistol, in black, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK 
ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST 
BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-436) Untested, sold as seen 
£30-40

885 A Mondial Oklahoma .177 Air Pistol, serial D41766, having Lever Release, Break Barrel Action, with shaped 
wood effect, plastic grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-437) Untested, sold as seen 
£40-60
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886 A Predom-Lucznik .177 Air Pistol, serial P5331, dated 1976, in black, with plastic grips, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-438) 
Untested, sold as seen 
£70-100

887 A Wilsker & Co Wischoke .177 Air Pistol, serial 2114, with Break Barrel action, with maker logo cartouche to the 
wooden grips, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-439) Untested, sold as seen 
£40-60

888 A Crosman 'Benjamin Franklin' Model 137 .177 Air Pistol, serial B264105, with under lever action, action missing 
a screw to the hinge, having brown wood effect plastic grips, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-440) Untested, sold as seen 
£50-80

889 A Crosman American Classic Model 1377 .177 Air Pistol, serial 978054026, with under lever action and brown 
wood effect plastic handle and grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-441) Untested, sold as seen 
£40-60

890 A Diana Model 5 .177 Break Barrel Air Pistol, having letter 'D' inside a circle with arrow to the top of the barrel, 
with wooden stock, having stamped cross hatch grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-442) Untested, sold as seen 
£40-50

891 A Diana Model 5 .177 Break Barrel Air Pistol, having shaped plastic stock, in grey, with cross hatched grip, with 
large foresight, and adjustable rear sight, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK 
ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST 
BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-443) Untested, sold as seen 
£50-80

892 An Original Model 5 .177 Break Barrel pistol, having shaped grip with thumb rest, large foresight, with adjustable 
rear sight, complete with fitted box (2), 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-444) Untested, sold as seen 
£50-80

893 A Russian Baikal 53 .177 Air Pistol, serial 9109877, with Break Barrel Action, with plastic stock, with shaped 
grip, complete maintenance kit, including spring, plus instruction manual and fitted polystyrene box, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-445) Untested, sold as seen 
£40-60

894 An FLZ Model No.1 .177 Break Barrel pistol, circa 1926-1940, serial 989, also known as Millita or Clyde, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOTd 
(A-446) Untested, sold as seen 
£40-60

895 An Unknown small calibre air pistol, having stamped design to the stock and the barrel, with ring pull action to 
the front of the barrel, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-447) Untested, sold as seen 
£30-50
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896 A Webley MkI .177 Air Pistol, serial 651, having straight grip, also stamped 4165 to the upper grip, with pitting, 
AF, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL 
RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-448) Untested, sold as seen 
£70-100

897 A Webley Junior .177 Air Pistol, serial 567, with plastic grips, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-449) Untested, sold as seen 
£40-60

898 A Scarce Hubertis .177 Air Pistol, c1920s, smooth bore, serial number 2854, marked D.R.G.M to the side, with 
one piece wooden grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-450) Untested, sold as seen 
£100-120

899 An American Pope Bros .21 Air Pistol, with Pull Barrel action, smooth bore with cast metal frame and butt, the 
rear plugged, stamped 'Pope Bros USA' with European and Canadian Patent numbers, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-451) 
Untested, sold as seen 
£100-150

900 A Bedford & Walker 'Eureka' .215 Cal Air Pistol, circa 1880, serial 271, marked with US Patent 1876 and 
Patented in England, stamped to the end, nickel plated, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-452) Untested, sold as seen 
£100-150

901 A Bedford & Walker 'Eureka' Final Version Air Pistol, possibly .22 cal, c1880s-1890s, nickel plated, no visible 
makers name or serial number, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-453) Untested, sold as seen 
£100-150

902 A Scarce Mayer & Grammelspacher 'First Version' .177 air pistol, no visible serial, circa 1898, with MGR 
monogram withing a swag design, behind the squared trigger blade, with snake skin chequered grip panel to 
either side, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-454) Untested, sold as seen 
£100-150

903 A 19th Century French Brevet SDGD air pistol, nickel plated, with 'Brevet sdgd' in script stamped to one side and 
'PATENT' to the other, with swag design above the trigger and criss cross panelled grips, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-455) 
Untested, sold as seen 
£80-120

904 A Milbro Cub 2mm BB pistol, circa 1950, stamped Milbro Cub Calibre 2m/m 55 to the side, with exposed rubber 
firing 'bulb' (hardened over time, and broken at the connector, in black, with silver 'Patent' disc to the end of the 
grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL 
RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-456) Untested, sold as seen 
£100-150
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905 A Haenel Mod 26 .177 Break Barrel pistol, serial no.5797, stamped to the top of the barrel, 'BRIT PAT 
No.277265 D.R.P', having wooden grips with channel design, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-457) Untested, sold as seen 
£80-120

906 A scarce 'British Cub' Air Pistol, .177, circa 1948, on lightweight cast alloy construction, with two piece frame, no 
visible serial number, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-458) Untested, sold as seen 
£80-120

907 A Pre-War .177 First Model Diana Air Pistol, of tin plate construction, having embossed 'Diana' to both sides, 
with traditional Huntress Trade Mark to the ribbed grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-459) Untested, sold as seen 
£80-120

908 A Scarce Haenel Model 100 .177 Air Pistol, circa 1934-38, multi-shot, stamped to the barrel 'HAENEL MOD 100 
- DRP', with dated I10.38. to the bottom of the wooden grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-460) Untested, sold as seen 
£80-120

909 A Haenel Model 50 .177 Air Pistol, circa 1930s, stamped 'HAENEL MOD.50 D.R.G.M' to the barrel, and dated 'II 
11.31' to the bottom of the grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-461) Untested, sold as seen 
£80-120

910 A Rare Frank Clarke 'Titan' .177 Plunge-Cocking Air Pistol, circa 1917, serial 92, stamped 'The Titan Air Pistol - 
Patent 110999/17' to the side, with monogram and chequered grips, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-462) Untested, sold as seen 
£180-220

911 A .177 Accles & Shelvoke 'Acvoke' Air Pistol, no visible serial number, circa 1955, with makers stamp to the 
standing breech, with hinged back strap forming cocking lever, with built in pellet gauge, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-463) 
Untested, sold as seen 
£150-180

912 A Thunderbolt Junior .177 Air Pistol, circa 1940s, marked 'PROV. PAT. 13749' to the standing Breech, no visible 
serial number, with bakelite grips, with the name 'Thunderbolt Junior', with an embossed Thunderbold and 
marked 'Made In England' to both sides, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-464) Untested, sold as seen 
£200-250

913 A Rare Frank Clarke 'Titan' .177 Plunge-Cocking Air Pistol, circa 1917, serial 5, stamped 'The Titan Air Pistol - 
Patent 110999/17' to the side, with wooden chequered grips, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-465) Untested, sold as seen 
£150-200

914 An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, serial 5321, having F.Clarke's Patent Nos to the side, with 
side lever action, having grips, with logo cartouche and chequered design, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-466) Untested, sold as seen 
£180-220
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915 A Hy-Score Target .22 Air Pistol, serial 1895952, having Makers name and Patent to the side of the barrel, with 
the serial number to the underside, with brown bakelite shaped grip, with shield and maker name cartouche, with 
chequered design, one side of the grip with slight damage, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-467) Untested, sold as seen 
£120-150

916 A Rare A.A.Brown & Son .177 Abas Major Air Pistol, circa 1945-46, serial 380, with name to the side of the 
barrel, serial marked on the grip, stamped ABAS to the side of the stock, with two piece bakelite grip, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-468) Untested, sold as seen 
£400-600

917 Anson's 'The Star' .177 Air Pistol, Serial 51, with name and serial to either side of the cocking lever, with straight 
bakelite two piece grips, with cartouche and chequered design, action needs some attention, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-469) Untested, sold as seen 
£150-250

918 An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, serial 2171, having F.Clarke's Patent Nos to the side, with 
side lever action, having grips, with logo cartouche and chequered design, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-470) Untested, sold as seen 
£200-250

919 A Haenel Mod 28 .177 Air Pistol, serial 9652, having makers name and Patent No.277265 D.R.P to the Air 
Chamber, with two piece walnut grip, having makers name cartouche to both, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-471) Untested, sold as seen 
£180-220

920 A Rare .177 Anson 'Firefly', Pop Out Air Pistol, having steel outer spring chamber, with wooden barrel casing, 
with name to the side of the casing, trigger stamped 'O.K', 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-472) Untested, sold as seen 
£200-300

921 An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, serial 1253, having F.Clarke's Patent Nos to the side, with 
side lever action, having grips, with logo cartouche and chequered design, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOTd (A-473) Untested, sold as 
seen 
£200-250

922 A Rare Lincoln Jeffries All Steel 'Lincoln' .177 Air Pistol, serial 1131, Patent 181277, marked with name to the 
top of the breech, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-474) Untested, sold as seen 
£300-400

923 A Rare A.A.Brown & Son .177 Abas Major Air Pistol, circa 1945-46, serial 504, with name to the side of the 
barrel, serial marked on the grip, stamped ABAS to the side of the stock, with two piece bakelite grip, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-475) Untested, sold as seen 
£400-600
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924 A Cogswell & Harrison 'Certus' .177 Air Pistol, serial 212, Patent No.23099, with two piece wooden grip, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-476) Untested, sold as seen 
£500-800

925 An unused Webley Cleaning Kit, together with three Diana Piston Spares, a small selection of cleaning items, a 
pair of binoculars with case and three fishing reels (parcel) 
£50-80

926 A good collection of vintage air weapon pellets/slugs, including Arbro, Britannia, Silver Jet Pellet, Lane's Cat 
Slugs, Marksman, Lane's Triumph, Lightning Lightweight, Bulldog, Greene, Milbro Caledonian and more, in 
.177, .22 and No.1 Bore, not all full (parcel) 
£70-100

927 A good collection of vintage air weapon pellets/slugs, including BSA, Bulldog, John Bull Milbro Caledonian, 
Lightning Lightweight, Daisy, Beatall, Lane's Triumph, Webley, Eagle and more, in .177, .22 and No.1 Bore, not 
all full (parcel) 
£70-100

928 A collection of vintage Air Weapon Pellets and Slugs, to include Royal Dog, Kees, Jap-Jap Match, BSA Pylarms, 
Lanes Special, Wasp, Bisley, Champion, Black Boy, Rhino, Diabolo and more, in .177, .20 and .22, not all full 
(parcel) 
£70-100

929 Webley, a selection of Webley pellets, including .177 and .22, not all full (parcel) 
£50-80

930 A good assortment of vintage air weapon pellets/slugs, including Bank's Patent, Banks Globe, Crosman Super 
Pells, Wasp, BSA Pylarms, Diabolo, Hobby, Marksman, Semi Wadcutter, Beeman, Air-Force Spitfires, Airship, 
Lanes and more, not all full (parcel) 
£70-100

931 An assortment of vintage Air Weapon Pellets/Slugs, to include Gamo, BSA Pylarms, Besa, Viper, Eley Match, 
Milbro Caledonian, Champion, MV, Bulldog, Black Boy, Tiger, Jet and more, in .177, .20, and .22, not all full, 
some unopened (parcel) 
£60-80

932 A good collection of empty Air Weapon tins, to include Banks Patent, Webley, Gamo, Besa, Crosman, Bulldog, 
Wasps and much more (parcel) 
£40-60

933 Two unused Fiery Deer 4 Solid Stick rifle stands, both in retailers cases (2) 
£30-50

934 Two unused Fiery Deer Generation 3 Bipods, both in retailers packaging (2) 
£30-50

935 A Weihrauch XL Moderator, serial C9064, in retailers protective tube 
£30-50

936 A Weihrauch XL Moderator, serial C9159, in retailers protective tube 
£30-50

937 A Weihrauch XL Moderator, serial C9014, in retailers protective tube 
£30-50

938 A Weihrauch XL Moderator, serial 9154, in retailers protective tube 
£30-50

939 A selection of Air Weapon accessories, to include a 4x20 Scope, a Moderator, .22 pellets, Bislei cleaning rods, a 
SMK 4x28 scope in box, Crosman Speedloader kits, and more, together with a selection of Coronation and 
Jubilee medallions, and WWII booklets (Bomber Command, Ark Royal, The Eighth Army, The Battle of Britain, 
etc), Parcel 
£50-80
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940 An American Pan-Tech 4x Rifle Scope, circa 1940s, marked 'PAN-TECH 4X, Encinitas, Calif, Pats-Pend', with 
fine cross hair, with later mounts (1) 
£50-60

941 A Daisy USA Military Shooting Glasses set, containing the sunglasses, three pairs of lenses (clear, tinted and 
yellow), carry case, head strap and protective case 
£15-25

942 Two Daisy USA Military Shooting Glasses sets, containing the sunglasses, three pairs of lenses (clear, tinted 
and yellow), carry case, head strap and protective case 
£30-50

943 A Webley Tempest .22 Air Pistol, no obvious serial number, unused, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-126) Untested, sold as seen 
£70-100

944 A Webley Tempest .177 Air Pistol, no obvious serial number, unused, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-125) Untested, sold as seen 
£70-100

945 A Webley Hurricane .22 Air Rifle, no obvious serial number, having large front sight, with adjustable rear sight, 
18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD 
TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-124) Untested, sold as seen 
£70-100

946 A Crosman 2250B 'Rat Catcher' .22 Air Pistol, serial N15B07136, complete with Crosman Model 1399 Custom 
Stock, and a Crosman 4x15 Rifle Scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-221) Untested, sold as seen 
£50-60

947 A Umarex Trevox .177 Air Pistol, serial 22A00379, Break Barrel Action, complete with fitted retailer's box, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-504) Untested, sold as seen 
£40-60

948 A BSA Scorpion .22 Pistol, serial RE20573, Break Barrel Action not working, needs attention, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-505) Untested, sold as seen 
£30-40

949 A Glock 17 Gen 4 .177 CO2 BB Gun, serial KGU417, with retailer's bock and accessories, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-506) 
Untested, sold as seen 
£80-120

950 A Weihrauch HW44 .177 Air Pistol, serial 707046, with retailer's tag, some cosmetic damage, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-507) Untested, sold as seen 
£200-300

951 A Weihrauch HW44 .177 Air Pistol, serial 707039, complete with moderator, with retailer's tag, some cosmetic 
damage, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-508) Untested, sold as seen 
£250-350
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952 A 1930s German DRGM Tell II Air Pistol, stamped F.C.B, with wooden grip, having kriss kross design, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-179) Untested, sold as seen, 
£50-60

953 A Webley Premier .22 Air Pistol, serial 597, with bakelite grip, stamped F under the trigger guard, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-192) Untested, sold as seen 
£50-80

954 A Webley Premier MKII .177 air pistol, serial 427, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-359) Untested, sold as seen 
£70-100

955 A Webley Premier MKII .22 air pistol, serial 989, having fixed sights, with black plastic grip, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-182) 
Untested, sold as seen 
£80-100

956 A Webley Senior .22 Air Pistol, serial 1136, having brown bakelite grip, one side of grip with slight damage, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-183) Untested, sold as seen 
£80-100

957 A Webley Tempest .22 Air Pistol, no serial number, complete with retailers box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-175) Untested, sold as seen 
£80-120

958 A Webley Hurricane .22 Air Pistol, no serial, in original box, complete with telescopic sight, targets, manual and 
instructions, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-185) Untested, sold as seen 
£70-100

959 An Air Soft BB M21 Pistol, together with a M58A Air Soft BB Shotgun, both in bright orange, complete with 
retailers boxes and BB pellets, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-510/A-511) Untested, sold as seen 
£25-40

960 A Weihrauch HW99S .177 break barrel rifle, serial 2379685, having etched stock, with front sight and adjustable 
rear, with some cosmetic damage, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-392) Untested, sold as seen 
£100-150

961 A Crosman Model 1077 CO2 .177 Air Rifle, serial N15111877, with wooden stock and retailers box, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-097) Untested, sold as seen 
£40-50
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962 An SMK XTB2K Break Barrel .22 Air Rifle, no obvious serial number, with some minor cosmetic damage to the 
stock, with box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-055) Untested, sold as seen 
£30-50

963 An SMK Target QB78 Deluxe .177 Air Rifle, SAG made for SMK, having bolt action, no obvious serial number, 
complete with moderator, with retailers box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK 
ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST 
BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-076) Untested, sold as seen 
£60-80

964 An SMK 19 .22 Break Barrel Air Rifle, with large foresight and adjustable rear sight, no obvious serial number, 
with fitted box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-103) Untested, sold as seen 
£30-50

965 An SMK 19 .22 Super Grade Break Barrel Air Rifle, with large foresight and adjustable rear sight, no obvious 
serial number, with fitted box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-077) Untested, sold as seen 
£30-50

966 An SMK Under Lever .22 Air Rifle, with black plastic stock, fore and rear sight, no obvious serial number, with 
retailers box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-083) Untested, sold as seen 
£40-50

967 An SMK XS79 CO2-88 .22 Air Rifle, no obvious serial number, SAG made for SMK, complete with box, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-084) Untested, sold as seen 
£40-60

968 A Webley Stingray .22 Break Barrel Air Rifle, serial 904386, sold with a Webley Silver Telescopic Sight, with 
retailers box, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-108) Untested, sold as seen 
£100-120

969 A Spanish El Gamo .22 Break Barrel Air Rifle, serial B12773, complete fore sight, adjustable rear sight and 
Simmons scope, with some cosmetic damage, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK 
ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST 
BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-158) Untested, sold as seen 
£60-80

970 An SMK XTB2K Break Barrel .22 Air Rifle, wooden stock, with slight split, sold with moderator, and Nikko Stirling 
Mount Master 4x20 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-154) Untested, sold as seen 
£30-40

971 A Webley Hawk MkIII .177 Break Barrel Air Rifle, serial 557351, wooden stock with some cosmetic damage, 
foresight, with adjustable rear sight, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-156) Untested, sold as seen 
£40-60
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972 A BSA Airsporter Under Lever .22 Air Rifle, no obvious serial number, action and mechanism needs attention, 
with slight cosmetic damage,18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-150) Untested, sold as seen 
£50-80

973 An early BSA .177 Under Lever Air Rifle, an improved model D, serial L1165, with some light rusting to the 
barrel, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL 
RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-162) Untested, sold as seen 
£120-180

974 A 1930s BSA Standard Club .177 Under Lever Rifle, serial CS37374, having Fussell's Sports Depot Newport 
stamped to the wooden stock, light rusting to the outside of the barrel, missing under lever catch, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-163) Untested, sold as seen 
£70-100

975 A Webley Xocet .22 Break Barrel Air Rifle, serial 905305, complete with moderator and Nikko Stirling Mount 
Master 6x40 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-168) Untested, sold as seen, minor scuffs to the butt 
£100-150

976 A Webley FX2000 CO2 PCP Air Rifle, no obvious serial, sold with moderator and Webley 3-9x40 scope, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-171) Untested, sold as seen 
£200-300

977 A Diana Mod 52 .22 Side Lever Air Rifle, serial 938139, with fore and rear sight, complete with Nikko Stirling 
Silver Crown Waterproof 3-9x40 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-167) Untested, sold as seen 
£120-180

978 A Diana Series 70 Model 79 .22 Break Barrel Air Rifle, having chequered semi-pistol grip, inset plaque to the 
side, some cosmetic damage, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-477) Untested, sold as seen 
£40-60

979 An early German Gem Air Rifle, .177 Calibre, serial 54492, serial stamped to the inside of the breech, push 
release to the top, also marked with an 'M', no makers name to the barrel or the stock, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-478) 
Untested, sold as seen 
£30-50

980 A Diana Model 1 Cork Firing Air Rifle, together with two similar, all AF (3), 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-479) Untested, sold as seen 
£30-50

981 A BSA Airsporter MkI .22 Under Lever Air Rifle, serial GA3977, circa 1954-58, with ramp foresight, elevated rear 
sight, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL 
RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-480) Untested, sold as seen 
£150-180
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982 A Pre-War Lanes Brothers of London 'Musketeer' .177 Break Barrel Air Rifle, serial 2439, Patent No.9644, 
having model and manufacturer's details to the top of the barrel, with barrel release lever to the side, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-481) Untested, sold as seen 
£120-180

983 A BAM XS-B19 .22 Break Barrel Air Rifle, serial 0400211, with adjustable rear sight, and 4x32 scope, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-482) Untested, sold as seen 
£30-50

984 A Midland Gun Co .177 Break Barrel Air Rifle, serial 944, possibly the 'Demon Type', having etched swag design 
to the side and top of the barrel and the trigger guard, makers name stamped to the top of the barrel, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-483) Untested, sold as seen 
£150-250

985 A Diana Mod 25 .177 Break Barrel Air Rifle, no obvious serial, with blade foresight and adjustable rear sight, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-484) Untested, sold as seen 
£30-40

986 A BSA Cadet Major .177 Break Barrel Air Rifle, serial CC08630, circa 1955-62, with blade foresight, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-485) Untested, sold as seen 
£40-50

987 A BSA Cadet Major .177 Break Barrel Air Rifle, serial C21659, circa 1947-49, having blade foresight and 
adjustable rear sight, with BSA stamped into the stock, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-486) Untested, sold as seen 
£40-50

988 A BSA Breakdown Pattern .177 Break Barrel Air Rifle, serial B2378, circa 1932-39, BSA Plied arms mark near to 
the rear sight, missing the sights, chequered BSA grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-487) Untested, sold as seen 
£120-180

989 A BSA Style .177 Break Barrel Air Rifle, serial 61715, having button release to the side of the barrel, similar to a 
Lincoln Jefferies, circa 1906, with fore and rear sight, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-488) Untested, sold as seen 
£70-100

990 A BSA Standard No.2 .22 Break Barrel Air Rifle, serial S44464, circa 1919-36, marked '2', with tap-action 
breech, with blade foresight and elevated notch rear sight, with BSA chequered grip, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-489) 
Untested, sold as seen 
£150-180
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991 An early BSA Lincoln Jefferies .177 Break Barrel Air Rifle, serial 16292, circa 1905, having 'Lincoln Jefferies' 
stamped to the stock, also with a stamped image of a figure shooting, serial number stamped to the barrel, with 
push button release, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-490) Untested, sold as seen 
£100-150

992 A BSA Merlin Junior MkII .177 Under Lever Air Rifle, serial KA2460, circa 1964-68, with blade foresight and BSA 
4x15 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-491) Untested, sold as seen 
£40-60

993 A BSA Goldstar .22 Under Lever Air Rifle, serial GS02938, Multishot with magazine, complete with Tasco 
2.75x40 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-492) Untested, sold as seen 
£150-200

994 A Webley Mark 3 .22 Under Lever Air Rifle, serial 16459, blade foresight, with Webley Plaque inset to stock, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-229) Untested, sold as seen 
£70-100

995 A Webley Mark 3 .177 Under Lever Air Rifle, serial 49104, having plaque inset into stock, complete with Parker 
Hale PH17B Peephole adjustable sight to the rear, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-235) Untested, sold as seen 
£100-150

996 A Weihrauch HW80 .177 Break Barrel Rifle, having a custom made stock by D.Robinson Halifax, Gunmaker, 
with plaque to one side and another with 'Roy' to the other, having shaped chin rest and decorative chequered 
design, with Bushmaster 4x32 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-236) Untested, sold as seen 
£150-250

997 A Titan .22 PCP Single Shot Air Rifle, serial 02573, having short moderator, with Nikko Stirling 2x20 Pistol 
Scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-234) Untested, sold as seen 
£180-220

998 A Shamal Air Arms .177 Custom Stocked Pnumatic Air Rifle, serial 00223, having moderator, complete with 
Zieler 8-32x44 scope with Range Finding Crosshair, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-237) Untested, sold as seen 
£200-250

999 A Hatsan Galatian .22 PCP repeating Air Rifle, serial 111321113, having 14 shot rotary magazine, thumb hole 
stock with adjustable comb, with integral spare magazine, complete with BSA scope, sold with retailers hard 
carry case, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-222) Untested, sold as seen 
£200-300
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1000 A Weihrauch HW97 .22 Under Lever Air Rifle, serial 2379895, complete with retailers tag, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-493) 
Untested, sold as seen 
£120-180

1001 A Weihrauch HW99 .177 Break Barrel Air Rifle, serial 2379813, having tunnel foresight, with adjustable rear 
sight, with retailers tag, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-494) Untested, sold as seen 
£100-150

1002 A Weihrauch HW57 .22 Under Lever Air Rifle, serial 2377063, adjustable rear sight and retailer's tag, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-495) Untested, sold as seen 
£100-150

1003 A Weihrauch HW97K .177 Under Lever Air Rifle, serial 2378849, with blue laminate stock, with retailer's tag, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-496) Untested, sold as seen 
£180-220

1004 A Weihrauch HW99S .177 break barrel rifle, serial 2379810, with tunnel foresight and adjustable rear sight, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-497) Untested, sold as seen 
£100-150

1005 A Weihrauch HW30 .22 Break Barrel Air Rifle, serial 2379296, with Weihrauch Scope and retailer's tag, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-498) Untested, sold as seen 
£100-150

1006 A Weihrauch HW99 .22 Break Barrel Air Rifle, serial 2378744, complete with retailer's tag, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-499) 
Untested, sold as seen 
£100-150

1007 A Weihrauch HW99 Break Barrel Air Rifle, serial 2378790, complete with tunnel foresight and adjustable rear 
sight, having retailer's tag, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-500) Untested, sold as seen 
£100-150

1008 A Weihrauch HW97 .177 Under Lever Air Rifle, serial 2379935, having blue laminate stock, with retailer's tag, 
18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD 
TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-501) Untested, sold as seen 
£180-220

1009 A Weihrauch HW30 .22 Break Barrel Air Rifle, serial 2379282, having Gamo scope, with retailer's tag, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-502) Untested, sold as seen 
£100-150
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1010 A Weihrauch HW99 .22 Break Barrel Air Rifle, serial 2378746, having tunnel foresight and adjustable rear sight, 
with retailer's tag, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR 
BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-503) Untested, sold as seen 
£100-150

1011 An Oscar Tell .177 Break Barrel rifle, serial 851, wooden stock with chequered design, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-279) 
Untested, sold as seen 
£50-80

1012 A Weihrauch HW99S .177 break barrel rifle, serial 2379827, with well design etched stock, having front sight and 
adjustable rear sight, with some cosmetic damage, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-393) Untested, sold as seen 
£100-120

1013 A Webley Vulcan MKII .22 Break Barrel Air Rifle, serial 873446, complete with foresight, and mid sight, plus 
moderator, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS 
LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-346) Untested, sold as seen 
£120-150

1014 A BSA Airsporter MK II Under Lever .22 air rifle, serial GD11961, circa 1959-1965, with front sight, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-225) Untested, sold as seen 
£100-120

1015 A Weihrauch HW90K .22 Break Barrel rifle, serial 2379614, with moderator, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-387) Untested, sold as seen 
£150-180

1016 A Webley Raider CO2 .22 Air Rifle, serial 910366, sold with Webley Venom Moderator, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-104) 
Untested, sold as seen 
£150-180

1017 A Weihrauch HW90K .22 Break Barrel rifle, serial 2379600, with moderator, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-388) Untested, sold as seen 
£150-180

1018 A Weihrauch HW77K .22 Under Lever Air Rifle, serial 1721312, complete with Bushnell Sportsman 3x-9x.40 
scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL 
RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-328) Untested, sold as seen 
£150-180

1019 A Daisy Model 105B .177 air gun, with under lever action, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-202) Untested, sold as seen 
£20-25

1020 A Weihrauch HW97K .22 Under Lever Rifle, serial 2379882, with black synthetic thumb hole stock, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-383) Untested, sold as seen 
£150-180
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1021 A Webley Mark 3 .22 Under Lever air rifle, serial A9784, with vintage sights, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-345) Untested, sold as seen 
£60-80

1022 An early Under Lever .22 rifle, in the style of an early BSA, serial S34807, with early rear sight, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO 
ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-209) Untested, sold as seen 
£80-120

1023 A Spanish El Gamo .177 Break Barrel Air Rifle, serial J26351, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-214) Untested, sold as seen 
£20-30

1024 A BSA Lightning MkI .177 Break Barrel Air Rifle, serial AR51062, with moderator, and Hawke Airmax 3-9x40 AO 
scope with mil-dot crosshair, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE 
FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-354) Untested, sold as seen 
£100-150

1025 A Webley Mark 3 .22 Under Lever air rifle, serial B5856, with vintage fore and mid sights, 18+ TO PURCHASE, 
FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-220) 
Untested, sold as seen 
£70-100

1026 A Theoben Prometheus .177 Air Rifle, having thumb hole stock, with moderator and 4x Kassnar Wide Angle 
scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE FOR BUYERS LOCAL 
RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-223) Untested, sold as seen 
£280-320

1027 A Webley Hawk Mk II Air Rifle, serial 46074, with interchangeable .177 and .22 barrels, complete with original 
retailers box, with label and targets, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE FOR BUYERS LOCAL RFD TO ORGANISE COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE 
SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-509) Untested, sold as seen 
£80-120

Page 75 of 75TWO DAY: Military & Collector’s Auction, 20th Feb, 2024 - 21st Feb, 2024

TWO DAY: Military & Collector’s Auction, 20th Feb, 2024 - 21st Feb, 2024


